



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी गा.पा. हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	बैंक खाता नं.	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०७०१४३३	अमृत बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००२-०८-०७	७६	१		१२०००	061011020000451	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३१००३४७२	अर्जुन खत्री	पुरुष	२००२-०३-१०	७६	१	2530361334	१२०००	061011020000958	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१९००६२६	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०२-१९	७५	१	4749	१२०००	061011020000536	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०१०५०१२०४	इन्द्र बहादुर खत्री,क्षेत्री	पुरुष	१९८५-०१-०५	९४	१	4250	१२०००	061011020000185	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२०५०४०७८	इन्द्र माया लामा	महिला	२००५-१२-०५	७३	१	25-01-75-05788	१२०००	061011020001480	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०५०८२९३	इरलामा तमाङ	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	१	45121078	१२०००	061011170000024	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०८०२००५४५	इर्सानी तामाङ	महिला	१९९१-०८-०२	८७	१	4206	१२०००	061011020001357	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१११५००९५४	का कुमारी खत्री	महिला	१९९३-११-१५	८५	१	4848	१२०००	061011020000344	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२०४०११७२	काईली तमाङ	महिला	२००७-१२-०४	७१	१	4715	१२०००	061010810000295	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८२४००६१३	कान्छा लामा	पुरुष	२००६-०८-२४	७२	१	16686	१२०००	013011020000321	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०८०३७९९	कान्छी तमाङ	महिला	२००४-०१-०८	७५	१	4461	१२०००	061010810000134	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१५११४४३	कान्छी तमाङ्नी	महिला	२००६-१२-१५	७२	१	10211	१२०००	028011090001430	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१२०१३१२	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१०-१२	७२	१	887511380	१२०००	061011020000272	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०११२०१५३६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-०५-२५	८२	१	4653	१२०००	061011020001048	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०१८०८६१	कान्छी तामाङ	महिला	१९९८-०१-०१	८१	१	25-01-76-00133	१२०००	061011020000753	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५१४७२३	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	७८	१	4753	१२०००	061011020000563	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०२२७००१३९	कान्छी तामाङ	महिला	१९८७-०२-२७	९२	१	253036139	१२०००	061011020000633	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०५०६१४५	कान्छी थिङ	महिला	२००४-०१-०५	७५	१	4344	१२०००	061011020000617	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२१५०३१९१	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००२-१२-१५	७६	१	2148	१२०००	061011020001264	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०४०५९५७	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००१-०१-०४	७८	१	36484	१२०००	061011020000338	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००७०१३४७	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-१०-०९	७७	१	5073	१२०००	061011020000483	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०७०९००९२६	कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०७-०९	७१	१	17654	१२०००	061010810000278	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०४७९६	केन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	१	5075	१२०००	061011020001552	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०५०३४९९	कोते ब्लोन	पुरुष	२००१-०३-०५	७८	१	253036-593	१२०००	061011020001047	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००१०९००६२४	खम्साङ तामाङ	पुरुष	१९९०-०१-०५	८९	१	4650	१२०००	061011020001173	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०२०१७२३	खलबले कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-०४-०२	८२	१	63488	१२०००	061011020000586	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०१०५०९६१९	गणेश कुमारी थापा	महिला	२००९-०१-०५	७०	१	८५७७।६३३	८०००	046010810000029	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०८०२०७२	गणेश बहादुर नगरकाटी	पुरुष	२००१-०४-०८	७७	१	4275	१२०००	061011020001250	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०६०३४९३	गणेश कुमारी खत्री,क्षेत्री	महिला	२००१-०५-०६	७७	१	69514726	१२०००	009011020000084	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८०१०१०६६	गोमा कुमारी खत्री	महिला	१९९५-०८-०१	८३	१	4353	१२०००	061011020001219	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०९१४०२१८१	गोमा गुरुङ	महिला	२००८-०९-१४	७०	१	४९८६	१२०००	061010810000409	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७०४०१०५६	गोमा तामाङ	महिला	१९९९-०७-०४	७९	१	18154	१२०००	061011020000627	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११३०२२९६	ग्याल्वु तामाङ	पुरुष	२००४-०१-१०	७५	१	789-1542	१२०००	061011020000295	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०५०२७०४	चन्द्र माया तामाङ	महिला	१९९७-०२-०५	८२	१	5105	१२०००	009011020000275	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१२५०१३४२	चन्द्रकान्त प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-०१-२५	८४	१	2530371360	१२०००	061011020000676	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८१००२४५५	चिनी माया तामाङ	महिला	२००३-०८-१०	७५	१	15720147	१२०००	009011020000025	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७२०००६९६	चिनी माया तामाङ	महिला	१९९६-०७-२०	८२	१	4940	१२०००	061011020000942	

38	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०२०१८६५	चुन कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-११-०२	७२	१	4680	१२०००	061010810000259	
39	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०८०२४४३	चेत कुमारी खत्री	महिला	२०००-०१-०८	७९	१	4614	१२०००	009011020000213	
40	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०५१०६६३	जय बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०५	७२	१	28986	१२०००	009010810000008	
41	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११५०९६४१	जीत बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	७९	१	8302	१२०००	061011020000894	
42	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६११०६०००९४	जुन माया गुरु,	महिला	१९८६-११-०६	९२	१	253036111	१२०००	061011020000266	
43	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१०२४००५०६	ज्ञान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-१०-२४	७९	१	4683	१२०००	061011020000768	
44	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८०५००८३३	ज्ञानी माया तामाङ	महिला	१९९३-०८-०५	८५	१	4196	१२०००	061011020001503	
45	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०२०४११४	ज्ञानी माया तामाङ	महिला	२००१-०८-०२	७७	१	5143	१२०००	009011020000107	
46	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३३०००८१९	झंक बहादुर ढंगाना	पुरुष	१९९६-०३-३०	७९	१	5065	१२०००	061011020001038	
47	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२२२०१७६२	झयन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१२-२२	७२	१	13209	१२०००	061011020001549	
48	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५११०१२०५	टंक माया कार्की	महिला	२००७-०५-११	७१	१	5137	१२०००	061010810000242	
49	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०१०५०३०६७	टीका देवि खत्री	महिला	२००९-०१-०५	७०	१	4158	१०६६०	061011020000383	
50	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६०४०१६३८	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०६-०४	७१	१	4843	१२०००	061010810000246	
51	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२०४००९७७	टोप बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१२-०४	८०	१	4343	१२०००	061011020000524	
52	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०७२१००५०९	टोल बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०७-२१	७१	१	4934	१२०००	061010810000243	
53	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२०५०२५६७	ठुली तामाङ	महिला	२००६-१२-०५	७२	१	4400	१२०००	061010810000293	
54	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०९०१५५५	ठुली तामाङ	महिला	२००६-११-०९	७२	१	4374	१२०००	061010810000277	
55	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०५०२९५६	ठुली थिङ	महिला	१९९४-०१-०५	८५	१	4339	१२०००	061011020001406	
56	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१५०७९५१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००१-०४-१५	७७	१	2144	१२०००	061011020001485	
57	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१११८००८५८	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-११-१८	७८	१	4335	१२०००	061011020000376	
58	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०७१०००७०६	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०७-१०	९२	१	13359	१२०००	009011020000034	
59	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०५०८००३६३	डल्ली खड्का	महिला	१९८७-०५-०८	९१	१	2530361661	१२०००	061011020000681	
60	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०३२९००१९६	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	१९८९-०३-२९	८९	१	4851	१२०००	061011020001451	
61	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०१०३१३५	डोल बहादुर दुलाल	पुरुष	२००१-०३-०१	७८	१	07523	१२०००	009011020000280	
62	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१५०५३१६	तिर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००४-०३-१५	७४	१	23913	१२०००	009011020000181	
63	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०५१८००४५५	तिला कुमारी बिस्ट	महिला	१९९१-०५-१८	८७	१	4540	१२०००	061011020001075	
64	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१२५०२३१४	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-२५	७९	१	4277	१२०००	061011020001122	
65	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१३०१२१०५	तेमसानी तामाङ	महिला	२००१-०१-३०	७८	१	5222	१२०००	061011020000588	
66	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६१२०२००६	तोक सानी तामाङ	महिला	१९९६-०६-१२	८२	१	4643	१२०००	009011020000278	
67	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०६०७००९१३	तोकपा तामाङ	महिला	१९९९-०६-०७	७९	१	15175	१२०००	015011020000231	
68	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१५०५१७४	तोकलामा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	१	2102	१२०००	009011020000289	
69	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०४२३००१०४	तोकसानी तामाङ	महिला	१९८७-०४-२३	९१	१	253036623	१२०००	061011020001454	
70	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०३७०२	तोरण बहादुर पजबतचप्	पुरुष	१९९६-०१-०५	८३	१	4141	१२०००	061011020000976	
71	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१२०१६४५	दाउरी तामाङ	महिला	२००२-०४-१२	७६	१	5176	१२०००	015011020000079	
72	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१८०१८६३	दावा छिरीङ तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१८	७३	१	6229	१२०००	061011020001547	
73	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१११२००१८९२	दावा तामाङ	पुरुष	२००१-११-२०	७७	१	18282	१२०००	009011090002746	
74	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०१०५०१५९८	दावा तामाङ	महिला	१९८७-०१-०५	९२	१	4236	१२०००	061011020000899	
75	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२३०८८८३६	दिल बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७१	१	414	१२०००	061011020000129	
76	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०२०९०२३४१	दुम्सि तामाङ	पुरुष	२००९-०२-०९	७०	१	४५२५-६१०	४०००	061010810000444	
77	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०१०५०१९०३	देब कुमारी खत्री	महिला	१९९२-०१-०५	८७	१	4373	१२०००	009011020000149	
78	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०४१२००६५५	देब कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०४-१२	८९	१	5091	१२०००	013011020000060	
79	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०४०१२६६	देब सानी तामाङ	महिला	२००१-०७-०४	७७	१	4861	१२०००	061011020001227	
80	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११६०१६८४	देब सानी तामाङ	महिला	२००६-०१-१६	७३	१	4418	१२०००	061011020001551	

८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२२२०१०१८	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०२-२२	७६	१	5000	१२०००	046011020000008	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०५०३०४४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०५	७७	१	8877	१२०००	061011020001299	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७०७०५३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०७-०७	८८	१	8289	१२०००	0610110200000337	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०५०१९६२	धन माया तामाङ	महिला	१९९३-०४-०५	८५	१	4396	१२०००	061011020001340	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०१२०००४५४	धन माया तामाङ	महिला	१९८९-०१-२०	९०	१	2530361490	१२०००	061011020001268	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०४०४४७७	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०२-०४	७८	१	5562	१२०००	061011020000828	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१०२३००४०५	नानी मैया फ्याल	महिला	१९९६-१०-२३	८२	१	4968	१२०००	061011020001246	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०९०१३८५	निर बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०३-०९	७५	१	38769	१२०००	061011020001077	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५०८६४८	पातली तमाङ	महिला	२००३-०१-०५	७६	१	9970	१२०००	061011020001074	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९०५०१६६३	पातली तामाङ	महिला	१९९८-०९-०५	८०	१	4284	१२०००	061011020000026	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०२०२९१३	पातली तामाङ	महिला	२००१-०२-०२	७८	१	4725	१२०००	061011020000497	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०९०१४९७	पातली तामाङ	महिला	२०००-०८-०९	७८	१	4473	१२०००	061011020001132	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०९०९००३५५	प्रताब गुरुङ	पुरुष	१९९२-०९-०९	८६	१	253036194	१२०००	009011020000167	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०६११००८७३	प्रेम कुमारी नेपाल	महिला	१९९९-०६-११	७९	१	2185	१२०००	061011020000333	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०५०७९९९	फुर्पा तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	१	4261	१२०००	061011020001550	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०९०६००१६७	फुल कुमारी खत्री	महिला	१९८९-०९-०६	८९	१	5772	१२०००	061011020000181	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०२००१६०४	फुल माया तामाङ	महिला	२००६-१०-२०	७२	१	4930	१२०००	061011020000901	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५१८०१५४२	फुल सानी तामाङ	महिला	२००१-०५-१८	७७	१	25303637	१२०००	061011020000004	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२२००११४४	फुल सानी तामाङ	महिला	१९९६-१२-२०	८२	१	4754	१२०००	061011020000784	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४०२०२८८२	बाकुट तामाङ	पुरुष	२००७-०४-०२	७१	१	25-01-76-02597	१२०००	061011020001521	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६०२०५००२९४	बाटुली तामाङ	महिला	१९७६-०२-०५	१०३	१	4182	१२०००	061011020000193	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७०३०१७४३	बिना गुरुङ	महिला	२००८-०७-०३	७०	१	25303626	१२०००	009010810000016	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१२०२४६९	बिबि तामाङ	महिला	२००१-१०-१२	७७	१	4677	१२०००	061011020001000	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१००६८९३	बिमाला खत्री	महिला	२००८-०८-१०	७०	१	५०८५	१२०००	078010810000024	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०७१५००५०१	बिर मान तामाङ	पुरुष	१९८९-०७-१५	८९	१	8998	१२०००	061011020000166	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०४१५०११५३	बुद्धी माया गुरुङ	महिला	१९८७-०४-१५	९१	१	253036104	१२०००	009011020000279	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०११६००७७५	बेल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०१-१६	८५	१	4172	१२०००	009011020000183	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२१२०३५८३	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०२-१२	७४	१	3522/812	१२०००	061011020001465	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०२०२६८९	भरत बाहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०५-०२	७०	१	33740	१२०००	009010810000015	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०५०८००५	भिम कुमारी खत्री	महिला	२००६-०१-०५	७३	१	4142	१२०००	061011020001548	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०३६८६	मोसिनी भन्ने मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०५	८३	१	5193	१२०००	061011020001026	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८०२००६३१	माइलि तामाङ	महिला	१९९८-०८-०२	८२	१	5090	१२०००	061011020000437	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१००९१८५	माइली तामाङ	महिला	१९९८-०५-१०	८०	१	253036/623	१२०००	009011020000139	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०५०२९४८	माइली तामाङ	महिला	१९९६-०४-०५	८२	१	4465	१२०००	061011020001349	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०३०३४७४	माइली तामाङ	महिला	२००१-०५-०३	७७	१	4566	१२०००	009011020000266	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११४०४२५४	माइली तामाङ	महिला	२००१-०१-१४	७८	१	251036/178	१२०००	009011020000036	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०८०५००८७८	माइली तामाङ	महिला	१९९१-०८-०५	८७	१	4636	१२०००	061011020000436	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१८०१२६४	माइली तामाङ	महिला	२००२-०७-१८	७६	१	253036-565	१२०००	061011020001053	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६०९०१९०८	माइला काजि दुलाल	पुरुष	२००८-०६-०९	७०	१	4821	१२०००	061010810000380	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१००९६२७	माइलि तामाङ	महिला	२००६-०४-१०	७२	१	4598	१२०००	061011020001539	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१००५८४६	माइली तामाङ	महिला	२००६-१०-१०	७२	१	4678	१२०००	061011020000759	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४११००५६९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-११	८२	१	4941	१२०००	046011020000036	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०११२०३६१३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०१-१२	७७	१	5104	१२०००	061011020001359	

१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०५०४३३५	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०५-०५	७६	१	5083	१२०००	061011020000316	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०७०२५५८	मान सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	१	4638	१२०००	061011040000320	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१०२५००७१८	मानसिं तामाङ	पुरुष	१९९०-१०-२५	८८	१	5309	१२०००	061011020000587	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०४०२३९१	माया तामाङ	महिला	२००५-०१-०४	७४	१	251029-214	१२०००	061011020000573	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१५०४८९२	माेती तामाङ	महिला	२००१-०८-१५	७७	१	4299	१२०००	061011020000675	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९२७००६८५	मुइसानी तामाङ	महिला	२००२-०९-२७	७६	१	5056	१२०००	061011020000320	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३११२००१६६६	मुइसानी तामाङ	महिला	२००३-११-२०	७५	१	4885-1543	१२०००	009011020000150	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१४०१२८८	मुइसानी तामाङ	महिला	१९९८-०३-१४	८०	१	4388	१२०००	061011020000898	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१५०६६०१	मेन्दो तामाङ	महिला	२०००-०३-१५	७८	१	4621	१२०००	061011020001055	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१२०२२५७	मेन्दो तामाङ	महिला	२००४-०५-१२	७४	१	1520	१२०००	009011020000301	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७२७००४१६	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-२७	८०	१	11177	१२०००	061011020000060	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०२०२३८९	यक कुमारी फुयाल	महिला	२०००-०५-०२	७८	१	5094	१२०००	061011020001332	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१०१७०१५४९	यज्ञ बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१०-१७	७०	१	४४६४	१२०००	061010810000414	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१०१५१४२	यम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-१०	७२	१	17339	१२०००	061011020001553	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९१३००९७४	रण बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०९-१३	७४	१	4591	१२०००	061011020001347	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००३०२२९३	राजन तामाङ लामा	पुरुष	२००६-१०-०३	७२	१	16400	१२०००	061010810000378	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७२२००९५३	राम बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००८-०७-२२	७०	१	4919	१२०००	061011170000029	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११११०२३६१	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-११	७३	१	604108	१२०००	061010810000303	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२३२४६२७२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	2388	१२०००	009011020000286	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१०१२०२०६१	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-१२	७६	१		१२०००	061011020000571	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०३६७८	राम माया तामाङ	महिला	१९९६-०१-०५	८३	१	4354	१२०००	061011020000234	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१००३९५३	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-१०	७७	१	9207	१२०००	061011020000710	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२२००१४१७	रामे घर्ति	पुरुष	२००८-०२-२०	७१	१	38785	१२०००	061011170000027	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०५०२१६२	रामी तामाङ	महिला	२०००-०८-०५	७८	१	38033	१२०००	013011020000251	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२३००११८७	रामी तामाङ	महिला	१९९८-०२-३०	८१	१	253036604	१२०००	061011020001218	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११९०१५७२	रिठ्ठे तमाङ	पुरुष	२००१-०१-१९	७८	१	4285	१२०००	061011020000612	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०५०३०६९	रुल्ची तामाङ	महिला	२००८-०१-०५	७१	१	4763	१२०००	061011020000109	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४१००६८५६	रेशम बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०४-१०	७३	१	4348 503	१२०००	061011020001545	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०४०४१९९	रेशम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०४	७७	१	4721	१२०००	061011020001283	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८२४००५७९	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०८-२४	७७	१	4440	१२०००	061011020001247	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१००५०३२८४	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१०-०५	७०	१	2304/275	१२०००	061011020000723	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०२०२५९४	विर बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०५-०३	७५	१	2459-1832	१२०००	061011020000902	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१५०८१८००२८२	विवी तमाङ	महिला	२००५-०८-१८	७३	१	2172	१२०००	009011020000164	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११५१६४६१	शान्ति तामाङ	महिला	२००१-०१-१५	७८	१	30523	१२०००	061011020000991	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०९०२००१९६	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०९-०२	९२	१	4640	१२०००	061011020001452	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८११०२०३०५७	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-११-०२	७०	१	५१९१	१२०००	061010810000434	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१११४०१७५२	श्री माया तामाङ	महिला	२००२-११-१४	७६	१	2149	१२०००	061011020000452	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०२९००९०३	श्रीमान तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-२९	८०	१	12879	१२०००	061011020001035	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३२८००५१८	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००४-०३-२८	७४	१	4755	१२०००	061011020000088	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७०६००५१७	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९९-०७-०६	७९	१	4866	१२०००	061011020000100	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०३००९२८	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९३-०४-०३	८५	१	5092	१२०००	061011020001134	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०८०५००४४९	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९८६-०८-०५	९२	१	4391	१२०००	061011020001494	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०८०१२९७	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९६-०५-०८	८२	१	4216	१२०००	061011020001301	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०१२८४६३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-०१	७७	१	4962	१२०००	061011020000761	

१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११०४०११४६	श्रीराम तामाङ	पुरुष	२०००-११-०४	७८	१	4471	१२०००	061011020001073	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५११०२६	श्रीसानी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	७८	१	4584	१२०००	061011020001168	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०११००३९४६	श्रीसानी तामाङ	महिला	१९९९-०१-१०	८०	१	25303669	१२०००	009011090003516	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२८००३३१	सन्त माया गुरुङ	महिला	२००२-०७-२८	७६	१		१२०००	009011020000277	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८३०००६८७	सन्ती तामाङ	महिला	२००४-०८-३०	७४	१	4336	१२०००	061011020000813	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१०१२४४८	सरिता तामाङ	महिला	२००५-०५-१०	७३	१	25-10-75-00709	१२०००	061011020001502	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०१४१८११	सर्बज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	१	132029030	१२०००	078010810000005	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२२१०१०७१	सह कुमारी खत्री	महिला	२००१-०२-२१	७८	१	5106	१२०००	061011020000611	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३०२०१४०२	साइला तामाङ	पुरुष	१९९६-०६-१७	८२	१	10267	१२०००	061011020000955	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०७०६०२७	साइली तामाङ	महिला	२००४-०५-०७	७४	१	4961	१२०००	061011020000190	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८१२०१००१	साइली तामाङ	महिला	१९९३-०८-१२	८५	१	4615	१२०००	061011020000881	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८०३००५५२	सानु कान्छी तामाङ	महिला	१९९०-०८-०३	८८	१	4403	१२०००	061011020001360	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२१५०३०१५	सानु मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-१५	७४	१	6062	१२०००	061011020000389	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२०२०२२२२	सिता तामाङ	महिला	२००८-१२-०२	७०	१	४३०८	१२०००	061010810000420	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१७०२३२३	सिन्कि तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१७	७२	१	४५३९	४०००	061010810000449	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९२७०१०९९	सिरसानि तामाङ	महिला	२००१-०९-२७	७७	१	4410	१२०००	061010810000301	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३१४०११५३	सिरसानी तामाङ	महिला	१९९९-०३-१४	७९	१	253036153	१२०००	061011020001353	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३१५०९५४१	सिरमाया तामाङ	महिला	२००८-०३-१५	७०	१	253036309	१२०००	061010810000326	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२०७००६८५	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-०७	८२	१	7652	१२०००	061011020000489	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८११००४२७	सुकु कुमारी घर्ती	महिला	१९९३-०८-११	८५	१	4694	१२०००	061011020001215	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५१५०२४८८	सुकु माया तामाङ	महिला	१९९७-०५-१५	८१	१	9483	१२०००	061011020000640	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०९०१०३५	सुकुमान तामाङ	पुरुष	२००४-०४-०९	७४	१	461	१२०००	046011020000006	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२२२००५३९	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००८-१२-२२	७०	१	253036-506	१२०००	061011020000395	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०५०२०२८	सुन्तलि तामाङ	महिला	२००४-०६-०५	७४	१	24594	१२०००	078011020000001	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६२००१७२२	सुर्य कुमारी खत्री	महिला	२००४-०६-२०	७४	१	253036/541	१२०००	009011020000298	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१०१५०३२३४	सेतु तामाङ	पुरुष	१९९०-१०-१५	८८	१	12965	१२०००	061011020000683	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१०१२०२०५३	सेते तामाङ	पुरुष	२००२-१०-१२	७६	१	4722	१२०००	061011020001076	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००९०१८७१	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०९	७७	१	1461-16	१२०००	061011020000377	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०११०१२२२७	हरी बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	१	253036596	१२०००	061010810000356	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००१०५०३५३१	हिरा लाल तामाङ	पुरुष	१९९०-०१-०५	८९	१	1192	१२०००	061011020000880	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०९११००२१३	हेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०९-११	८७	१	4413	१२०००	061011020000303	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०३१५०१८८८	हेम बहादुर फ्याल	पुरुष	१९८९-०३-१५	८९	१	215	१२०००	061011020000310	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०७०४४५७	होम कुमारी खत्री	महिला	२००५-०१-०७	७४	१	4710	१२०००	061011020000394	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११०१२०२०१३	मंगल बहादुर बिस्वकर्मा	पुरुष	२०११-१०-१२	६७	१	2166	७९८०	061011020000072	
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०९००९४२	अक्कली तमाङ	महिला	२०१८-०१-०९	६१	१	4764	७९८०	061010810000131	
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१२००८१७	अनिता तामाङ	महिला	२०१०-०७-१२	६८	१	253036-486	७९८०	061011020000865	
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०५०१९९५	आइती तमाङ	महिला	२०१२-०८-०५	६६	१	4201	७९८०	078011020000003	
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५०२०४९	इन्द्र कुमारी दुलाल	महिला	२०१६-०१-०५	६३	१	5149	७९८०	061011020000493	
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०२५३४	इरमाया तामाङ	महिला	२०१४-०४-१५	६४	१	4561	७९८०	061011020000956	
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०१५०३४७९	इरमाया तामाङ	महिला	२०१०-१०-१५	६८	१		७९८०	061011020000029	
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४०१०९८६७	इश्वरी अधिकारी	महिला	२०१०-०४-०१	६८	१	4864	७९८०	061011020001501	
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५०३३५८	कमला देवी फ्याल	महिला	२०१७-०१-१५	६२	१	43553	७९८०	061010810000142	

२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११३००३१९	कान्छी तामाड	महिला	२०१६-११-१३	६२	१	253036-125	७९८०	009011020000168	
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११३००९३३	कान्छी तामाड	महिला	२०१०-०१-१३	६९	१	2530361507	७९८०	061011020000507	
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०१८५६	कान्छी तामाड	महिला	२०१८-०१-०५	६१	१	4165	७९८०	061011020000561	
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००१००५६८	चिनी माया तामाड	महिला	२०१४-१०-०१	६४	१	4993	७९८०	061011020000515	
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०४०१३४३	जुरेली दमाड	महिला	२०११-०५-०४	६७	१	4988	७९८०	061011020000892	
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०७०१६६२	टोप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०७	६९	१	4888	७९८०	061011020000755	
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२३०००१९३	ठूली कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०२-३०	६१	१	4858	७९८०	061011020001066	
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२२००२५५	ताकसानी तामाड	महिला	२०१५-०१-२२	६४	१	4289	७९८०	061011020000616	
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४२५००८८३	तिथ कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०४-२५	६९	१	4882	७९८०	061011170000023	
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१६००३०७	तोक माया तामाड	महिला	२०१३-०८-१६	६५	१	4942	७९८०	061011020001343	
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०१०१५३४	तोकसानी तमाड	महिला	२०१२-०२-०१	६७	१	5060	७९८०	061011020001123	
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४०५०२११९	दुर्गा दुलाल	महिला	२०११-०४-०५	६७	१	5057	७९८०	038011020000068	
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०१८००३६२	देब कुमारी सुनार	महिला	२०११-१०-१८	६७	१	90938	७९८०	061011020000999	
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०८०१७८७	धन कुमारी घिमिरे	महिला	२०११-०७-०८	६७	१	४८४४	२६६०	061010810000457	
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००८२३२	निर्मला अधिकारी	महिला	२०१४-०५-१०	६४	१	२१६३	७९८०	0090110900006429	
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१२३००२११	पातली तामाड	महिला	२०११-०१-२३	६८	१		७९८०	061011020001392	
२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३१७५०९३	प्रेम कुमारी दुलाल	महिला	२०१०-१२-३०	६८	१	233	७९८०	009011090003831	
२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०७००४२३	फलसानी तामाड	महिला	२०१६-०४-०७	६२	१	4150	७९८०	061011020000804	
२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२३०१०६६	फुर छेकि शेर्पा	महिला	२०१३-०१-२३	६६	१	५८७१३१३	७९८०	009010810000022	
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१७००४३९	फुल माया तामाड	महिला	२०१७-०८-१७	६१	१	253036156	७९८०	046011020000004	
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०८००२३६	फुलमति कामी	महिला	२०१६-०६-०८	६२	१	4984	७९८०	061011020000006	
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०५००४५१	बाटुली दमाई	महिला	२०१५-०९-०५	६३	१	253036-2454	७९८०	061011020000063	
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०७०१५८३	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२००९-०८-०७	६९	१	2816	७९८०	061011020001495	
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१६००३५३	बुद्धि माया तामाड	महिला	२०१६-०६-१६	६२	१	543	७९८०	013011020000258	
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२५००३८७	बेत कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-२५	६२	१	4949	७९८०	009011090003488	
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१२२००६९३	भगवती खत्री	महिला	२०१२-०१-२२	६७	१	4609	७९८०	061011020000379	
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६०७००६८८	माइलि तमाड	महिला	२००९-०६-०७	६९	१	5079	७९८०	061011020000531	
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२०००४५१	माइली तामाड	महिला	२०१७-०२-२०	६२	१	2166	७९८०	009011020000201	
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००१०१२११	मार्सनी तामाड	महिला	२०१८-१०-०१	६०	१	2125	७९८०	061010810000132	
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००४००८६३	मासानी तमाड	महिला	२०१२-१०-०४	६६	१	4280	७९८०	061011020000953	
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०७०१२९३	मिना गुरुङ	महिला	२०१७-०२-०७	६२	१	10875	७९८०	013011090003531	
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१२००५२४	मुइसानी तामाड	महिला	२०१५-०४-१२	६३	१	68964	७९८०	061011020000992	
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०२००१३६	रत्न कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०६-०२	६०	१	4923	७९८०	009011020000140	
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०४०५७३८	श्रीसानी तमाड	महिला	२०१३-०५-०४	६५	१	4809	७९८०	061010810000286	
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०९००३२२	सन्त कुमारी तामाड	महिला	२०१५-०४-०९	६३	१	5016	७९८०	061011020000589	
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११८०१४४३	साइली तामाड	महिला	२०१६-०१-१८	६३	१	253036465	७९८०	061010810000276	
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०९०१०७९	साईली तामाड	महिला	२०१८-०७-०९	६०	१	४२६३	७९८०	061010810000421	
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०३६३८	सानु माया गुरुङ	महिला	२०१६-०३-१५	६२	१	4983	७९८०	009011020000276	
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११८००४२४	सिमा तामाड	महिला	२०१७-०१-१८	६२	१	2530361179	७९८०	061011020000223	
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०३००४४७	सोम तामाड	महिला	२०१८-०७-०३	६०	१	5146	७९८०	009011020000227	
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४१३००६३३	हरी माया कामी	महिला	२०१०-०४-१३	६८	१	2530361145	७९८०	061011020001214	
२५१	विधवा	२०२१०२१००३९३	अप्सरा थापा	महिला	२०२१-१०-२१	४९	१	250369197	७९८०	038010810000010	
२५२	विधवा	२०२८०५२५००४६८	अमिका खत्री	महिला	२०२८-०५-२५	५०	१	2530361238	७९८०	009011090003660	
२५३	विधवा	२०२१०५०३००६३५	इस्वरी कार्की	महिला	२०२१-०५-०३	५७	१	2530361270	७९८०	061011020000299	

૨૫૪	વિધવા	૨૦૪૫૦૩૧૭૦૨૧૫૫	કમલા તામાડ	મહિલા	૨૦૪૫-૦૩-૧૭	૩૩	૧	253061188	૭૯૮૦	061010810000329	
૨૫૫	વિધવા	૨૦૪૭૧૧૦૬૦૦૨૦૧	કાન્છી તામાડ	મહિલા	૨૦૪૭-૧૧-૦૬	૩૧	૧	2530361640	૭૯૮૦	061011090000087	
૨૫૬	વિધવા	૨૦૩૦૦૩૧૫૦૧૩૦૨	કાન્છી તામાડ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૩-૧૫	૪૮	૧	544	૭૯૮૦	0610110900000221	
૨૫૭	વિધવા	૨૦૩૦૦૨૨૫૦૦૨૧૪	કાન્છી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૨-૨૫	૪૯	૧	20103615943	૭૯૮૦	009011090003501	
૨૫૮	વિધવા	૨૦૩૪૧૧૨૬૦૦૩૪૮	કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૩૪-૧૧-૨૬	૪૪	૧	253036229	૭૯૮૦	061010810000291	
૨૫૯	વિધવા	૨૦૨૩૦૩૧૫૦૧૦૭૫	કૃષ્ણ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૨૩-૦૩-૧૫	૫૫	૧	2331370	૭૯૮૦	061011020000895	
૨૬૦	વિધવા	૨૦૨૮૧૨૧૩૦૦૨૪૭	ગોમા ખત્રી	મહિલા	૨૦૨૮-૧૨-૧૩	૫૦	૧	253036-529	૭૯૮૦	024011090000950	
૨૬૧	વિધવા	૨૦૩૦૦૩૦૫૦૦૬૮૫	ચનમતિ તામાડ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૩-૦૫	૪૮	૧	2530361162	૭૯૮૦	061011090000233	
૨૬૨	વિધવા	૨૦૩૪૦૭૦૯૦૦૩૪૨	ચમેલી તામાડ	મહિલા	૨૦૩૪-૦૭-૦૯	૪૪	૧	2530361164	૭૯૮૦	061011090000405	
૨૬૩	વિધવા	૨૦૩૮૦૪૧૨૦૦૩૮૫	ચરી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૮-૦૪-૧૨	૪૦	૧	253036-259	૭૯૮૦	061011090000471	
૨૬૪	વિધવા	૨૦૩૮૦૨૨૭૦૦૧૭૧	જમુના ફુયાલ	મહિલા	૨૦૩૮-૦૨-૨૭	૪૧	૧	253036-136	૭૯૮૦	009011090003526	
૨૬૫	વિધવા	૨૦૫૬૧૧૧૫૦૨૮૫૨	જાની તામાડ	મહિલા	૨૦૫૬-૧૧-૧૫	૨૨	૧	25017706568	૭૯૮૦	078011090000439	
૨૬૬	વિધવા	૨૦૨૪૧૦૦૪૦૦૫૮૭	જાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૪-૧૦-૦૪	૫૪	૧	4697	૭૯૮૦	061011020001158	
૨૬૭	વિધવા	૨૦૨૦૦૫૧૫૦૨૮૮૪	ઠૂલી તામાડ	મહિલા	૨૦૨૦-૦૫-૧૫	૫૮	૧	3399	૭૯૮૦	061011020000674	
૨૬૮	વિધવા	૨૦૩૪૧૨૦૫૦૦૨૬૬	ડલ્લી તામાડ	મહિલા	૨૦૩૪-૧૨-૦૫	૪૪	૧	99248	૭૯૮૦	061011090000106	
૨૬૯	વિધવા	૨૦૩૩૦૩૧૫૦૩૦૬૨	દેમસાની તમાડ	મહિલા	૨૦૩૩-૦૩-૧૫	૪૫	૧	25303604	૭૯૮૦	061010810000260	
૨૭૦	વિધવા	૨૦૪૭૦૪૨૦૦૨૫૧૮	નિર્મલા દર્લામિ મગર	મહિલા	૨૦૪૭-૦૪-૨૦	૩૧	૧	25107500798	૭૯૮૦	015010810000002	
૨૭૧	વિધવા	૨૦૩૬૦૩૧૯૦૦૧૯૬	પદમ કુમારી ખત્રી	મહિલા	૨૦૩૬-૦૩-૧૯	૪૨	૧	110937	૭૯૮૦	061011090000048	
૨૭૨	વિધવા	૨૦૩૫૦૭૦૮૦૦૬૧૪	પિંડી બુઢાથોકી તામાડ	મહિલા	૨૦૩૫-૦૭-૦૮	૪૩	૧	250369/030	૭૯૮૦	061011090000404	
૨૭૩	વિધવા	૨૦૩૮૦૫૦૬૦૦૩૧૯	પુસ્પા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૮-૦૫-૦૬	૪૦	૧	101359	૭૯૮૦	046011060000158	
૨૭૪	વિધવા	૨૦૩૦૦૧૧૩૦૦૩૦૩	ફલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૦-૦૧-૧૩	૪૯	૧	2530361226	૭૯૮૦	061011090000282	
૨૭૫	વિધવા	૨૦૩૧૦૪૧૫૦૧૪૯૮	ફલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૧-૦૪-૧૫	૪૭	૧	25-01-75-05480	૭૯૮૦	009011090000953	
૨૭૬	વિધવા	૨૦૩૯૧૧૦૨૦૦૬૪૫	ફલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૯-૧૧-૦૨	૩૯	૧	2530361545	૭૯૮૦	061011090000476	
૨૭૭	વિધવા	૨૦૨૫૦૯૨૫૦૦૭૨૨	બાલ કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૨૫-૦૯-૨૫	૫૩	૧	250369112	૭૯૮૦	046011090001359	
૨૭૮	વિધવા	૨૦૨૦૦૮૦૧૦૦૩૧૨	બિમલા દેબી તામાડ	મહિલા	૨૦૨૦-૦૮-૦૧	૫૮	૧	104320	૭૯૮૦	009011090001088	
૨૭૯	વિધવા	૨૦૨૨૦૧૧૫૦૫૪૭૮	બિમલા તામાડ	મહિલા	૨૦૨૨-૦૧-૧૫	૫૭	૧	3556	૭૯૮૦	009010810000010	
૨૮૦	વિધવા	૨૦૨૭૦૬૧૪૦૦૨૦૭	બુધુ તામાડ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૬-૧૪	૫૧	૧		૭૯૮૦	061011090000296	
૨૮૧	વિધવા	૨૦૨૯૦૮૨૬૦૦૦૮૮	ભન કુમારી ગૂરુડ	મહિલા	૨૦૨૯-૦૮-૨૬	૪૯	૧	2530361290	૭૯૮૦	061011090000321	
૨૮૨	વિધવા	૨૦૨૦૦૭૨૨૦૦૨૪૫	ભબાની દમાડ	મહિલા	૨૦૨૦-૦૭-૨૨	૫૮	૧	5126	૭૯૮૦	061011020000575	
૨૮૩	વિધવા	૨૦૪૨૧૧૧૫૦૧૭૦૬	મનિસા ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૪૨-૧૧-૧૫	૩૬	૧	94773	૭૯૮૦	061011090000422	
૨૮૪	વિધવા	૨૦૩૭૦૭૨૫૦૧૪૮૯	મમતા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૭-૦૭-૨૫	૪૧	૧	૨૫-૦૧-૭૮-૦૮૯૯૨	૭૯૮૦	078010810000023	
૨૮૫	વિધવા	૨૦૨૯૦૪૦૧૦૧૭૫૭	મારસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૯-૦૪-૦૧	૪૯	૧	25-01-76-00370	૭૯૮૦	061010810000004	
૨૮૬	વિધવા	૨૦૨૧૧૦૦૧૦૧૩૨૨	માર્સાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૧-૧૦-૦૧	૫૭	૧	2159	૭૯૮૦	061010810000302	
૨૮૭	વિધવા	૨૦૨૪૦૩૧૩૦૦૭૯૯	માહિલી તામાંગ	મહિલા	૨૦૨૪-૦૩-૧૩	૫૪	૧	253036/35	૭૯૮૦	009011020000074	
૨૮૮	વિધવા	૨૦૫૨૧૧૧૬૦૨૩૨૧	મિના તામાડ	મહિલા	૨૦૫૨-૧૧-૧૬	૨૬	૧	25017706555	૭૯૮૦	061010810000297	
૨૮૯	વિધવા	૨૦૩૨૧૨૨૭૦૦૨૫૬	મુડસાની તમાડ	મહિલા	૨૦૩૨-૦૧-૨૭	૪૭	૧	253036-544	૭૯૮૦	061010810000280	
૨૯૦	વિધવા	૨૦૨૭૧૨૧૧૦૦૩૩૪	મુડસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૭-૧૨-૧૧	૫૧	૧	253036120	૭૯૮૦	061011090000467	
૨૯૧	વિધવા	૨૦૨૭૦૩૦૩૦૦૫૨૩	મુડસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૭-૦૩-૦૩	૫૨	૧	2133	૭૯૮૦	061010810000127	
૨૯૨	વિધવા	૨૦૨૮૦૩૧૬૦૧૧૪૮	મુયા - દુલાલ	મહિલા	૨૦૨૮-૦૩-૧૬	૫૦	૧	57833	૭૯૮૦	061010810000298	
૨૯૩	વિધવા	૨૦૨૪૦૧૧૮૦૦૩૦૫	મુયાસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૨૪-૦૧-૧૮	૫૫	૧	2530361554	૭૯૮૦	061011020000572	
૨૯૪	વિધવા	૨૦૨૦૦૧૦૮૦૧૨૩૭	મૈયા ખત્રી	મહિલા	૨૦૨૦-૦૧-૦૮	૫૯	૧	3164	૭૯૮૦	009010810000018	
૨૯૫	વિધવા	૨૦૨૨૧૨૩૦૧૯૪૦૩	યુબ કુમારિ શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૨૨-૧૨-૩૦	૫૬	૧	1977	૭૯૮૦	061011020000570	

२९६	विधवा	२०३७०९१२००१७३	राम्मी तामाङ	महिला	२०३७-०९-१२	४१	१	253036125	७९८०	061011090000311	
२९७	विधवा	२०३४०३०८०१३१७	रीता कुमारी गुरागाई	महिला	२०३४-०३-०८	४४	१	२७७८	५३२०	013010810000123	
२९८	विधवा	२०३४०५१५००६९९	रेती माया तामाङ	महिला	२०३४-०५-१५	४४	१		७९८०	0090110900003383	
२९९	विधवा	२०२३१२१८००१९७	विन्दा धिमिरे	महिला	२०३३-१२-१८	४५	१	253036-199	७९८०	061011090000337	
३००	विधवा	२०३०१०२३००१२१	वुठी तामाङ	महिला	२०३०-१०-२३	४८	१	95538	७९८०	0090110900003324	
३०१	विधवा	२०३१०५१००१०१७	वेद माया केशी	महिला	२०३१-०५-१०	४७	१	85100	७९८०	046011090000172	
३०२	विधवा	२०३७१०२१००१४६	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०३७-१०-२१	४१	१	253036-523	७९८०	061011090000267	
३०३	विधवा	२०३३०८१६००१५६	सानि माया तामाङ	महिला	२०३३-०८-१६	४५	१	2530361427	७९८०	061011090000406	
३०४	विधवा	२०२२०२०३०१०५९	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०२२-०२-०३	५७	१	4470	७९८०	061011020001546	
३०५	विधवा	२०२७०११५०५५३५	साहिलि तामाङ	महिला	२०२७-०१-१५	५२	१	३३६८३	७९८०	046010810000023	
३०६	विधवा	२०२००९२१००१३६	सिता गुरुङ	महिला	२०२०-०९-२१	५८	१	4914	७९८०	061011020001058	
३०७	विधवा	२०३८०२१२०१४११	सिर्जना तामाङ	महिला	२०३८-०२-१२	४१	१	25017202601	७९८०	061010810000279	
३०८	विधवा	२०३५०१२९००१५९	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०१-२९	४४	१	2530361293	७९८०	0610110900000064	
३०९	विधवा	२०३१०२१२००६३२	सुक माया तामाङ	महिला	२०३१-०२-१२	४८	१	61745	७९८०	061011090000470	
३१०	विधवा	२०२५०५१६००६२२	सुकमाया तामाङ	महिला	२०२५-०५-१६	५३	१	2152	७९८०	061011020001118	
३११	विधवा	२०३६०८१५०२९६७	सुनीता श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०८-१५	४२	१	25-01-69-05858	७९८०	0090110900003946	
३१२	विधवा	२०३१०३१७००१८३	हरि माया तामाङ	महिला	२०३१-०३-१७	४७	१	2530361260	७९८०	0610110900000089	
३१३	विधवा	२०४१११२५००६८३	हरिमाया तामाङ	महिला	२०४१-११-२५	३७	१	253036/403	७९८०	061011090000425	
३१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९२६००२३४	ऐश्वर्या गुरुङ	महिला	२०६३-०९-२६	१५	१		११९७०	009011080000399	
३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२८०१०१५	दुर्गे गुरुङ	पुरुष	२०५१-०६-२८	२७	१	25-01-74--07371	११९७०	0610110400000057	
३१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११८००६६४	नासिर तामाङ	पुरुष	२०२६-०१-१८	५३	१	4837	११९७०	009011060000728	
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२१७००१५२	बधिसिंग तामाङ	पुरुष	२०४१-०२-१७	३८	१	45	११९७०	0610110600000063	
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००७२००४४७७	बिराज तामाङ	पुरुष	२०७०-०७-२०	८	१	-	११९७०	0610110800000045	
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५२३००२०१	बुदन तामाङ	पुरुष	२०५५-०५-२३	२३	१		११९७०	0610110400000004	
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४१२१२१०५०७	मनोज्ञ के.सी.	महिला	२०७४-१२-१२	४	१		७९८०	061010810000436	
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७१३००१६५	मोती बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५१-०७-१३	२७	१	11227	११९७०	0610110600000064	
३२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०२०९००१४४	शुसिला तामाङ	महिला	२०६३-०२-०९	१६	१		११९७०	009011080000141	
३२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५१२००५५३	हरी बहादुर खत्री	पुरुष	२०२५-०५-१२	५३	१	11317004	११९७०	061011040000396	
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१८००६४१	कर्मा सिं तामाङ	पुरुष	२०२८-०३-१८	५०	१	5216	६३८४	046011060000417	
३२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२१४००७८९	कुमार तामाङ	पुरुष	२०५८-०२-१४	२१	१	25-01-76-04255	६३८४	0090110600003316	
३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०४०१३८९	कोते तामाङ	पुरुष	२०२५-०३-०४	५४	१	15169-1927	६३८४	061010810000133	
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९०७००४९६	भालु तामाङ	पुरुष	२०२६-०९-०७	५२	१	4477	६३८४	0610110600000056	
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५०५०२४५२	माया तामाङ	महिला	२०१३-०५-०५	६५	१	2398	६३८४	061011020000591	
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६०८००३७१	यम बहादुर खत्री	पुरुष	२०२८-०६-०८	५०	१	2052-4	६३८४	061010810000310	
३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५११०६००४५४	लिम्बा तामाङ	पुरुष	२०२५-११-०६	५३	१	4734	६३८४	061011040000168	
३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७०२००६५९	विवि तामाङ	महिला	२०२५-०७-०२	५३	१	4541	६३८४	061011020000523	
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१८००४३४	शंकर गुरुङ	पुरुष	२०४३-०३-१८	३५	१	25-01-74-04606	६३८४	0130110600003967	
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०१०३००८५१	सरीता तामाङ	महिला	२०६२-०१-०३	१७	१		६३८४	061011080000116	
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२११२४०४०६३	सुमन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७२-११-२४	६	१		६३८४	061011080000107	
३३५	दलित बालबालिका	२०७६०५१५०८१३१	अभियान बि क	पुरुष	२०७६-०५-१५	२	१		१५९६	061010810000426	
३३६	दलित बालबालिका	२०७६०१०१७०५८२८	अम्रित परियार	पुरुष	२०७६-०१-१७	२	१		१५९६	061010810000285	

३३७	दलित बालबालिका	२०७७०८३००७३३२	दाई बि क	पुरुष	२०७७-०८-३०	१	१		१५९६	061010810000425	
३३८	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०६८२९	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०१	४	१		१५९६	061010810000283	
३३९	दलित बालबालिका	२०७७१००३०६११३	संरचना वि क	महिला	२०७७-१०-०३	१	१		१५९६	061010810000365	
३४०	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०६५७७	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-०७	३	१		१५९६	061010810000288	

वडा नं. १ को जम्मा										३४६७९३०	
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०६०२६७५	ईन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-०६	७०	२	3873	१२०००	061010810000357	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१३००६७६	कमला थापा	महिला	२००६-०५-१३	७२	२	2530371155	१२०००	061011020000637	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०२०११८७	काइली तामाङ	महिला	२००१-०७-०२	७७	२	3740	१२०००	061011020001131	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०४०६०५७	काइली तामाङ	महिला	२००७-०२-०४	७२	२	२५३०३७-४६	४०००	061010810000448	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२१००७०९४	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	२	3536	१२०००	061010810000262	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०४०१५७६	कान्छि श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-०४	७६	२	3649	१२०००	061011020001212	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१११००११७९	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-११-१०	७०	२	253027-308	१२०००	013011020000064	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१२०१८२८	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०९-१२	७७	२	20043	१२०००	061011020001124	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११५१३३०३	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७४	२	3775	१२०००	061011020001527	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१००५०२४९९	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-१०-०५	८२	२	3877	१२०००	061011020000449	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३३००२१९३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००१-०३-३०	७७	२	250369-095	१२०००	061011020001085	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०३०१४९९	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९८-०२-०३	८१	२	3732	१२०००	061011020000444	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३१५०१९६५	कान्छी लामा	महिला	१९९२-०३-१५	८६	२	110381	१२०००	061011020000919	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११९०१५६४	कान्छी लामा	महिला	२००१-०१-१९	७८	२	4021	१२०००	061011020000265	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०४०८४७३	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-०४	७२	२	253037-47	१२०००	005011050001263	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१२००४६१७	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-२०	७४	२	10791	१२०००	061011020000035	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०८०२५०२	कृष्ण कुमारी खडका	महिला	२००१-०४-०८	७७	२	3960	१२०००	047011020000008	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०५०५००८८४	केशव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०५-०५	८६	२	3798	१२०००	061011020000808	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१११५००८८३	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-११-१५	८९	२	3546	१२०००	061011020000620	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६१५०२४०५	चिनी माया गुरुङ	महिला	१९९६-०६-१५	८२	२	3759	१२०००	061011020000578	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०६७५८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	२	3607	१२०००	013011020000303	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०५८७८	जित सि तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	२	3760	१२०००	061010810000202	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६११०६००६४८	जीत बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-११-०६	८२	२	7922	१२०००	061011020001175	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८०१००८१९	जीरा तामाङ	पुरुष	१९९६-०८-०१	८२	२	3845	१२०००	061011020000248	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०४०१८७१	जेठी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०४	७२	२	3669-1657	१२०००	061011020000433	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०४०२२३१	जेठी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०४	७५	२	3669	१२०००	061011020000646	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०४०७८०३	ठुली कान्छी गुरुङ	महिला	२००६-०५-०४	७२	२	3567	१२०००	009011090004180	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१०२३००१७४	ठुली तामाङ	महिला	१९८८-१०-२३	९०	२	2530371209	१२०००	061011020000188	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०३०३४४१	ठुली तामाङ	महिला	२००१-०५-०३	७७	२	3701-1782	१२०००	061011020001363	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८१५०२७४४	ठुली तामाङ	महिला	१९९९-०८-१५	७९	२	3597	१२०००	061011020001126	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३०८००६६१	ठुली तामाङ	महिला	१९९४-०३-०८	८४	२	60689	१२०००	061011020000205	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०२००५५२	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-११-०२	७२	२	4095	१२०००	061011020001253	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०८२९४	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-१०-१५	७२	२	3524	१२०००	061011020000762	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८११००५९३	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०८-११	७६	२	8419	१२०००	061011020000786	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५१८००८४१	देब लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-०४	८१	२	4045	१२०००	061011020000313	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७०८००७४७	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०७-०८	८०	२	1909	१२०००	061011020001245	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०१०१६९४	धन माया गुरुङ	महिला	१९९८-०५-०१	८०	२	4002	१२०००	061011020000420	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१८०१४६३	पिगां तामाङनी	महिला	२००१-०३-१८	७७	२	3759	१२०००	061011020000609	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१५०२७२२	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१५	७४	२	3571	१२०००	061011090000045	

૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૪૦૪૦૧૮૦૯	પ્રેમ લાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૪	૭૨	૨	3665	૧૨૦૦૦	061010810000120	
૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૧૧૫૦૬૬૪૩	ફુલ માયા તામાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૫	૭૮	૨	3525	૧૨૦૦૦	061011020001017	
૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૧૧૫૧૩૩૧૧	ફુલસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૫	૭૪	૨	3888	૧૨૦૦૦	061011020001033	
૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૧૦૦૨૦૦૬૧૨	ફુલસાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૧૦-૦૨	૭૨	૨	3780	૧૨૦૦૦	061011020000878	
૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૩૧૬૦૦૪૮૩	ફુલસાની નકામે	મહિલા	૨૦૦૮-૦૩-૧૬	૭૦	૨	251037 121	૧૨૦૦૦	005011090000316	
૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૪૦૨૦૨૬૫૨	બાબુલાલ તામાંગ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૨	૭૨	૨	3517	૧૨૦૦૦	061011020001500	
૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૧૦૫૨૦૦૦૬૪૨	બાલ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૫-૨૦	૮૭	૨	3697	૧૨૦૦૦	061011020000094	
૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૬૧૫૦૩૬૬૧	મઈ સાની તમાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૧૫	૭૦	૨	56898	૧૨૦૦૦	061010810000362	
૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૪૦૪૧૪૦૧૮૮૬	માડલા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૪-૧૪	૭૪	૨	3516	૧૨૦૦૦	061011020000441	
૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૬૦૫૦૩૮૩૭	માડિલિ તામાડનિ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૦૫	૭૦	૨	3883	૧૨૦૦૦	061010810000373	
૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૪૦૩૦૪૦૨૬૦૬	માડલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૪	૭૫	૨	183	૧૨૦૦૦	013011090001350	
૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૫૧૫૦૯૪૧૯	માડલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૫	૭૩	૨	123	૧૨૦૦૦	009011020000272	
૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૨૧૪૦૧૫૬૩	માડલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૧૪	૭૮	૨	60589	૧૨૦૦૦	061011020000765	
૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૩૧૨૦૭૦૦૮૨૩	માડલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૦૭	૭૫	૨	253037 255	૧૨૦૦૦	061011020000356	
૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૦૧૦૬૦૨૫૭૪	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૬	૭૨	૨	8857	૧૨૦૦૦	061010810000264	
૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૧૩૦૦૫૦૫૧	માન બહાદુર તામંગ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૩૦	૭૪	૨	2314	૧૨૦૦૦	061011020000592	
૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૧૨૦૦૩૨૩૨	માન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૨૦	૭૯	૨	25-03-038 368	૧૨૦૦૦	061011020001310	
૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૧૦૧૫૦૭૯૪૨	માન સિંહ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૩	૨	12	૧૨૦૦૦	910011050000108	
૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૧૦૬૦૩૦૬૭	મારસાની તમાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૬	૭૧	૨	56876	૧૨૦૦૦	061010810000369	
૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૩૦૫૧૫૦૧૭૭૮	મિન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૫-૧૫	૮૫	૨	10794	૧૨૦૦૦	061011020000152	
૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૩૧૯૦૧૧૧૪	મૈલામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૯	૭૨	૨	28742	૧૨૦૦૦	061011020001352	
૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૨૧૦૧૫૦૧૬૭૧	મોતિ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૨-૧૦-૧૫	૮૬	૨	253037 50	૧૨૦૦૦	061011020000463	
૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૮૧૦૦૫૬૨૬	મ્લાડ કાર્ડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૧૦	૭૨	૨	5860	૧૨૦૦૦	061010810000128	
૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૨૧૦૦૫૪૮૮	યામાન શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૧૦	૭૩	૨	3554	૧૨૦૦૦	061010810000099	
૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૪૦૪૦૨૫૦૧	યોગલાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૦૪	૭૭	૨	3648	૧૨૦૦૦	061011020000566	
૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૦૧૦૭૪૩૭	રાધિકા ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૧	૭૨	૨	3859	૧૨૦૦૦	061011020001498	
૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૯૧૨૩૧૯૧૮૦૩	રામ બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૯	૨	613	૧૨૦૦૦	061011020000500	
૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૩૧૫૧૧૩૭૬	રામ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૫	૭૨	૨	827-37	૧૨૦૦૦	013010810000062	
૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૧૦૧૮૯૧	રામ બહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૧	૭૩	૨	17160	૧૨૦૦૦	009011020000308	
૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૪૦૪૦૧૬૮૭	રામ બહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૪-૦૪	૭૮	૨	3756	૧૨૦૦૦	061011020000850	
૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૧૨૦૩૭૭૩	લાલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૨	૭૩	૨	4000	૧૨૦૦૦	061010810000088	
૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૫૦૪૦૮૧૩૫	લિમ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૫-૦૪	૭૮	૨	4130	૧૨૦૦૦	061011020001526	
૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૩૧૩૦૧૨૮૪	લોર્કે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૩-૧૩	૭૮	૨	1997	૧૨૦૦૦	061011020000647	
૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૧૦૦૩૦૧૬૮૩	વાવકાજિ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૦૩	૭૨	૨	3785	૧૨૦૦૦	061010810000169	
૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૨૦૯૦૦૫૩૪	વિર્ધે બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૨-૦૯	૮૩	૨	6235	૧૨૦૦૦	061011020000380	
૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૩૨૦૦૧૦૪૩	વિવિરાની લામા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૩-૨૦	૭૦	૨	28394	૧૨૦૦૦	078011020000007	
૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૧૧૫૦૩૪૭૭	વિષ્ણુ માયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૧૫	૮૨	૨	67725	૧૨૦૦૦	061011020000321	
૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૧૦૦૪૦૮૮	શુભચિન્હ શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૨	૨	3582	૧૨૦૦૦	061011020001041	
૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૫૧૦૦૩૭૭૬	શેર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૫-૧૦	૮૧	૨	8341	૧૨૦૦૦	061011020000874	
૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૨૦૧૦૬૭૪૧	શ્રી સાની તમાડ્ગ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૧	૭૩	૨	3624	૧૨૦૦૦	061010810000382	
૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૧૦૦૭૬૩૫	શ્રીમતી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૦	૭૩	૨	3811	૧૨૦૦૦	061011020001453	
૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૬૨૦૦૧૬૧૧	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૬-૨૦	૭૭	૨	1450/10790	૧૨૦૦૦	061011020001082	
૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૮૬૧૧૧૫૦૦૪૬૭	શ્રીમાયા તામાશ્ર	મહિલા	૧૯૮૬-૧૧-૧૫	૯૨	૨	2523	૧૨૦૦૦	014011020000010	

८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७०१२३९	श्रीसानि तामाङ	महिला	२००६-०५-०७	७२	२	3862	१२०००	061011020000155	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०८१२००२९५	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०८-१२	८९	२	3572	१२०००	061011020000785	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०४०८४६२	साइला तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०४	७२	२	4179	१२०००	0050110500001262	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०२०१६५९	साइलि तामाङ	महिला	२००६-११-०२	७२	२	4017	१२०००	061010810000141	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७१५०४४२९	साइली तामाङ	महिला	२००३-०७-१५	७५	२	253037/232	१२०००	0610110200001174	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१००५६१८	सिर माया तामाङ	महिला	२००६-०८-१०	७२	२	253037-200	१२०००	061010810000203	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७०१०१६३३	सिरमान तामाङ	पुरुष	२००८-०७-०१	७०	२	३६३३	१२०००	061011040000251	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०८०१६१५	सुकु लाल तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०८	७८	२	4014	१२०००	061011020000203	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८२००१५४२	सुनसरी गुरुङ	महिला	२००१-०८-२०	७७	२	1380	१२०००	061011020000089	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९०५०४१२२	सुवा तामाङ	पुरुष	२००६-०९-०५	७२	२	8424	१२०००	061010810000247	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००२०१५८७	सेती तामाङ	महिला	२००१-१०-०२	७७	२	3841	१२०००	061011020000386	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१२०२६७७	सेती माया गुरुङ	महिला	२००२-०८-१२	७६	२	3639	१२०००	061011020000045	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१५०४६९५	सेते तामाङ	पुरुष	२००६-०७-१५	७२	२	8338	१२०००	061010810000216	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१५०५७४४	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०४-१५	७४	२	56877	१२०००	0610110200001254	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१००२०१३३७	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१०-०२	८४	२	3792	१२०००	0610110200001083	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०१०१५२६	गोठे कामी	पुरुष	२०१२-०२-०१	६७	२	3831	७९८०	061011020000505	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०२०३३	गोपी कामी	पुरुष	२०१४-०२-०१	६५	२	3833	७९८०	061011020000664	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१५०२७३३	धोगरोङ्ग कामी	पुरुष	२०११-०३-१५	६७	२	3790	७९८०	061011020000552	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०४००४५५	माझी कामी	पुरुष	२०१२-०७-०४	६६	२	4013	७९८०	061011020000606	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०३०१२५८	सुवा कामी	महिला	२०१६-०७-०३	६२	२	4012	७९८०	009010810000017	
१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०३००२०९	इर बिन्दु लामा	महिला	२०१७-०१-०२	६२	२	3800	७९८०	0610110200001259	
१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०२०२२०१	काइली तामाङ	महिला	२०१२-०१-०२	६७	२	24182	७९८०	061011020000043	
१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११००५०१६९६	कान्छि श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१०	६७	२	3809	७९८०	061011020000875	
१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१०००५६६	कान्छी तामाङ	महिला	२०१६-०९-१०	६२	२	253037/335	७९८०	061011020000131	
१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११२००६२३	चीनी माया तामाङ	महिला	२०१८-०१-१२	६१	२	21276	७९८०	061011020000733	
१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१००१४३२	ठुली तामाङ	महिला	२०१४-०२-१०	६५	२	102744	७९८०	061011020000084	
१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०२००५०६	ठुली तामाङ	महिला	२०१५-०५-०२	६३	२	4081	७९८०	061011020000357	
११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८१४००९१२	ठुली तामाङ	महिला	२००९-०८-१४	६९	२	250369/023	७९८०	061011020000204	
१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११५०२७९७	तोकसानि तामाङ	महिला	२०१३-०१-१५	६६	२	62340	७९८०	061011020000948	
११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००२००५२२	तोकसानी तामाङ	महिला	२०१६-१०-०२	६२	२	3966	७९८०	061011020000459	
११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६११००७१९	पदम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१६-०६-११	६२	२	2312	७९८०	061010810000372	
११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११५००५६९	पातली तामाङ	महिला	२०१७-११-१५	६१	२	60591	७९८०	061011020000384	
११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११२००५२४	फुल माया तामाङ	महिला	२०१३-११-१२	६५	२	253037/62	७९८०	0610110200001427	
११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०८०१११६	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१२-०७-०८	६६	२	4008	७९८०	013011020000302	
११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०५६२५	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१६-०३-१५	६२	२	253037-82	७९८०	061010810000267	
११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१५०२४५४	मंगली तामाङ	महिला	२०१८-१२-१५	६०	२	6347141	७९८०	061010810000336	
११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४०७०१३८४	माइली तामाङ	महिला	२००९-०४-०७	६९	२	3878	७९८०	0610110200001177	
१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०१०१४६२	माइली तामाङ	महिला	२०१५-०७-०१	६३	२	3917	७९८०	061010810000363	
१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१५०४७८३	माईली क्षेत्री	महिला	२०१३-०२-१५	६६	२	4040	७९८०	078010810000015	
१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१०००७३७	मुड्सानी तामाङ	महिला	२०१७-१०-१०	६१	२	8623	७९८०	061011020000249	
१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२७०१०६९	राममाया तामाङ	महिला	२०१५-१२-२७	६३	२	२५३०३७-३८९	७९८०	0610110200001611	
१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११२००४५२	रुकमिना थापा	महिला	२०१७-०१-१२	६२	२	2243	७९८०	061011020000488	
१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०२००२११५	श्री मिन्दु लामा	महिला	२०११-१०-२०	६७	२	4053	७९८०	061010810000379	
१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०९०१००५	श्रीसानी तामाङ	महिला	२०१२-०८-०९	६६	२	3897	७९८०	061011020000462	

१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०२३०८	सेती तमाङ	महिला	२०१४-०१-१५	६५	२	4117	७९८०	061011020000340	
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५०१०३९	सेती तामाङ	महिला	२०१४-१०-०५	६४	२	3802	७९८०	061011020000354	
१२९	विधवा	२०३३१०१४००२३१	अनीता तामाङ	महिला	२०३३-१०-१४	४५	२	253037 442	७९८०	061011090000141	
१३०	विधवा	२०२००४२०००७२५	अलैची खड्का	महिला	२०२०-०४-२०	५८	२	69024	७९८०	013011020000150	
१३१	विधवा	२०२८०५०७०२०१७	कमला भण्डारी	महिला	२०२८-०५-०७	५०	२	63298	७९८०	061011090000601	
१३२	विधवा	२०२००८२८००११७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२८-०८-२८	५०	२	253037 385	७९८०	061011090000316	
१३३	विधवा	२०३२०७१०००४६८	कान्छी तामाङ	महिला	२०३२-०७-१०	४६	२	58785	७९८०	013011090001348	
१३४	विधवा	२०२८०४१५०३५५७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२८-०४-१५	५०	२	63437	७९८०	013011090003406	
१३५	विधवा	२०१९०३१५०१२०६	कान्छी तामाङ	महिला	२०१९-०३-०५	५९	२	25127	७९८०	061011020000355	
१३६	विधवा	२०२२०११००१२८८	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२२-०१-१०	५७	२	253038 216	७९८०	061011020000445	
१३७	विधवा	२०३२०४१९०३२२१	कान्छी सुनार	महिला	२०३२-०४-१९	४६	२	25-01-69-05780	७९८०	061010810000147	
१३८	विधवा	२०२२०३०८००६४५	काली तामाङ	महिला	२०२२-०३-०८	५६	२	3715	७९८०	061010810000135	
१३९	विधवा	२०३००८०४००३३१	गौरीमाया तमाङ	महिला	२०३०-०८-०४	४८	२	253038-01	७९८०	013011090001076	
१४०	विधवा	२०३४०३०७००५८४	जयन्ती के.सी.	महिला	२०३४-०३-०७	४४	२	271004/3365	७९८०	061011090000397	
१४१	विधवा	२०१९०५१५०३६६३	जुन किरी तामाङ	महिला	२०१९-०५-१५	५९	२	253037 134	७९८०	061010810000388	
१४२	विधवा	२०२००५०६०२२५५	जेठी तामाङ	महिला	२०२०-०५-०६	५८	२	18076	७९८०	061010810000333	
१४३	विधवा	२०३४०१२००११८३	ज्ञान माया तामाङ	महिला	२०३४-०१-२०	४५	२	25-3-038-239	७९८०	061010810000240	
१४४	विधवा	२०१९०६१९००४७६	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	२०१९-०६-१९	५९	२	253037/317	७९८०	061010810000078	
१४५	विधवा	२०२७०८०३००२८९	ठूली माया तामाङ	महिला	२०२७-०८-०३	५१	२	253037 237	७९८०	061011090000176	
१४६	विधवा	२०२३०६१८००३०६	ठूली माया तामाङ	महिला	२०२३-०६-१८	५५	२	253037-421	७९८०	061011020000879	
१४७	विधवा	२०२०१०२२००५०४	तारा तामाङ	महिला	२०२०-१०-२२	५८	२	2373	७९८०	061011090000403	
१४८	विधवा	२०४२०७०६०१२१६	दिलमाया तमाङ	महिला	२०४२-०७-०६	३६	२	253037342	७९८०	061011090000665	
१४९	विधवा	२०४७०३१२०१६९१	धिकी लामा	महिला	२०४७-०३-१२	३१	२	24306762	७९८०	009011090003718	
१५०	विधवा	२०२४०६०५००२९३	पेक्टी तामाङ	महिला	२०२४-०६-०५	५४	२	4046	७९८०	061011020000202	
१५१	विधवा	२०२८०७१२००३०६	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०७-१२	५०	२	2365	७९८०	061011090000366	
१५२	विधवा	२०२८०५१००१७८१	बिमला श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१०	५०	२	253037 48	७९८०	061011050000065	
१५३	विधवा	२०४२११२१००७५५	मनुमाया तामाङ	महिला	२०४२-११-२१	३६	२	253037/100	७९८०	061010810000079	
१५४	विधवा	२०३८०७१४००२७७	मिरा तमाङ	महिला	२०३८-०७-१४	४०	२	253037-272	७९८०	061011090000160	
१५५	विधवा	२०२१०३२०००५५२	मुइसानी तामाङ	महिला	२०२१-०३-२०	५७	२	253037/262	७९८०	061011090000468	
१५६	विधवा	२०३०११०१००५९६	मैया तामाङ	महिला	२०३०-११-०१	४८	२	20-01-76-05288	७९८०	003011090002533	
१५७	विधवा	२०२००३०७०१००३	लो कुमारी थापा	महिला	२०२०-०३-०७	५८	२	253037/438	७९८०	061011020001528	
१५८	विधवा	२००७०६०२००४२८	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०४७-०६-०२	३१	२	२५३०३७/३६५	५३२०	061010810000438	
१५९	विधवा	२०३३०८२२००२६१	सम्झना तामाङ	महिला	२०३३-०८-२२	४५	२	27	७९८०	013011090001115	
१६०	विधवा	२०२५१११०००६६२	साइली तामाङ	महिला	२०२५-११-१०	५३	२	253037 260	७९८०	061011020001018	
१६१	विधवा	२०२००७१००२०२२	साईली तमाङ	महिला	२०२०-०७-१०	५८	२	2271	७९८०	061010810000320	
१६२	विधवा	२०१९०५१००१४२६	सानु माया तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	५९	२	253037 289	७९८०	061011020001354	
१६३	विधवा	२०३९०११९००१५२	सीता मिजार	महिला	२०३९-०१-१९	४०	२	25-01-070-14035	७९८०	013011090002852	
१६४	विधवा	२०२८०७०४००३४५	सुक माया गुरुङ	महिला	२०२८-०७-०४	५०	२	3282	७९८०	061011020000952	
१६५	विधवा	२०२७०९१५००५४७	सोनीत कुमारी गुरुङ	महिला	२०२७-०९-१५	५१	२	105927	७९८०	061011090000373	
१६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६३१००३८९	रबिन लामा	पुरुष	२०६७-०६-३१	११	२		११९७०	013011080000131	
१६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७०४००२१८	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५४-०७-०४	२४	२	25-01-75-03798	११९७०	061011040000036	

१६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०१००२८९	संजित मिजार	पुरुष	२०५८-०३-०१	२१	२	25-01-74-02324	११९७०	013010810000095	
१६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२११२३००४०५	सिता तामाङ	महिला	२०४२-११-२३	३६	२	253037/168	११९७०	061010810000014	
१७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२०४०३३०२	सिर कुमार तामाङ	पुरुष	२०६९-०२-०४	१०	२	-	११९७०	061011080000064	
१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५०६०५२२२	मारलामा तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०६	६५	२	3733	६३८४	061011020001493	
१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११७००७३९	रन्जना तामाङ	महिला	२०४२-०१-१७	३७	२	97804	६३८४	009011090000825	
१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१२००६७३	लाटी तमाङ	महिला	२०१४-०६-१२	६४	२	253057-225	६३८४	061011020000866	
१७४	दलित बालबालिका	२०७४०४०८०६७८१	अंकित बि क	पुरुष	२०७४-०४-०८	४	२		१५९६	061010810000148	
१७५	दलित बालबालिका	२०७६०३०८०४५९३	राजेश बि क	पुरुष	२०७६-०३-०८	२	२		१५९६	061010810000223	

वडा नं. २ को जम्मा											१७७८१७४
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३२९००७६१	इमानसिंह तमाङ	पुरुष	२००१-०३-२९	७७	३	3154	१२०००	061011020001481	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०४०२८४९	काइली तामाङ	महिला	१९९६-०५-०४	८२	३	2919	१२०००	061011020001386	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०२०५००९५४	काजीमान तामाङ	पुरुष	१९८६-०२-०५	९३	३	2140	१२०००	061011020000719	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११३०१७५६	कान्छा - तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१३	७३	३	766/2596	१२०००	061010810000070	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१३०२१४३	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१३	७२	३	6420	१२०००	061010810000125	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१२०१२६९	कान्छी गुरुङ	महिला	१९९६-०८-१२	८२	३	3038	१२०००	013011020000045	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०८०३९४९	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०५-०८	७४	३	2942	१२०००	061010810000110	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२०२००९६३	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-१२-०२	७०	३	253639/175	१२०००	061011020000680	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६११०१०४२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०६-११	७७	३	332	१२०००	061011020001311	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९०२०१४२९	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०९-०२	७५	३	101	१२०००	061011020001456	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३१५०३७४४	कान्छी तामाङ	महिला	२००७-०३-१५	७१	३	3217	१२०००	061011020001341	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०१०२२५८	कान्छी माया - तामाङ	महिला	२००४-०६-०१	७४	३	२९०२	१२०००	061011020001458	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०५०३००२०१	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९८१-०५-०३	९७	३	2815	१२०००	061011020000138	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२२५००७४५	कान्छी लामा	महिला	२००५-०२-२५	७४	३	253036-152	१२०००	061011020001233	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०५१९५५९	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-०५	७९	३	253039/260	१२०००	061011020000284	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०५२५००६८८	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१९९३-०५-२५	८५	३	253039/67	१२०००	061011020001403	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०१०६१८८	कृष्ण कुमारी रायमाझी	महिला	२००३-०५-०१	७५	३	3077	१२०००	061011020001524	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०२०९५७१	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०१-०२	७८	३	10418 2523	१२०००	061011020001116	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२११०२५०१	कृष्णमाया खतिवडा	महिला	२००५-०२-११	७४	३	3338	१२०००	061010810000118	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०३०६२०१	कृष्णमाया तामाङ	महिला	२००१-०२-०३	७८	३	3286	१२०००	061011020001002	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०४०५३९७	कृष्णमाया तामाङ	महिला	२००२-०३-०४	७७	३	3172	१२०००	061011020001389	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१००४०४८	क्षेत्र कुमारी ओझा	महिला	२००४-०७-१०	७४	३	3293	१२०००	061011020000262	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३२९००५३४	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०३-२९	७९	३	३०११	१२०००	041011070000723	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०१०११७७	खल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०१-१७	७९	३	300	१२०००	061011020000110	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०५०६०३४	गंगाकुमारी वस्नेत क्षेत्री	महिला	१९९९-०१-०५	८०	३	2882	१२०००	061011020000250	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०११३४६७	गोकुल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०४-०१	७०	३	3083	१२०००	061010810000338	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०४०६५६९	गोपाल भुजेल	पुरुष	२००४-०१-०४	७५	३	3204	१२०००	061011020001443	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०४००६२४	गोमा थापा	महिला	२००६-०६-०४	७२	३	253039-430	१२०००	061011020001102	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१५०४३७५	गोरे लामा	पुरुष	२०००-१२-१५	७८	३	२५-०१-७३-०८१६०	१२०००	061011020000047	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०५०३७०२	चित्रलेखा न्यौपाने	महिला	२००५-११-०५	७३	३	3411	१२०००	061010810000085	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००३५६५	चुन कुमारी ठकुरी	महिला	१९९६-०४-१०	८२	३	2484	१२०००	061011020000815	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३०५०३८७६	चुल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०३-०५	८०	३	3745	१२०००	061011020000057	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९०२०१५०८	छत्रकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०००-०९-०२	७८	३	16626	१२०००	013011020000121	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२०३०१२६२	जगत बहादुर घले	पुरुष	१९९१-०२-०३	८८	३	४६२५४	१२०००	061011020000670	

३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५११२७००४५५	जगत बहादुर बस्नेत क्षेत्र	पुरुष	१९९५-११-२७	८३	३	1725	१२०००	061011020000160	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३२००१८३४	जगतकुमारी ओझा	महिला	२०००-०३-२०	७८	३	३४९०	१२०००	061011020000318	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१७००५३१	जमुना तामांग	महिला	२००८-०६-१७	७०	३	253039/386	१२०००	061011020000922	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७१००२२३४	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०७-१०	८२	३	2143	१२०००	061011020000718	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०२०८३१९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०२	७४	३	2865	१२०००	0610110200001439	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०१२३५२८	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९३-०४-०१	८५	३	४९२७९	१२०००	013011020000156	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२००३०९६	जीत बहादुर तामांग	पुरुष	२००६-०१-२०	७३	३	26088	१२०००	013011020000295	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०८०२८८१	ज्ञान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०४-०८	७२	३	३४४२	१२०००	009011020000319	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७०६००६६७	टीकादेवी न्यौपाने	महिला	२००२-०७-०६	७६	३	3252	१२०००	0610110200001109	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०२०३१५५	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०५-०२	७८	३	2391	१२०००	061011020000307	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०९११००४२३	ठग कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-०९-११	८४	३	3904	१२०००	061011020000381	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११००५०१७४४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९१-१०-०५	८७	३	3691	१२०००	061011020000048	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५११०१७१७	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२००३-०५-११	७५	३	३१४२-१५२	१२०००	061011020000985	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११५०४३५८	डाड्डु तामाङ	पुरुष	२००६-११-१५	७२	३	8439	१२०००	061010810000222	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१९००८१३	डोल कुमारी खतिवडा	महिला	२०००-०४-१९	७८	३	2981 2337	१२०००	0610110200001382	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९०७००७४५	तेज वहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०९-०७	८०	३	1734	१२०००	061011020000945	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०३०१८७९	देवमाया तामाङ	महिला	१९९८-०२-०३	८१	३	२९७२	१२०००	0610110200001051	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११००१०१०१२	दोर्जे तामाङ	पुरुष	१९९१-१०-०१	८७	३	3144	१२०००	0610110200001440	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१९०१२३३	धन कुमारी कार्की	महिला	२००८-०५-१९	७०	३	2912	१२०००	061010810000353	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०५०३३२८	धन बहादुर घले	पुरुष	२००६-११-०५	७२	३	82821	१२०००	061010810000232	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१५११०३३	धन बहादुर खतिवडा क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-१५	७४	३	3249	१२०००	061011020000133	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०२४०२	धनमाया गुरुङ	महिला	२००६-०२-०५	७३	३	2886	१२०००	061011020000440	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०४१२१६५	नन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००४-०४-०४	७४	३	3279	१२०००	013011060003803	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९१४००६९५	निल बहादुर खतिवडा	पुरुष	१९९६-०९-१४	८२	३	3318	१२०००	013011020000097	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०१२३५३६	पम्फा दमाई	महिला	१९९३-०४-०१	८५	३	25700134	१२०००	061011020000142	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४११२८००३९९	पवित्रा न्यौपाने	महिला	१९९४-११-२८	८४	३	3492	१२०००	0610110200001166	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१५०८१०३	पसल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-१५	७०	३	223	१२०००	061011170000008	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१००७३०३	पातली तामाङ	महिला	२००१-०२-१०	७८	३	253039 488	१२०००	0610110200001112	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८२००१०८२	पुतली तामांग	पुरुष	१९९५-०८-२०	८३	३	3110	१२०००	0610110200000039	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०२०१५५९	पूर्णमाया गुरुङ	महिला	२००१-०७-०२	७७	३	253039-228	१२०००	061011020000289	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०१५०४९१८	पूर्ण बहादुर कामी भन्ने	पुरुष	१९९५-१०-१५	८३	३	18	१२०००	061011020000443	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१००८०२३३६	पूर्ण माया तामांग	महिला	२००५-१०-०८	७३	३	3444	१२०००	013011020000278	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०२०३३६४	पुन्य कुमारी ओझा	महिला	१९९६-०१-०२	८३	३	3305	१२०००	015011020000037	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०६५२७	फुल माया तामाङ	महिला	२००६-०१-०२	७३	३	3212	१२०००	061010810000144	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१००६१३३	फुलमाया तामाङ	महिला	२००३-०४-१०	७५	३	253039-155	१२०००	0610110200001226	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६११००८६७	फुलमाया तामाङ	महिला	२००२-०६-११	७६	३	2344	१२०००	0610110200001014	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०११४०२२६४	फुलमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१४	७७	३	१०८२५१	१२०००	013011020000117	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०५०३००७७६	फुलमाया तामाङ	महिला	१९८८-०५-०३	९०	३	253039-512	१२०००	061011020000242	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८२७००४९७	बल वहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-२७	८०	३	3003	१२०००	013011020000169	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९१००१९५६	बलमान तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-१०	८२	३	8430	१२०००	061011020000614	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८१५०३२९४	बावुराम तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-१५	८३	३	1372	१२०००	061011020000562	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०६०४००८५३	बिष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१९९४-०६-०४	८४	३	3244	१२०००	009011020000274	

૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૨૦૨૦૬૩૩૪	બેલ કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૦૨	૭૭	૩	3005	૧૨૦૦૦	013011020000237	
૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૩૦૭૦૨૦૦૬૯૧	ભક્ત કુમારી થાપા	મહિલા	૧૯૯૩-૦૭-૦૨	૮૫	૩	3040	૧૨૦૦૦	013011020000250	
૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૪૦૮૧૨૦૪૧૯૪	ઐરબ બહાદુર બસ્નેત ક્ષેત્રી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૧૨	૭૪	૩	8314	૧૨૦૦૦	013011020000333	
૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૧૦૦૪૪૬૮	ઐરવી સુનાર	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૨	૩	૩૪૯૯	૧૨૦૦૦	061011020001400	
૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૦૯૧૧૦૦૬૪૭	મંગલી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૯-૧૧	૭૧	૩	૮૪૩૪	૧૨૦૦૦	061011020000993	
૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૦૦૪૦૫૦૩૨૦૪	મનમાયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૦૫	૮૮	૩	253039-178	૧૨૦૦૦	061011020000317	
૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૯૦૫૨૦૦૧૪૯૪	માડ્લી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૫-૨૦	૭૯	૩	2530361424	૧૨૦૦૦	061011020000820	
૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૪૦૬૦૨૩૨૨	માડ્લી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૦૬	૭૬	૩	2530391176	૧૨૦૦૦	061011020000716	
૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૫૦૮૧૬૦૦૮૭૬	માડ્લી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૮-૧૬	૮૩	૩	60324	૧૨૦૦૦	061011020000863	
૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૮૮૦૮૧૫૦૧૫૫૮	માડ્લી તામાડ	મહિલા	૧૯૮૮-૦૮-૧૫	૯૦	૩	203/48	૧૨૦૦૦	061011020000613	
૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૧૧૦૦૪૫૮૫	માન બહાદુર ઘલે	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૧-૧૦	૮૩	૩	48611	૧૨૦૦૦	061011020001059	
૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૮૦૯૦૨૪૫૬	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૦૯	૭૦	૩	૩૧૯૬	૧૨૦૦૦	013010810000104	
૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૨૦૮૦૧૪૯૫	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૮	૭૧	૩	3149	૧૨૦૦૦	061011170000090	
૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૧૧૭૦૪૮૩૬	માન બહાદુર તામાંગ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૧૭	૭૩	૩	૮૪૪	૧૨૦૦૦	061010810000002	
૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૨૧૫૦૫૫૫૨	માન લામા	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૧૫	૭૩	૩	6794/1758	૧૨૦૦૦	061011020001523	
૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૪૦૫૧૧૦૦૭૭૭	માનસિંહ તામાંગ	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૫-૧૧	૮૪	૩	4226	૧૨૦૦૦	061011020001441	
૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૫૦૩૦૩૩૨૪	માયાનાથ ખતિવડા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૦૩	૭૬	૩	૧૫૧૮1૨૯૭૮	૧૨૦૦૦	061011020000618	
૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૮૦૮૦૫૦૪૮	મિનવહાદુર ચત્રી ક્ષેત્રી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૦૮	૭૦	૩	6288	૧૨૦૦૦	061010810000386	
૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૩૦૧૦૫૦૨૬૨૮	મુકુન્દ પ્રસાદ પૌડેલ	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૧-૦૫	૮૬	૩	253039/515	૧૨૦૦૦	013011060002192	
૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૫૦૯૦૨૦૦૬૬૮	મૈના તામાડ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૯-૦૨	૮૩	૩	2934	૧૨૦૦૦	061011020001121	
૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૧૨૧૦૦૬૫૧૧	મૈયા ભણ્ડારી ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૧૦	૭૩	૩	3298	૧૨૦૦૦	061010810000043	
૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૫૨૦૦૨૯૨૬	મોતિ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૨૦	૭૭	૩	3163	૧૨૦૦૦	061011020000315	
૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૧૦૨૦૬૪૪૩	રક્તદેવી રાયમાડ્લી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૨	૭૭	૩	3065	૧૨૦૦૦	061011020000240	
૧૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૮૧૪૦૦૮૬૮	રત્ન કુમારી નેપાલી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૧૪	૭૨	૩	253039-406	૧૨૦૦૦	061011020000416	
૧૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૯૦૭૦૩૩૨૪	રત્ન કુમારી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૦૭	૭૦	૩	૩૦૪૫	૧૨૦૦૦	061010810000417	
૧૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૦૧૦૪૦૬૩૧૫	રત્ન બહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૪	૭૨	૩	4564	૧૨૦૦૦	061010810000270	
૧૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૫૦૬૦૩૪૯૧	રાજકુમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૦૬	૭૬	૩	2390	૧૨૦૦૦	061011020001027	
૧૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૫૧૩૦૨૨૦૩	રાધા બસ્નેત ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૩	૭૩	૩	3022	૧૨૦૦૦	013011020000322	
૧૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૦૩૦૩૧૧૮	રામ કૃષ્ણ - ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૦૩	૭૩	૩	3080	૧૨૦૦૦	061010810000024	
૧૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૨૦૫૦૩૬૬૮	રામ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૨-૦૫	૮૩	૩	340	૧૨૦૦૦	061011020000306	
૧૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૩૧૦૦૪૫૬૧	રામ પ્રસાદ ઓઝા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૩-૧૦	૭૬	૩	17681046	૧૨૦૦૦	061011020001339	
૧૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૪૧૪૦૦૮૯૨	રામ પ્રસાદ ન્યૌપાને	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૪-૧૪	૮૧	૩	3250	૧૨૦૦૦	061011020001399	
૧૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૧૫૧૦૦૬૭	રામ બહાદુર તામાંગ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૩	૩	8228	૧૨૦૦૦	061010810000075	
૧૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૪૦૧૧૫૧૪૪૬૩	રામ બાબુ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૧૫	૭૫	૩	2097	૧૨૦૦૦	041011070000472	
૧૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૭૧૫૦૭૦૮૨	રામ હરી ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૦૮-૦૭-૧૫	૭૦	૩	૩૨૭૧	૧૨૦૦૦	013010810000125	
૧૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૧૫૧૦૧૮૨	રામબહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૩	૩	8228	૧૨૦૦૦	061010810000008	
૧૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૮૦૫૦૪૦૪૩	રામબહાદુર તામાંગ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૦૫	૭૬	૩	3160	૧૨૦૦૦	061011020000712	
૧૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૯૦૧૧૦૦૪૯૧૫	રામી તમાડ્ગ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૧૦	૮૦	૩	253039480	૧૨૦૦૦	061011020000860	
૧૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૮૨૯૦૧૨૭૧	રિતા ભણ્ડારી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૮-૨૯	૮૨	૩	2985	૧૨૦૦૦	061011020000715	
૧૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૮૦૮૦૪૯૨૬	લક્ષ્મણ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૦૮	૭૦	૩	3046	૧૨૦૦૦	061011170000006	
૧૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૨૦૧૦૬૦૧૭૬૭	લક્ષ્મી ભક્ત ભક્ત તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૬	૭૭	૩	3231	૧૨૦૦૦	061011020000695	
૧૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૫૦૨૨૩૦૦૫૮૬	લાલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૨-૨૩	૮૪	૩	3421	૧૨૦૦૦	061011020000909	
૧૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૧૦૨૦૧૦૧૩૨૪	લાલમાયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૨-૦૧	૮૮	૩	253039/167	૧૨૦૦૦	061011020001036	

१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०९१००१२८६	लोकनाथ ओझा	पुरुष	१९९२-०९-१०	८६	३	३२४१	१२०००	061011020000068	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०४०१७५३	वनमाया तामाङ	महिला	२००६-०२-०४	७३	३	३७४४	१२०००	061011020000372	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१२०१३१६	वल वहादुर काकी दमाइ	पुरुष	२००६-०८-१२	७२	३	२९०९	१२०००	0610110200001255	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९२५००७३३	विमा गुरुङ	महिला	१९९६-०९-२५	८२	३	४५	१२०००	013011020000126	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१५०५४७६	वृधमाया तमाङ	महिला	१९९८-०३-१५	८०	३	२५३०३९२७३	१२०००	0610110200001162	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९०४०२३९२	शिव कुमारी खतिवडा	महिला	२००६-०९-०४	७२	३	३३०७	१२०००	061010810000244	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०५०२०१००८	शिव प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९८८-०५-०२	९०	३	३५५४	१२०००	0610110200001084	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३११२२००८८८	शिव बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-११-२२	७५	३	४७५२९	१२०००	0610110200001200	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०१६२०७७	शुक्लक्ष्मी कामी	महिला	२००१-०१-०१	७८	३	३११९	१२०००	061011020000788	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०८१४००२५४	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०८-०४	९२	३	१५९५	१२०००	0610110200001010	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०४०४७२९	श्री माया तामाङ	महिला	२००४-०२-०४	७५	३	३७४२	१२०००	0610110200001489	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०५०४२१५	श्री सानी तामाङ	महिला	२००६-०८-०५	७२	३	३१५५	१२०००	061010810000252	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००६०१०९१	श्रीसानी तामाङनि	महिला	२००१-१०-०६	७७	३	७१६७१	१२०००	0610110200001068	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२२६००३०७	सन्ध्यामाया ल िमनी	महिला	२००४-१२-२६	७४	३	५९४८	१२०००	061011020000121	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०३१७०१४९३	सन्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-०३-१७	८३	३	१०४२९	१२०००	0610110200001209	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८१४००६२१	साइली तामाङ	महिला	१९९२-०८-१४	८६	३	२५३०३९२४५	१२०००	009011020000184	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१४०२०२३	सानु कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०४-१४	७२	३	२५३०३९-१६९	१२०००	061010810000227	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१५०६२१२	सानु माया मगर	महिला	२००१-०८-१५	७७	३	३२५८	१२०००	0610110200001186	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०५०५६५६	सावित्री बस्नेत	महिला	२००८-०३-०५	७०	३	२५३०३९४०१	१२०००	061010810000332	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००५०२१३२	सिरसानी तामाङ	महिला	२००६-१०-०५	७२	३	३६८९	१२०००	061011020000944	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०३०१३६९	सिरसानी तामाङ	महिला	२००६-०१-०३	७३	३	३१२५	१२०००	0610110200000011	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१७०१५०१	सिरसानी तामाङ	महिला	२००३-०४-१७	७५	३	३१२५	१२०००	061011020000789	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०१०१४८७	सीता ढकाल	महिला	२००७-०५-०१	७१	३	७५१२१	१२०००	013011020000095	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०२०६३४२	सुकुमाया घले	महिला	२००२-०२-०२	७७	३	२९७४	१२०००	003011020000090	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०१००७२९	सेती तामाङ	महिला	२००६-११-०१	७२	३	२९३५	१२०००	0610110200001383	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०३०५०२८१४	सोमनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९३-०३-०५	८६	३	३२८९	१२०००	061011020000760	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०९२६००२५६	हरिमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०९-२६	८४	३	१७५१	१२०००	013011020000253	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१५०६२११	हरी चरण खतिवडा	पुरुष	२०००-०४-१५	७८	३	३३०६	१२०००	061011020000714	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०६०१२०७	हरीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-०६	७२	३	२५१०३९१६७२३	१२०००	013011020000112	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०९०२३९३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-०९	७७	३	२२०७२७९	१२०००	061011020000092	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०३०६१३२	चित्र कुमारी पौडेल	महिला	२०००-०१-०३	७९	३	३५११	१२०००	001011020000325	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०२०२८९६	कान्छी सुनार	महिला	२०१२-०१-०२	६७	३	३१२६	७९८०	0610110200001293	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०२१००२१	कृष्ण कुमारी दमाई	महिला	२०१७-०१-०२	६२	३	३३२६	७९८०	061010810000422	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१००३५१३	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०३-१०	६०	३	२५३०३९४१९	७९८०	061010810000322	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२८००४९६	टेक बहादुर बिस्वोकर्मा	पुरुष	२०१६-०३-२८	६२	३	३२३०	७९८०	061010810000037	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०१२२९४४	ठुली दमाई	महिला	२०१३-०१-०१	६६	३	०२७३४७-२९८३	७९८०	0610110200001554	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०२५२२	धन लक्ष्मी कामी	महिला	२०१७-०३-०५	६२	३	३४९१	७९८०	061010810000233	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०२५८३	भरत - दमाई	पुरुष	२०१६-०२-०५	६३	३	४४०५४/२०६७	७९८०	061010810000020	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२००१०४२	मनरुपा कलुवार	महिला	२०१२-१०-२०	६६	३	२५३०३९१५४	७९८०	0610110200001414	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१००३३५८	राम बहादुर कलुवार	पुरुष	२०१५-०८-१०	६३	३	२४०१	७९८०	061010810000009	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२७००५१२	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-२७	६१	३	३१२९	७९८०	061010810000250	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११००७००७३६	लालबहादुर सुनवार	महिला	२०११-१०-०७	६७	३	३११२	७९८०	061011020000332	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१३०११५९	वेग बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-१३	६५	३	३७६४	७९८०	061011020000378	

१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२५०१४७६	सुकलक्ष्मी सुनार	महिला	२०१७-०१-२५	६२	३	3488	७९८०	061010810000251	
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१०००९५२	कान्छी तामाड	महिला	२०१७-१०-१०	६१	३	2803	७९८०	061011020000972	
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०११६९५२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१८-०१-०१	६१	३	2843	७९८०	061010810000351	
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४०१०१६	किरी तमाड	महिला	२०१८-०१-०४	६१	३	3393	७९८०	061011020001335	
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१४००२०८	कृष्ण कुमारी गुरुड	महिला	२०१७-०६-१४	६१	३	74061	७९८०	061011090000278	
१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५२५०१३४२	ठुली तामाड	महिला	२०१०-०५-२५	६८	३	203036०१23	७९८०	061011020001178	
१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००८८६३	ठुली तामाङ	महिला	२०१८-०५-१०	६०	३	3164	७९८०	061011090000096	
१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०५०१५२२	ठुली माया तामाड	महिला	२०१४-०७-०५	६४	३	3189	७९८०	009011020000292	
१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१२०१९८६	तिउकी तामाङ	महिला	२०१५-०८-१२	६३	३	३६८२	७९८०	061010810000412	
१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१००२२९१	तोकसानी - तामांग	महिला	२०१५-०९-१०	६३	३	2799	७९८०	061010810000056	
१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१२०००७९८	प्रेममाया तामाड	महिला	२०१९-०१-२०	६०	३	253036169	७९८०	061011020000135	
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११००४०१३१९	फुलमाया तामांग	महिला	२०११-१०-०४	६७	३	108230	७९८०	061011020001015	
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१४००६३१	बुध माया गुरुड तामांग	महिला	२०१८-०४-१४	६०	३	25-01-74-05514	७९८०	038011090001523	
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१३००९०७	मन्जु तामांग	महिला	२०१६-०५-१३	६२	३	25-01-69-03617	७९८०	005011020000170	
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१०००८२८	मर्सानी तामाड	महिला	२०१५-१२-१०	६३	३	2530361301	७९८०	061011020000694	
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१०४०२२७४	माइली तामाड	महिला	२०११-०१-०४	६८	३	३४०४	७९८०	061011020000509	
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०५०२२२७	माइली मगर	महिला	२०१७-०२-०५	६२	३	3409	७९८०	046011020000026	
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०४२२००२८३	माईली तमाड	महिला	२०१७-०४-२२	६१	३	२३४२	७९८०	061011020001338	
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०४०१४९४	मोहनमाया तामाड	महिला	२०१४-०१-०४	६५	३	3148	७९८०	061011020000418	
१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०६०१६३७	यावत कुमारी गुरुड	महिला	२०११-०५-०६	६७	३	2784	७९८०	061011020001161	
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१५०४०६३	राममाया तामांग	महिला	२०१२-०८-१५	६६	३	3145	७९८०	061011020000038	
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१५०१८४१	शेर कुमारी थापा	महिला	२०१७-१०-१५	६१	३	2530391310	७९८०	061011020000226	
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२९००३१३	संजमाया तामांग	महिला	२०१७-०३-२९	६१	३	2348/131	७९८०	061011020001468	
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९१४००५६९	साइली तामाड	महिला	२०११-०९-१४	६७	३	36389	७९८०	061011020001407	
१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३१५०३६९६	सानीकन्छी तामाड	महिला	२०११-०३-१५	६७	३	2166	७९८०	061011020000933	
१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०४०११५२	साबित्री भण्डारी	महिला	२०१६-०१-०४	६३	३	3079	७९८०	061011020000862	
१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०९०१६६१	सेती तमाड	महिला	२०१७-०५-०९	६१	३	७३८९	७९८०	061010810000392	
१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१००२३९७	हरिकुमारी थापा	महिला	२०१२-०९-१०	६६	३	3029	७९८०	061011020000051	
१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९११०१०१०२८	हर्कमाया मगर	महिला	२००९-११-०१	६९	३	2530391490	७९८०	013011020000025	
१९२	विधवा	२०३७०११२००३८३	कल्पना रायमाझी	महिला	२०३७-०१-१२	४२	३	106677	७९८०	061011090000305	
१९३	विधवा	२०३८०८२५०१०४८	कविता गुरुड	महिला	२०३८-०८-२५	४०	३	251039/15	७९८०	061011090000341	
१९४	विधवा	२०३००३१२००७६४	कान्छी तामांग	महिला	२०३०-०३-१२	४८	३	253039/24	७९८०	061011090000363	
१९५	विधवा	२०२३१०२८००२५७	कान्छी तामाड	महिला	२०२३-१०-२८	५५	३	1530361304	७९८०	061011090000146	
१९६	विधवा	२०२५०५०७००६८६	कान्छी भण्डारी	महिला	२०२५-०५-०७	५३	३	2397	७९८०	013011020000129	
१९७	विधवा	२०२६०६१०००७७७	गंगा भण्डारी	महिला	२०२६-०६-१०	५२	३	2398	७९८०	061011090000136	
१९८	विधवा	२०३९०९१००१३४३	गोमा तामांग	महिला	२०३९-०९-१०	३९	३	253039-38	७९८०	061011090000348	
१९९	विधवा	२०२००६१४००४१८	चेपे मगर	महिला	२०२०-०६-१४	५८	३	105095	७९८०	061011020000196	
२००	विधवा	२०२९१००५००७८१	जानुका अधिकारी केसि	महिला	२०२९-१०-०५	४९	३	60050	७९८०	013011090001073	
२०१	विधवा	२०२४०८२०००८४३	ठुलीकान्छी - तामांग	महिला	२०२४-०८-२०	५४	३	253039/455	७९८०	061010810000065	
२०२	विधवा	२०३००८०५०२१८५	ठुलो कान्छी लामा	महिला	२०३०-०८-०५	४८	३	253039467	७९८०	061010810000387	
२०३	विधवा	२०२००९०२००२६८	पम्फादेवी थापा	महिला	२०२०-०९-०२	५८	३	54682	७९८०	061011020000375	
२०४	विधवा	२०४२१२०५०११६८	प्रमिला तामाड	महिला	२०४२-१२-०५	३६	३	253039158	७९८०	061010810000249	

२०५	विधवा	२०४००६०६०१६७५	फुलमाया तामाङ	महिला	२०४०-०६-०६	३८	३	२५३०३९।४१५	७९८०	061010810000467	
२०६	विधवा	२०२४०४२७००३६७	मंजरी तामाङ	महिला	२०२४-०४-२७	५४	३	25017706501	७९८०	061010810000305	
२०७	विधवा	२०२३०९१०००७०३	मञ्जु तामाङ	महिला	२०२३-०९-१०	५५	३	253039-484	७९८०	013011020000288	
२०८	विधवा	२०२५०५१७००५११	मनमाया गुरुङ	महिला	२०२५-०५-१७	५३	३	89621325	७९८०	061011020000859	
२०९	विधवा	२०२२१२०५०१०२२	माइली - तामांग	महिला	२०२२-१२-०५	५६	३	25-3-036/106	७९८०	061010810000066	
२१०	विधवा	२०२७०५०५०१३३८	माइली तामांग	महिला	२०२७-०५-०५	५१	३	253039/36	७९८०	061011090000390	
२११	विधवा	२०२११००१०१६५२	माइली तामाङ	महिला	२०२१-१०-०१	५७	३	२३४६	५३२०	061011090000842	
२१२	विधवा	२०३००६१७००२५३	मिट्ट नेपाली	महिला	२०३०-०६-१७	४८	३	253036-268	७९८०	061010810000001	
२१३	विधवा	२०२४०१०४०१४५१	मुइसानी - तामांग	महिला	२०२४-०१-०४	५५	३	3435	७९८०	061010810000011	
२१४	विधवा	२०४७०५२९००३३८	राजकुमारी आले खाती	महिला	२०४७-०५-२९	३१	३	44615	७९८०	061011090000047	
२१५	विधवा	२०२२१००१००९०२	राधा भण्डारी	महिला	२०२२-१०-०१	५६	३	251069।4461	७९८०	046011090000444	
२१६	विधवा	२०२२१००५०१९२५	राममाया तामाङ	महिला	२०२२-१०-०५	५६	३	250369/25	७९८०	061011020000042	
२१७	विधवा	२०३८०३२०००४२२	रामसरि घले	महिला	२०३८-०३-२०	४०	३	253039।247	७९८०	061011090000263	
२१८	विधवा	२०४२११०५०३२५७	विमला तामाङ	महिला	२०४२-११-०५	३६	३	२५३०३९।४०३	७९८०	061010810000468	
२१९	विधवा	२०२७०९२२००१९६	विमला थापा	महिला	२०२७-०९-२२	५१	३	57103	७९८०	061011090000392	
२२०	विधवा	२०२००४०५०१६७४	शान्ती तामाङ	महिला	२०२०-०४-०५	५८	३	2409	७९८०	061011090000238	
२२१	विधवा	२०४६०५०६०१३१२	सरिता गुरुङ	महिला	२०४६-०५-०६	३२	३	253061-199	७९८०	061011090000484	
२२२	विधवा	२०३४०३१००१७३५	सरिता तामांग	महिला	२०३४-०३-१०	४४	३	253039/365	७९८०	061010810000123	
२२३	विधवा	२०२८०८१४०१०१९	सविता गुरुङ	महिला	२०२८-०८-१४	५०	३	253039262	७९८०	061010810000346	
२२४	विधवा	२०३३०११५०१५४३	सानी कान्छी तामाङ	महिला	२०३३-०१-१५	४६	३	253039-394	७९८०	061011020000807	
२२५	विधवा	२०२६१००५०११०८	सानीकान्छी तामाङ	महिला	२०२६-१०-०५	५२	३	20825	७९८०	061011090000057	
२२६	विधवा	२०२८०५०१०१६५७	सानुमाया तामाङ	महिला	२०२८-०५-०१	५०	३	2533	७९८०	061011020001054	
२२७	विधवा	२०२३०७०६००२६७	सानोकान्छी तामाङ	महिला	२०२३-०७-०६	५५	३	112668	७९८०	046010810000012	
२२८	विधवा	२०२२०३१५०२९४३	सावित्री कामि	महिला	२०२२-०३-१५	५६	३	3498	७९८०	061011090000410	
२२९	विधवा	२०२३०५२५००३३७	सिमा तामाङ	महिला	२०२३-०५-२५	५५	३	253036।526	७९८०	061011090000118	
२३०	विधवा	२०२५०७१३००५९९	सुकु माया तामाङ	महिला	२०२५-०७-१३	५३	३	3891	७९८०	061010810000366	
२३१	विधवा	२०२५०५२४००२२८	सुधा नेपाली	महिला	२०२५-०५-२४	५३	३	9404	७९८०	061011090000235	
२३२	विधवा	२०२१०४११००३५९	सेती - तामांग	महिला	२०२१-०४-११	५७	३	44988	७९८०	013011090003039	
२३३	विधवा	२०२५११२३०००७९	सेती कुमारी तामाङ	महिला	२०२५-११-२३	५३	३	2392	७९८०	061011090000108	
२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८११२१००३४९	अनिता न्यौपाने	महिला	२०४८-११-२१	३०	३	२५१०३९-४५	११९७०	013011090001462	
२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०१००४०२	छिरिङ लामा	पुरुष	२०५१-१२-०१	२७	३	३९	११९७०	061011040000134	
२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८१८०१०५१	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१४-०८-१८	६४	३	२५३०३९-५४	११९७०	013010810000108	
२३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०९१६०५३५५	रक्षा सुनार	महिला	२०७४-०९-१६	४	३		११९७०	061010810000167	
२३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७२९००२९७	रामकृष्ण तामाङ	पुरुष	२०५९-०७-२९	१९	३	२५-०१-७७-०६३०२	११९७०	061011080000037	
२३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५१५०१७६९	लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	२०१६-०५-१५	६२	३	8225	११९७०	061011020000031	
२४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११०१८०६५१३	साइना थापा	महिला	२०७१-१०-१८	७	३		११९७०	061010810000427	
२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१००४१७०११२६	सानुजित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-१७	६८	३	४५५७।५५४	११९७०	061011020001368	
२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०२७००३०८	सिताराम गुरुङ	पुरुष	२०५२-१०-२७	२६	३	२५१०३९।८४८१	११९७०	013011060002662	
२४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१७०१३९६	हिलिना तामांग	महिला	२०६७-०५-१७	११	३		११९७०	013011080000013	
२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२२०००४३९	किशोर कुमार न्यौपाने	पुरुष	२०४४-१२-२०	३४	३	२५३०३९।२४	६३८४	061011040000448	
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७११०१३७३	गौरी तामांग	महिला	२०५१-०७-११	२७	३	२५-०१-७४-०७८८९	६३८४	061011090000472	
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९१०२९००७१८	निरन्जन केसी	पुरुष	२००९-१०-२९	६९	३	58562	६३८४	041011070000259	

२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२१३००७५३	निसा रायमाझी	महिला	२०२३-१२-१३	५५	३	२५-०१-७७-०५९४८	६३८४	013010810000138	
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७०८००५३३	बिपिन लामा	पुरुष	२०५८-०७-०८	२०	३	२५-१०-७५००२६८	६३८४	061011080000093	
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११००७२४६	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४०-०१-१०	३९	३	79004	६३८४	061010810000383	
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०३००४५७	भांटे लामा	पुरुष	२०२६-०७-०३	५२	३	२८३४	६३८४	061011040000155	
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८२२००३६३	रामबहादुर लामा	पुरुष	२०१७-०८-२२	६१	३	104648	६३८४	061010810000109	
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०६२२००६२२	सलिना बस्नेत	महिला	२०६५-०६-२२	१३	३		६३८४	046011080000114	
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५१६००२०७	सविन वस्नेत	पुरुष	२०५९-०५-१६	१९	३	उपलब्ध नभएको	६३८४	046010810000002	
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३१५०१२६४	सिताराम तामंग	पुरुष	२०६६-०३-१५	१२	३		६३८४	061011080000100	
२५५	दलित बालबालिका	२०७४०६२२०५२९२	अग्रित खाती	पुरुष	२०७४-०६-२२	४	३		१५९६	013011080000103	
२५६	दलित बालबालिका	२०७४०११४०४७१५	अनुप नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-१४	५	३		२४०	061010810000019	2079-01-14
२५७	दलित बालबालिका	२०७५०२२७०३७७१	नेहा - परियार	महिला	२०७५-०२-२७	४	३		१५९६	061010810000168	
२५८	दलित बालबालिका	२०७५१०१२०३८०३	रबिक्सा -- सुनुवार	महिला	२०७५-१०-१२	३	३		१५९६	061010810000126	
२५९	दलित बालबालिका	२०७८१००९०६६४७	रोमन सुनार	पुरुष	२०७८-१०-०९	०	३		१५९६	061010810000470	
२६०	दलित बालबालिका	२०७७०६१७०५८१६	रोहित खाती	पुरुष	२०७७-०६-२४	१	३		१५९६	061010810000323	
२६१	दलित बालबालिका	२०७६०२२८०२३६५	सनराज सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	३		१५९६	061010810000161	
२६२	दलित बालबालिका	२०७६०३२९०६३९६	साया सुनार	महिला	२०७६-०३-२९	२	३		१५९६	009011080000701	
२६३	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०६०११	सिरिसा खाती	महिला	२०७६-०४-०२	२	३		१५९६	046011080000176	
२६४	दलित बालबालिका	२०७४०१२७०३६३६	सुमित्र कलुवार	महिला	२०७४-०१-२७	५	३		४६३	061011080000108	2079-01-27
२६५	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०६१४८	सोहना सुनार	महिला	२०७६-०५-१३	२	३		१५९६	061010810000325	

वडा नं. ३ को जम्मा

२६६४६७१

१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०४०६०७२	अक्कल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०१-०४	७९	४	2295	१२०००	061011020000745	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२०४०१८३९	अग्नी कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-०४	७४	४	2378-1703	१२०००	013011020000183	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३१७०१८१४	अर्जुन बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-१७	७८	४	2448	१२०००	061011020000061	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०११५०२९६३	आईते तमाङ	पुरुष	१९९४-०१-१५	८५	४	11056	१२०००	013011020000154	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६०५००९५७	कमला कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०६-०५	७०	४	108463	१२०००	061011020000458	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११००४००४५५	कर्म कुमारी थापा	महिला	१९९१-१०-०४	८७	४	2407	१२०००	061011020000080	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१८०१७१५	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०५-१८	७२	४	105227	१२०००	061011020000428	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०३०४७८४	कान्छी माया गुरुङ	महिला	२००१-०२-०३	७८	४	253061-197	१२०००	061011020000662	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००८०१३३७	कान्छी माया तमाङ	महिला	२००१-१०-०८	७७	४	253061-207	१२०००	061011020001375	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०८१५१०२५२	कान्छी माया तमाङ	महिला	२००७-०८-१५	७१	४	२३४६	१२०००	061010810000433	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२११०७००४०५	कान्छीमाया गुरुङ	महिला	१९९२-११-०७	८६	४	2742	१२०००	061011020000557	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१३०१९९७	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-१३	७२	४	253061-362	१२०००	061010810000184	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०३०२०८१	कालु तमाङ	पुरुष	२००६-०८-०३	७२	४	7244	१२०००	013010810000052	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१२००९७२	कुमारी तमाङ	महिला	१९९६-०८-१२	८२	४	2732	१२०००	013011020000133	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१५०४९४३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०४-१५	७८	४	873-037	१२०००	013011020000111	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०३१०००८५३	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८६-०३-१०	९२	४	2191	१२०००	061011020000030	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०४०५८७३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-०४	७९	४	2578	१२०००	061011020000853	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१००६१११	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-१०	७८	४	253025	१२०००	061011020000074	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०८००९९५	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	१९९८-०२-०८	८१	४	2682	१२०००	061011020000748	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९०३०१२७८	कृष्ण वहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०९-०३	७५	४	517-2144	१२०००	013011020000221	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१२०१५३९	कृष्ण वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-०५-१२	८२	४	2732	१२०००	013011020000164	

२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१२०१२३३	कृष्णकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०८-१२	७२	४	2772-1974	१२०००	061011020001097	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०९००६७१	खिल कुमारी थापा	महिला	२००६-०२-०९	७३	४	2504	१२०००	061011020000167	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८०९०२४६३	खड्गे तामांग	पुरुष	२००४-०८-०९	७४	४	2214	१२०००	061011020000448	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१५०७२६८	खेत कुमारी खड्का	महिला	२००८-०५-१५	७०	४	2551	१२०००	061010810000377	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९१२०१९८५	गणेश बहादुर थापा छेत्री	पुरुष	२००५-०९-१२	७३	४	6333	१२०००	013011060003826	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१०१६०२०७७	गोपी बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१०-१६	७०	४	७३५	१२०००	013010810000111	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०८०१८९३	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-०८	७२	४	12550	१२०००	061010810000225	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०९२३०१६४८	चुक बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०९-२३	७०	४	२५००-१४५८	१२०००	061011170000105	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०८०२७५५	चेत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-०८	७२	४	23663	१२०००	061010810000220	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०२०१८५७	चेत बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-११-०२	७२	४	2534	१२०००	061010810000229	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०२०२९४५	जगत कुमारी कार्की	महिला	२००१-०३-०२	७८	४	2257	१२०००	013011020000049	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६०५०१८४२	जगत कुमारी तमाङ	महिला	२००२-०६-०५	७६	४	253061-42	१२०००	061011020000054	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७०२००९०४	जितमान रानामगर	पुरुष	१९९६-०७-०२	८२	४	2234	१२०००	061011020001425	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९१४०१२०६	जेठीमैया खड्का	महिला	२०००-०९-१४	७८	४	1689-2657	१२०००	061011020000701	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२२९०१९९५	जानी माया गुरुङ	महिला	२००४-०२-२९	७५	४	8086	१२०००	038010810000017	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०२५०१०९५	झमक कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९५-१०-२५	८३	४	2546	१२०००	061011020001320	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१००६४५२	टक बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०५-१०	७५	४	60	१२०००	061011020000665	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३२३००३१७	टिका कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९७-०३-२३	८१	४	98871	१२०००	013011020000004	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०५०४४१४	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-०५	७२	४	2478	१२०००	061010810000219	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१००५०१४३३	ठन्न कुमारी खत्री	महिला	१९९२-१०-०५	८६	४	253061352	१२०००	061011020000144	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१००४९४८	ठूली माया गुरुङ	महिला	२००६-१०-१०	७२	४	253061200	१२०००	061010810000217	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५२३००२४३	ठूली माया तमाङ	महिला	१९९९-०५-२३	७९	४	89	१२०००	013011020000051	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१५०८५५५	ठूली मैया बस्नेत	पुरुष	२००१-०३-१५	७७	४	2541	१२०००	061011020000534	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००५०६५१८	तिल कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००४-१०-०५	७४	४	2296	१२०००	061011020001509	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९११०५०१२९५	तिलक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९९-११-०५	७९	४	10474	१२०००	061011020000311	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०११८००८१९	तुलकुमारी खड्का	महिला	२००९-०१-१८	७०	४	2343	१०६६०	013011020000019	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०७३०००३२८	तुला बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०७-३०	८४	४	2487	१२०००	013011020000044	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१९०१०८८	तुला वहादुर थापा	पुरुष	२००१-०९-१९	७७	४	2496	१२०००	061011020000322	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०१४७०४५	तोरण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	४	5607	१२०००	061011020000175	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१२००४७०७	दान वहादुर मगर	पुरुष	२००१-०१-२०	७८	४	2354	१२०००	061011020000309	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१००२००३५३	दिकपाल तमाङ	पुरुष	१९८६-१०-०२	९२	४	25306114	१२०००	061011020000742	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४३०००७६४	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०४-३०	७२	४	2030-44	१२०००	061011020001146	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२१५०३२४१	देव कुमारी थापा	महिला	२००२-१२-१५	७६	४	37619	१२०००	013011020000261	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५२८०११८७	देववहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०५-२८	७३	४	46	१२०००	061010810000097	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००२००९३२	निर्मला नेपाली	महिला	२००३-१०-०२	७५	४	384	१२०००	061011020001279	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५१६०१६४५	निला बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०५-१६	७७	४	2577	१२०००	046011020000018	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०१२०७९५	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-०१-०१	८०	४	552039	१२०००	061011020000469	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११५०३९३३	पद्म कुमारी गुरुङ	पुरुष	१९९६-०१-१५	८३	४	2757	१२०००	061011020001220	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११७०१०२६	पुणीमाया तमाङ	महिला	२००४-०१-१७	७५	४	40177	१२०००	061011020000794	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००३२५००५१५	पुतली तमाङ	महिला	१९९०-०३-२५	८८	४	2336	१२०००	061011020001291	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६०७०२०७९	पुर्णलक्ष्मी देवी गुरुङ	महिला	२००१-०६-०७	७७	४	2473	१२०००	061011020000280	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१७००९८५	प्रेम कुमारी घिमिरे	महिला	१९९६-०३-१७	८२	४	4825	१२०००	061011020001147	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१२०११०९	फूलमाया परियार	महिला	१९९६-०५-१२	८२	४	253061361	१२०००	061011020000799	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१५०७३१४	बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-१५	७५	४	3633	१२०००	061011020000230	

६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११५१०२८१	बुद्धि कुमारी गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	४	2606	१२०००	061011020001514	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१०१५०८६८८	बुध तमाङ्ग	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	४	२२८८	१२०००	061010810000447	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७२६००३६६	बोल बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०७-२६	७५	४	5637	१२०००	061011020001281	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२०१०४०४५	भक्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-१२-०१	७८	४	2180	१२०००	061011020000254	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११३००१७२६	भरत बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-११-३०	७२	४	2528	१२०००	061010810000207	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०६०२१३६	भवान कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०४-०६	७८	४	2537	१२०००	061011020000666	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१५०४९३४	भाइते तामाङ	पुरुष	२००४-०७-१५	७४	४	2418	१२०००	061011020000222	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६०९०२१४८	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०६-०९	७१	४	2585	१२०००	013010810000079	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०७१४००६०७	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-०७-१४	८६	४	2439	१२०००	013011020000272	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१००२१६३	भुजु नगरकोटी	महिला	२००४-०४-१०	७४	४	64471	१२०००	061011090000334	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३३१००२८४	भोज बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-०३-३१	७६	४	2582	१२०००	061011020000025	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१५०५२६२	मखमली बुढाथोकी	महिला	२००६-०८-१५	७२	४	59057	१२०००	061010810000119	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०२०१३४६	मनकुमारी थापामगर	महिला	२०००-०७-०२	७८	४	2416	१२०००	061011020001148	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२०१०४०३७	मसिनी विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-०१	७८	४	253061-93	१२०००	061011020000518	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३११०२००८	माईली गुरुङ	महिला	२००८-०३-११	७०	४	2739	१२०००	061010810000359	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२२००१४२८	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-२०	७७	४	246	१२०००	061011020001410	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२१००६०६५	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-१२-१०	७३	४	2417	१२०००	061011020001518	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०८०२४७१	मानकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०२-०८	७३	४	5262	१२०००	061011020001520	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११९०२६६१	मानबहादुर तामांग	पुरुष	२००१-०१-१९	७८	४	2213	१२०००	061011020000982	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२२००१४२५	माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-२०	७५	४	77	१२०००	013011020000063	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१३००९९२	मिनमाया गुरुङ	महिला	२००१-०९-१३	७७	४	2316-1552	१२०००	061011020000983	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९०९००५४२	मिश्री थापा	महिला	२००७-०९-०९	७१	४	253061-354	१२०००	061011020000663	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०११५०८१८४	मैया गुरुङ	महिला	२००७-०१-१५	७२	४	25106191	१२०००	061010810000215	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०१२४९१९	मैया नगरकोटी	महिला	२००२-०१-०१	७७	४	2378	१२०००	061011020000475	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८१००१२११	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०८-१०	८५	४	2367	१२०००	061011020001450	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११४०११४६	रण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०१-१४	८३	४	2285	१२०००	061011020000292	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०६०४००१९३	रत्न कुमारी तमाङ	महिला	१९८४-०६-०४	९४	४	43128	१२०००	061011020000058	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१८०१६९९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१८	७२	४	2506	१२०००	061010810000091	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३०५०२२६२	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-०५	८३	४	1174	१२०००	061011020000156	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२२७०१४८३	रामशरण गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२७	७४	४	2754	१२०००	061010810000082	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७२५००६८३	रिपु कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९८-०७-२५	८०	४	2524	१२०००	013011020000120	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३२८००५१६	रिपु बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०३-२८	८२	४	2586	१२०००	061011020000792	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५२२००६१३	रेशम दहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-२२	८२	४	2258	१२०००	061011020000413	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३१५०३५५३	लाटो तमाङ	पुरुष	१९९४-०३-१५	८४	४	2496	१२०००	061011020000847	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३१७०२३२८	लाल बहादुर बुडाथोकी	पुरुष	२००८-०३-१७	७०	४	2307	१२०००	061010810000350	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८०३००६४९	लोक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९७-०८-०३	८१	४	7220	१२०००	061011020001376	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०२०१०५३६६	वम वहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-०२-०१	७०	४	४३८९४	४०००	061010810000450	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१००४१६९	विफी तामाङ्ग	महिला	२००४-०४-१०	७४	४	253061-128	१२०००	061011020000928	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५१५०२६२९	विर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०५-१५	८१	४	264520441226	१२०००	061011020000114	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६१३००८७५	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०६-१३	७८	४	257001-19	१२०००	061011040000144	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००२०९००४८७	विर बहादुर दमाई	पुरुष	१९९०-०२-०९	८९	४	2239065	१२०००	061011020001424	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०२०१७८६	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००२-०४-०२	७६	४	2204	१२०००	061011020000491	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२५००८९१	वृध्द लक्ष्मी विक	महिला	२००३-०५-२५	७५	४	253061-107	१२०००	061011020000007	

१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१७००९७७	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०५-१७	८२	४	2743	१२०००	013011020000268	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१५०३१७९	सर्जकला गुरुङ	महिला	२०००-०७-१५	७८	४	2292	१२०००	061011020000751	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७२५००७११	सानु माया तमाङ	महिला	१९९६-०७-२५	८२	४	2281044225	१२०००	061011020000137	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९०२००५३४	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०९-०२	८२	४	26651546	१२०००	013011020000138	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१५११२८५	सार्की तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१५	७४	४	4405	१२०००	0610110200001455	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३१४०१७६७	सिता बुढाथोकी	महिला	२००२-०३-१४	७६	४	2510	१२०००	0610110200001206	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८२४००७८९	सीताराम थापा छेत्री	पुरुष	२००४-०८-२४	७४	४	2584	१२०००	0610110200001484	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६११०२००१७६	सुकमान तमाङ	पुरुष	१९८६-११-०२	९२	४	2505	१२०००	061011020000225	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११८०२१८६	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०००-०१-१८	७९	४	2380	१२०००	061011020000848	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१५०२३१७	सुरथ बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	४	25-01-71-07245	१२०००	061011020000849	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०५०५०९९	सुर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०१-०५	८०	४	102255036	१२०००	061011020000429	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०२०४७९६	सुर्य बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-०२	७९	४	534-040	१२०००	061011020000930	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५११२९९	सेती तमाङ	महिला	२००१-०१-०५	७८	४	253061-174	१२०००	061011020000343	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१११०१०१६३७	सेती थापामगर	महिला	२००१-११-०१	७७	४	271020-1689	१२०००	013011020000072	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१२०३६५६	सोम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०८-१२	७०	४	२६७१	१२०००	061010810000445	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५२७००५२७	हरि माया परियार	महिला	१९९८-०५-२७	८०	४	253	१२०००	0610110200001149	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०९१५०५०३३	हरी माया तमाङ	महिला	२००८-०९-१५	७०	४	२५३०६१-१५८	१२०००	061010810000424	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२०५०२११७	हर्क वहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१२-०५	७४	४	2419	१२०००	061011020000947	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११२१०१४१२	हिरा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-११-२१	७३	४	2770	१२०००	0610110200001516	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७२२००४५८	चरी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०७-२२	६२	४	2539	७९८०	013010810000027	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०२००९२३	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०११-०४-०२	६७	४	2773	७९८०	046011020000029	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०४७९४	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०१-१५	६२	४	253061-344	७९८०	013010810000063	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२५०१३६१	बुद्धी बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०१-२५	६३	४	2201	७९८०	061011040000431	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७२२००४६६	भरत विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०७-२२	६२	४	253061268	७९८०	013010810000028	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२५०१०६८	भैरव विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०४-२५	६२	४	2432	७९८०	061010810000104	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०६००८५५	मसिनी कामी	महिला	२०११-०४-०६	६७	४	2314	७९८०	0610110200001240	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१००२४०६	साइली बिस्वोकर्मा	महिला	२०१५-१०-१०	६३	४	253061/179	७९८०	061011090000460	
१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१००१०६८	उमा बुढाथोकी	महिला	२०१२-०९-१०	६६	४	253061-326	७९८०	061011090000340	
१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२०००३६२	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१६-०३-२०	६२	४	253061-16	७९८०	0610110200001100	
१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१३००४८५	कृष्णमाया गुरुङ	महिला	२०१८-०८-१३	६०	४	64521	७९८०	0610110200001242	
१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१५०२९१३	गोमथी देवी मगर	महिला	२०१०-०८-१५	६८	४	48544	७९८०	013011020000076	
१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०६००६३६	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२०११-०२-०६	६८	४	2403	७९८०	0610110200001194	
१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०६००६१३	ठूली माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-०६	६४	४	251061-51	७९८०	0610110200001079	
१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४०५०२१८४	ठूलीमाया तमाङ	महिला	२०११-०४-०५	६७	४	2235	७९८०	061011020000959	
१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४०७००९७८	तुलसी कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०७	६७	४	2499	७९८०	061011020000454	
१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०४००६५५	पुतली तमाङ	महिला	२०१५-०३-०४	६४	४	2472	७९८०	0610110200001221	
१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१०००८४४	बाटुली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-१०	६३	४	2341068	७९८०	0610110200001373	
१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१५०७९३९	भक्त कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०३-१५	६८	४	2355	७९८०	013010810000064	
१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१५०२२०८	मंगली माया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०६-१५	६४	४	253061-138	७९८०	0610110200001280	
१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२२००२०७	माईती कुमार गुरुङ	महिला	२०१७-०८-२२	६१	४	1902	७९८०	061011020000798	
१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११००४०१०६१	मैंया गुरुङ्ग	महिला	२०११-१०-०४	६७	४	2417	७९८०	061011020000737	
१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२३००२५६	यम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१६-०८-२३	६२	४	2666	७९८०	046011020000048	
१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०७००४१६	विना गुरुङ	महिला	२०१८-०६-०७	६०	४	2699	७९८०	061011020000749	

१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७००६१२	विष्णु माया तमाङ	महिला	२०१५-०६-०७	६३	४	253061-38	७९८०	061011020000668	
१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०९००३७८	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	२०१५-०५-०९	६३	४	2415	७९८०	061011020000085	
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०२८६८	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	२०१३-०३-१५	६५	४	2634	७९८०	028011020000001	
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१६००४०७	सानुमाया तमाङ	महिला	२०१४-०२-१६	६५	४	2383	७९८०	061011020000705	
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०८००९८९	सुनकेशरी गुरुङ	महिला	२०१२-०५-०८	६६	४	2466	७९८०	013011020000205	
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२१९००९११	सुवित्रा गुरुङ	महिला	२०१०-१२-१९	६८	४	2686	७९८०	061010810000315	
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०२३७८	सोमकुमारी तमाङ	महिला	२०१२-१०-१५	६६	४	61183	७९८०	061011020000244	
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१००३५८१	हरिमाया वस्नेत	महिला	२०११-०७-१०	६७	४	२६४७	७९८०	061010810000418	
१६०	विधवा	२०२००७१७००३१२	कान्छी गुरुङ	महिला	२०२०-०७-१७	५८	४	2212	७९८०	061011020000883	
१६१	विधवा	२०२२०३०७००३८१	काली माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-०७	५६	४	2284	७९८०	0610110200001381	
१६२	विधवा	२०२८०१०५९४१३२	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०२८-०१-०५	५१	४	२५३०६१-२५३	७९८०	013010810000121	
१६३	विधवा	२०२७०३२७००२२२	गंगादेवी बुढाथोकी	महिला	२०२७-०३-२७	५१	४	2543	७९८०	061011090000059	
१६४	विधवा	२०३४०३२१००४९४	गीता परियार	महिला	२०३४-०३-२१	४४	४	253061/105	७९८०	013010810000065	
१६५	विधवा	२०३५०१२२००८५७	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०३५-०१-२२	४४	४	२५-०१-७८- ०३५५८	७९८०	046010810000027	
१६६	विधवा	२०२६०८०२००३५८	दल कुमारी मगर	महिला	२०२६-०८-०२	५२	४	2457	७९८०	061011090000114	
१६७	विधवा	२०३४०५२२००१७४	फूलमाया तमाङ	महिला	२०३४-०५-२२	४४	४	103169	७९८०	061011090000101	
१६८	विधवा	२०३२११०२००९५४	बिन्दा खड्का	महिला	२०३२-११-०२	४६	४	८९०८९	७९८०	013011200000449	
१६९	विधवा	२०४५१२१३००५५५	बिपना तामांग	महिला	२०४५-१२-१३	३३	४	25-01-70- 13123	७९८०	061011090000043	
१७०	विधवा	२०४४०२०६००७०२	बुद्धी माया तामांग	महिला	२०४४-०२-०६	३५	४	253061/62	७९८०	0610110900000389	
१७१	विधवा	२०२७०१०९०१३३९	बैद्रीती माया लामा	महिला	२०२७-०१-०९	५२	४	७८९३	७९८०	061010810000466	
१७२	विधवा	२०२३०९१०००७९४	माया तामाङ्ग	महिला	२०२३-०९-१०	५५	४	75312	७९८०	046011090000478	
१७३	विधवा	२०३००६१५०१३७२	रस्मिता गुरुङ्ग	महिला	२०३०-०६-१५	४८	४	253061-31	७९८०	061011090000009	
१७४	विधवा	२०२४०८०४००७३४	राम माया मगर	महिला	२०२४-०८-०४	५४	४	2326	७९८०	078011090000194	
१७५	विधवा	२०२३०३२४००१२९	शान्ती बस्नेत	महिला	२०२३-०३-२४	५५	४	2653	७९८०	061011020000269	
१७६	विधवा	२०२१०१११०१०७२	सुभद्रा गुरुङ	महिला	२०२१-०१-११	५८	४	२६८८	७९८०	013010810000120	
१७७	विधवा	२०३४११२८०११०२	सुवमाया तमाङ	महिला	२०३४-११-२८	४४	४	२५३०६१-८७	२६६०	061010810000465	
१७८	विधवा	२०३२०७०१००१४५	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०७-०१	४६	४	253061-247	७९८०	061011090000205	
१७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२१४००४६६	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१५-०२-१७	६४	४	44349	११९७०	013011020000194	
१८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१११००५९०९	सुप्रिया गुरुङ	महिला	२०६९-११-१०	९	४		११९७०	061010810000098	
१८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९०७००६६३	सुबिन्द्र तामाङ	पुरुष	२०६३-०९-०७	१५	४		११९७०	061011080000036	
१८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०११६००१८७	अनन्त कुमार गुरुङ	पुरुष	२०४६-०१-१६	३३	४	253061-144063	६३८४	061011040000001	
१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४१३००७२४	एलिना गुरुङ	महिला	२०६३-०४-१३	१५	४	नलिएको	६३८४	061010810000084	
१८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५२७००२८५	कृष्ण थापा	पुरुष	२०५५-०५-२७	२३	४		६३८४	061011040000410	
१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३१५०१२४७	गोमा बुढाथोकी	महिला	२०२९-०३-१५	४९	४		६३८४	0130110900001851	
१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४११००६२९	दिलमाया तामांग	महिला	२०३७-०४-११	४१	४	253061/292	६३८४	061010810000090	
१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०९१२०१०६६	दैव गुरुङ	पुरुष	२०११-०९-१२	६७	४	499	६३८४	0610110200001543	
१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०९१००१२४५	प्रेम बहादुर वि क	पुरुष	२०२९-०९-१०	४९	४	253061-178	६३८४	061010810000287	
१८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३१९००७६७	बिर बहादुर तामांग	पुरुष	२०४५-०३-१९	३३	४	253061/251	६३८४	061010810000057	
१९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९१४००६७९	भक्त वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०३८-०९-१४	४०	४		६३८४	061011020000553	
१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५०७०४३९३	माईली खड्का	महिला	२०१४-०५-०७	६४	४	२३७९	६३८४	013010810000115	
१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२१००१२१३	राम बहादुर तामांग	पुरुष	२०४९-१२-१०	२९	४	250369/388	६३८४	061011060000035	
१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२२०००९६५	राेग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१६-१२-२०	६२	४	41811	६३८४	061010810000081	

१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१२४००५१७	रोशनी श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०१-२४	३५	४	253061-144	६३८४	061011090000347	
१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०२८०१०३५	विर बाहादुर बि.क.	पुरुष	२०४५-१०-२८	३३	४	25-10-75-00585	६३८४	061010810000096	
१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९११०१०४९०१	साजन गुरुङ	पुरुष	२०६९-११-०१	९	४		६३८४	046011080000268	
१९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७१६००७४९	हरि माया तामाङ	महिला	२०४५-०७-१६	३३	४	253061/172	६३८४	061011090000409	
१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०९०५००६९७	हस्त वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३६-०९-०५	४२	४	253061-349	६३८४	061011040000183	
१९९	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०९८१२	अर्पन सुनार	पुरुष	२०७५-०३-०६	३	४		१५९६	061011080000095	
२००	दलित बालबालिका	२०७५०५०३०४२३७	इनिशा परियार	महिला	२०७५-०५-०३	३	४		१५९६	061011080000047	
२०१	दलित बालबालिका	२०७७०५३०१९२९१	जोयल वि क	पुरुष	२०७७-०५-३०	१	४		१५९६	061010810000429	
२०२	दलित बालबालिका	२०७८०१०६०६९७२	निकिशा बि क	महिला	२०७८-०१-०६	१	४		१५९६	061010810000423	
२०३	दलित बालबालिका	२०७५०४३००४८५२	बुद्ध परियार	पुरुष	२०७५-०४-३०	३	४		१५९६	061011080000020	
२०४	दलित बालबालिका	२०७५०५१९०३६४९	राधा गजमेर	महिला	२०७५-०५-१९	३	४		१५९६	061011080000083	
२०५	दलित बालबालिका	२०७४१०१३०५०३८	शुसन परियार	पुरुष	२०७४-१०-१३	४	४		१५९६	061011080000060	
२०६	दलित बालबालिका	२०७५०२१५०४५१९	सजिना परियार	महिला	२०७५-०२-१५	४	४		१५९६	061011080000031	
२०७	दलित बालबालिका	२०७४०२१००७७५५	सुवानी सुनार	महिला	२०७४-०२-१०	५	४		७०४	061010810000063	2079-02-10

वडा नं. ४ को जम्मा

२०७४२३०

१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०३०२७९७	अम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०५-०३	७६	५	819	१२०००	013011020000189	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०५११५०७	अम्बर बहादुर घले	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	५	1715	१२०००	061011020000735	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०९०१४३७	आइकनी घले	महिला	२००२-०३-०९	७६	५	972	१२०००	061011020000263	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२०५०३००७	इण बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	५	2541	१२०००	061011020000424	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९१९००८८८	इन्द्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२००३-०९-१९	७५	५	733	१२०००	061011020001411	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२१२०१८४४	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०२-१२	७१	५	863	१२०००	061010810000299	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११२०२२४३	इन्द्र बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	२००६-११-१२	७२	५	989	१२०००	061010810000130	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०७०१९३२	इन्द्र वहादुर थापा श्रेत्री	पुरुष	२०००-०२-०७	७९	५	884	१२०००	061011020000246	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७१००१६९८	इरमान तमाङ	पुरुष	१९९०-०७-१०	८८	५	2779	१२०००	061011020001179	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३२००१७४६	ईन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-२०	७०	५	1002	१२०००	061010810000321	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००७४४५	उदय बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०१-१०	७३	५	621	१२०००	061010810000039	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०३०८१०८	ओम कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-०३	७८	५	931	१२०००	013011020000230	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५२००२५७६	ओम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०५-२०	७१	५	68415	१२०००	061010810000261	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८०८००७५५	ओम बहादुर पोखरेल	पुरुष	१९९९-०८-०८	७९	५	814	१२०००	061011020000649	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०११०४१५०२७५३	ओमाया घले	महिला	२०११-०४-१५	७७	५	812	१२०००	061011020000385	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००३०४५	कमली तमाङ	महिला	१९९६-०४-१०	८२	५	253038113	१२०००	061011020000581	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००३०३७	कमान सिंह तमाङ	पुरुष	१९९६-०४-१०	८२	५	1962	१२०००	061011020000897	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५०३०२१५३	काइली घले	महिला	१९९७-०५-०३	८१	५	25-01-75-05153	१२०००	061010810000041	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०३०५८९२	काइली घले	महिला	२००३-०३-०३	७६	५	25-10-75-00599	१२०००	061010810000047	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०२१५०१७०२	कान्छिमाया तमाङ	महिला	१९९२-०२-१५	८७	५	253038263	१२०००	061011020000499	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१११००२१२१	कान्छी तमाङ	महिला	२००२-११-१०	७६	५	253038-394	१२०००	061011020000597	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९१६०१२३३	कान्छी तमाङ	पुरुष	२००७-०९-१६	७१	५	253038587	१२०००	061010810000266	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०१०३९२३	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०२-०१	७३	५	1272	१२०००	061010810000077	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०२१५००४४४	कान्छी मगनी	महिला	१९८२-०२-१५	८३	५	668	१२०००	061011020001276	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०८०१६२५	कान्छी माया घले	महिला	२०००-०२-०८	७९	५	892	१२०००	061011020000232	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०३०१६२६	कान्छी माया घले	महिला	२००६-०५-०३	७२	५	778	१२०००	061011020000012	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०६०१४९४	कान्छी राना मगर	महिला	२००६-११-०६	७२	५	609	१२०००	061010810000149	

२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१७०१५०६	कान्छी लमिनी	महिला	२००४-१०-१७	७४	५	2853	१२०००	061011020000872	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६१००२६८१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००३-०६-१०	७५	५	253038-570	१२०००	061011020000787	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११३००७४१	कुल देबी राना मगर	महिला	२००६-०१-१३	७३	५	1250	१२०००	0610110200001230	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१३००४२८	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००८-०४-१३	७०	५	1309	१२०००	061011020000334	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०४०५३७७	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२००४-०३-०४	७५	५	690	१२०००	061011090000265	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०५०६५८७	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०१-०५	७३	५	21606	१२०००	0610110200001497	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२२८०३६८८	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-१२-२८	७०	५	१३३१	८०००	061010810000437	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१५०३२१९	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०८-१५	८२	५	88	१२०००	061011020000134	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१३०००५८८	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९३-०१-३०	८६	५	1180	१२०००	061011020000728	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०१०९०२३९२	कृष्ण बहादुर ढकाल	पुरुष	२००९-०१-०९	७०	५	४७२-१९१४	८०००	061011170000094	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०५०२७९१	कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-११-०५	७२	५	977	१२०००	061010810000183	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३१५०२०३९	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०३-१५	८६	५	10681	१२०००	013011020000096	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१२०२९३७	कृष्ण बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१२	७३	५	660	१२०००	061010810000003	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८०९००७०८	कृष्ण माया तमाङ	महिला	२००८-०८-०९	७०	५	253038/860	१२०००	061011020000764	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१००९००३९१	केदरनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९४-१०-०९	८४	५	10687	१२०००	0610110200001007	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१५०२५७५	केदरनाथ पोखरेल	पुरुष	१९९६-०८-१५	८२	५	9324043226	१२०००	061011020000163	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१२००९८५	केशर बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०८-१२	८२	५	159	१२०००	0610110200001288	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११५०६०४५	कोष प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-०१-१५	७५	५	864	१२०००	0610110200001087	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०६१७००६५६	क्षेत्र बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९९-०६-१७	७९	५	22896	१२०००	061011020000920	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०२०८००३४१	खिल कुमारी खड्का	महिला	१९८९-०२-०८	९०	५	1124	१२०००	061011020000763	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६११२२००३७१	खिलक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-११-२२	८२	५	1130/1960	१२०००	013011020000282	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२९०१३०५	खेसर बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०८-२९	७८	५	675	१२०००	061011020000824	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७१३०१७०३	खोप वहादुर घले	पुरुष	२००८-०७-१३	७०	५	888	१२०००	061010810000393	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११३००११२५	गणेश बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-११-३०	७८	५	161-1172	१२०००	061011020000191	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०४२८०००४३	गहेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९८२-०४-२८	९६	५	1015	१२०००	0610110200001262	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१३००८८५	गोपि बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०३-१३	८२	५	1413	१२०००	0610110200000075	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०६०१७६६	गोमा कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०२-०६	७३	५	823	१२०००	013011020000328	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०४०१८८७	गोवीन्द प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-११-०४	७२	५	620	१२०००	061010810000170	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०२०५०१४३८	गौथली कुमारी थापा मगर	महिला	१९८८-०२-०५	९१	५	1918	१२०००	013011020000089	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०५०३०१२	गौरीदेवी चपागाइ	महिला	१९९४-०१-०५	८५	५	797	१२०००	012011020000199	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१११२०१४७५	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-११-१२	७६	५	1374	१२०००	061011020000108	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१५०४६९४	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-१०-१५	७४	५	705	१२०००	0610110200001294	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२०३००९११	चन्द्र बहादुर सिलवाल	पुरुष	१९९४-१२-०३	८४	५	769/1569	१२०००	061011020000253	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७११०४०१३४९	चन्द्र बाहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-११-०४	७१	५	617	१२०००	061010810000275	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१४००९१२	चन्द्रमाया तमाङ	महिला	१९९६-०३-१४	८२	५	176	१२०००	061011020000766	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२७००३७८	चित्रकुमारी ढकाल	महिला	२००६-०१-२७	७३	५	2820	१२०००	061011020000679	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२१७०१२३४	चिनी माया तमाङ	महिला	१९९८-०२-१७	८१	५	253038/350	१२०००	0610110200001416	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०३०१४५८	चुडा बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०७-०३	७७	५	12416	१२०००	061011020000091	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४२१००४७९	चुडामडी न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०४-२१	८३	५	678	१२०००	061011020000540	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०४०२२२९	चुन कुमारी थापा	महिला	१९९६-०५-०४	८२	५	1252	१२०००	013011020000234	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३१३००४३४	चुन मैया भन्डारी	महिला	१९९२-०३-१३	८६	५	1017	१२०००	061011020000349	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५०४०१९३४	चोतनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९५-०५-०४	८३	५	860	१२०००	061011020000842	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१००२००८	चोवकुमारी ओझा	महिला	२००८-०४-१०	७०	५	2914	१२०००	061011020000690	

७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१२०२४६४	छाया देवी देउजा	महिला	२००१-०५-०८	७७	५	1211	१२०००	061011020001393	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२०५०१०४५	छायादेवी अधिकारी	महिला	२००८-१२-०५	७०	५	837-2006	१२०००	061011020001081	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१००३६४५	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०३-१०	७५	५	1109	१२०००	061011020000358	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१५०५५१४	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-१५	७४	५	723	१२०००	061011020000964	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१००३६२९	जेठी लमिनी	महिला	२००३-०४-१०	७५	५	2845-1568	१२०००	061011020001145	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१५०३५५९	ज्ञान बहादुर घले	पुरुष	१९९८-०५-१५	८०	५	894	१२०००	061011020000127	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०१४९२५६	ज्ञान बहादुर घले	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	५	800-044	१२०००	061011020000740	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५२५०२४७४	झंक नाथ अधिकारी	पुरुष	२००८-०५-२५	७०	५	956	१२०००	061010810000374	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०८०२२०२	झलक कुमारी खड्का	महिला	२००१-०५-०८	७७	५	1403	१२०००	061011020001004	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०५०३०३८	झलक बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९४-०१-०५	८५	५	4441	१२०००	061011020001325	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०८०१६५३	टङ्क कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०२-०८	७२	५	1003	१२०००	061010810000163	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१११५०१८७२	टिका कुमारी थापा मगर	महिला	१९९९-०५-१०	७९	५	746	१२०००	061011020000492	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०८०२५३९	टिका बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-०५-०८	७५	५	1080	१२०००	013011020000212	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०६०१००७४७	टीका कुमारी थपालीया	महिला	१९९२-०६-०१	८६	५	44712	१२०००	061011020000996	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०२०२६५४	टुक प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००४-०५-०२	७४	५	1030	१२०००	061011020000556	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०५०२१३७	टुनादेवी पोखरेल	महिला	२००६-०३-०५	७३	५	715	१२०००	061011020000285	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०३२२००११८	टेक माया अधिकारी	महिला	१९९६-०२-१५	८३	५	70054	१२०००	013011020000283	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०७१४००३९९	ठक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९३-०७-१४	८५	५	65504	१२०००	061011020000826	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१३००९८१	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२००४-०३-१३	७४	५	253038/380	१२०००	061011020000644	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००३०२९	ठुली विश्वकर्मा	महिला	१९९६-०४-१०	८२	५	2830046230	१२०००	061011020000460	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११११००२९४१	ठुलीमाया घले	महिला	२००१-११-१०	७७	५	253038/502	१२०००	013011020000220	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२१००४५५५	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२००२-०२-१०	७७	५	253038-201	१२०००	061011020000638	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०४१७००८५३	ठुलीमाया तमाङ	महिला	१९९७-०४-१७	८१	५	253038/259	१२०००	061011020000643	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१२१४००६७१	ठुलोकान्छा तमाङ	पुरुष	१९९७-१२-०४	८१	५	25-3-045-160	१२०००	061011020000347	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०१४९२३१	ठुलोकृष्ण बहादुर क्षेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	५	934	१२०००	061011020001093	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०५०६३२७	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०१-०५	७५	५	30689	१२०००	061011020000510	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०२५०४१००१०१२	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१०	७२	५	2913	१२०००	061011020000412	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०९०२७६७	ठुली माया तमाङ	महिला	२००६-०७-०९	७२	५	२५३०३८-७३२	१२०००	061010810000385	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७१०१०००९१४	ठुली माया तामाङ	महिला	१९८७-१०-१०	९१	५	253038-562	१२०००	061011020000350	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६०८०१०१८	ठुली मुया तामाङ	महिला	२००३-०६-०८	७५	५	962	१२०००	061011020000771	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६०५०२९१९	डम्बर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०६-०५	७८	५	10441-1943	१२०००	061011020000856	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११४०२४१७	डिल कुमारी देउजा	महिला	२०००-०१-१४	७९	५	1111	१२०००	061011020001231	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१११००१०३१	डीलि बहादुर पोखरेल	पुरुष	१९९४-११-१०	८४	५	684044127	१२०००	061011020001285	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७१००३३३५	डुमसुन्दर भण्डारी	पुरुष	२००१-०७-१०	७७	५	2842	१२०००	061011020000558	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०१०२७३३	डुलनाथ अधिकारी	पुरुष	२००७-०२-०१	७२	५	810	१२०००	061010810000165	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०६०७००६३५	तिल कुमारी आचार्य	महिला	१९९३-०६-०७	८५	५	2822	१२०००	061011020000645	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०८०१००४५५	तिल कुमारी भण्डारी	महिला	१९८६-०८-०१	९२	५	46553	१२०००	013011020000091	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०२०१०१११६	तेज प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९२-०२-०२	८७	५	659	१२०००	061011020000023	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०२२९०११३५	तोक लामा	पुरुष	२००९-०२-२९	७०	५	१०८९२२	४०००	061010810000453	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२२२००३२२	तोरी माया तमाङ	महिला	१९९१-०२-२२	८८	५	1106	१२०००	061011020000838	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६११०१३९५	तोस कुमारी थापा	महिला	२००६-०६-११	७२	५	153	१२०००	061010810000241	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८०४०१८५५	दलबहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०८-०४	७०	५	20029	१२०००	061010810000375	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०५०२६४८	दावा लामा	पुरुष	२०००-०५-०५	७८	५	2166-1567	१२०००	061011020001317	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०६०५००१२१	दिप कुमारी खनाल	महिला	१९८१-०६-०५	९७	५	71467	१२०००	061011020000176	

११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०४०७२८८	दिल कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०५-०४	७०	५	८५४	४०००	061010810000452	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११५१२७९१	देबि बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१५	७८	५	38-039-1684	१२०००	061011020000330	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७१२०११८८	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०७-१२	८२	५	859	१२०००	023011020000155	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१९०११७६	देव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-१९	७०	५	42	१२०००	061010810000390	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११५१२१६४	धन कुमारी झाक्री	महिला	२००५-०१-१५	७४	५	24573	१२०००	061011020000827	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०१०३००६७८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०१-०३	९२	५	253038/503	१२०००	061011020000391	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१३००८६५	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-१३	७८	५	30167	१२०००	061011020000336	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२०३०१४०७	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-०३	७५	५	7833	१२०००	013011020000123	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०८०२७०३	धन बहादुर रानामगर	पुरुष	२००६-०२-०८	७३	५	1153	१२०००	061010810000046	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२११००८९५	धन बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९८-०२-११	८१	५	2877	१२०००	061011020000339	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०१०३०७६	धन माया तामाङ	महिला	२००४-०५-०१	७४	५	162	१२०००	061011020000139	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०५०१०१२	धनमाया लमिनी तमाङ	महिला	२००४-०६-०५	७४	५	56039	१२०००	061011020000629	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०४०३७७८	ध्रुव बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-०४	७५	५	1584-1007	१२०००	0610110200001415	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३१५०३१४३	नकल्लीमाया तमाङ	महिला	२००७-०३-१५	७१	५	722	१२०००	061011020000846	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००५१००३९७९	नन्द कुमारी खत्री	महिला	१९९०-०५-१०	८८	५	44810	१२०००	013011020000024	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११५१००८३	नन्द कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-०१-१५	७३	५	708	१२०००	061011090000155	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०८०३७१५	नन्द प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००६-०४-०८	७२	५	765	१२०००	061010810000026	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४२२००३३६	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०४-२२	८७	५	1255-2329	१२०००	013011020000052	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१४०२३५३	नन्द माया तमाङ	महिला	२००१-०३-१४	७७	५	2516314	१२०००	061011020000834	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४१५०६९२१	नन्दकुमारी सुनार	महिला	२००५-०४-१५	७३	५	25-01-76-02289	१२०००	013011020000326	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१००८०१३२७	नानु कार्की	महिला	२००२-१०-०८	७६	५	253038/462	१२०००	0610110200001092	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०११६८७५	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-०१	७५	५	253038-529	१२०००	0610110200001183	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०२०२९२९	निरमाया तमाङ	महिला	२००१-०३-०३	७८	५	903	१२०००	061011020000404	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१०२०१७१८	नेत्र कुमारी थापा	महिला	१९८८-०१-०२	९१	५	253061756	१२०००	0610110200001008	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३२८००७३७	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०३-२८	७२	५	1036	१२०००	061010810000010	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०५१००१४२७	पदम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९८६-०५-१०	९२	५	2065	१२०००	061011020000754	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०५०२७६७	पदम बहादुर भन्डारी	पुरुष	२००१-०५-०२	७७	५	887	१२०००	061011020000684	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२११२७००४९१	पदमनाथ खतिवडा	पुरुष	२००२-११-२७	७६	५	253038-715	१२०००	061011020000104	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०४०३७६४	पम्फ देबी थापा	महिला	२००४-०३-०४	७५	५	1387-2635	१२०००	061011020000622	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०५०६०११	पम्फा तामाङ	महिला	२००६-०४-०५	७२	५	1295	१२०००	061010810000093	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०३०१६३२	पातली तमाङ	महिला	१९९८-०१-०३	८१	५	253038/692	१२०००	061011020000650	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०२०१००६४१	पातली तमाङ	महिला	१९८५-०२-०१	९४	५	62992	१२०००	061011020000636	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४२६००१९७	पाताली रुम्बा (तमाङ)	महिला	१९९५-०४-२६	८३	५	61732	१२०००	0610110200001348	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०२०६००३३७	पान कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०२-०६	९०	५	45	१२०००	061011020000148	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०६०९०००९३	पुतली तमाङ	महिला	१९८४-०६-०९	९४	५	77025	१२०००	061011020000630	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०४०६०६२	पूर्ण कुमारी राना मगर	महिला	२०००-०१-०४	७९	५	666	१२०००	0610110200001318	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१००४९९४	पूर्ण सिंह तमाङ	पुरुष	२००६-०२-१०	७३	५	1062	१२०००	061010810000071	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६२१०१०३२	पेन्जेन लामा	पुरुष	२००६-०६-२१	७२	५	25017704653	१२०००	061010810000282	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०५०४०६४	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०१-०५	८१	५	8441412	१२०००	061011020000778	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१९००८५६	प्रेमकुमारी तिवारी	महिला	२००१-१०-१९	७७	५	2656	१२०००	061011020000986	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८०२०३३६४	फुर्ब लामा	पुरुष	२००५-०८-०२	७३	५	1028	१२०००	0610110200001534	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०७४११	फुर्ब लामा	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	५	2051	१२०००	0610110200001561	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३१५०७३४३	फुल कुमारी थापा	महिला	२००२-०३-१५	७६	५	1377	१२०००	013011020000166	

१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१००४३३६	फुलमाया तामांग	महिला	२००५-०६-१०	७३	५	253038/709	१२०००	061011020000099	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६१२०४५९५	बल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०६-१२	७२	५	८१९१	१२०००	061010810000419	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००१०२९३४	बाके तमाङ	पुरुष	२००१-१०-०१	७७	५	253038-649	१२०००	0610110200000651	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९१५०४०५७	बिर बहादुर लामा	पुरुष	२००५-०९-१५	७३	५	31695	१२०००	061011020001506	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०२००२१०१	बिष्णुमाया तमाङ	महिला	२०००-१०-०२	७८	५	676	१२०००	061011020001011	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१३०१५३८	बुद्धिलाल क्षेत्र	पुरुष	२००१-०४-१३	७७	५	937	१२०००	061011020000422	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४१००२१४१	भक्त कुमारी खड्का	महिला	१९९४-०४-१०	८४	५	2837	१२०००	061011020000003	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१०२४००२४६	भगत बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१०-२४	७३	५	1386	१२०००	061011020000741	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४०७००६८३	भम कुमारी तमाङ	महिला	१९९१-०४-०७	८७	५	253038601	१२०००	061011020000182	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४२५०१५११	भरत वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-२५	७०	५	889	१२०००	061010810000331	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५२५०१५११	भिम कुमारी तमाङ	महिला	२०००-०५-२५	७८	५	2966	१२०००	013011020000016	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९०७०२३५१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-०७	७१	५	945	१२०००	061010810000269	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०९१००१६८५	भिम बहादुर लामा	पुरुष	१९९५-०९-१०	८३	५	253038/606	१२०००	061011020000744	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०८०२१५३	भुप कुमारी पोखरेल	महिला	२००८-०४-०८	७०	५	764	१२०००	061010810000330	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७२१००८५८	भूम नारायण क्षेत्र	पुरुष	२००१-०७-२१	७७	५	40	१२०००	061011020000098	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१०२९०१५९३	भेष राज पोखरेल	पुरुष	२००८-१०-२९	७०	५	९३००	१२०००	061010810000416	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८१००३३९६	भैरव चन्द्र खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००३-०८-१०	७५	५	25608	१२०००	061011020001479	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२११००५५८	मंगली सुनार	महिला	२००८-०२-११	७१	५	1049	१२०००	061011090000202	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७१५०२२५४	मखमली तमाङ	महिला	१९९८-०७-१५	८०	५	253038/816	१२०००	061011020000341	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२२८०१२९५	मधु कुमारी थापा	महिला	२००३-१२-२८	७५	५	253038-387	१२०००	061011020000551	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१३०१६३९	माइली घले	महिला	२००१-०३-१३	७७	५	802	१२०००	061011020001483	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४१५०२२४९	माइली तमाङ	महिला	२००७-०४-१५	७१	५	253038-64	१२०००	061011020001105	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१९०११४८	माइली तामांग	महिला	२००६-०३-१९	७२	५	2912	१२०००	061010810000101	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३१४०११९५	मायाकुमारी थापा	महिला	१९९९-०३-१४	७९	५	25303875	१२०००	061011090000125	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०३०३०५७	मिठु देवी गोतामे	महिला	२००८-०५-०३	७०	५	958	१२०००	061010810000328	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९२९००७३३	मिठु भण्डारी	महिला	२००१-०९-२९	७७	५	257001-101	१२०००	061011020001021	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९१५०५५७३	मिठु तामाङ	महिला	२००६-०९-१५	७२	५	20	१२०००	061010810000140	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१००२६१२	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-०७-१०	७८	५	564	१२०००	061011020000925	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०२०१८५६	मिन कुमारी पोखरेल	महिला	२०००-०८-०२	७८	५	756	१२०००	061011020001434	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१२७००५८१	मिन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०१-२७	७६	५	253038-477	१२०००	061011020000777	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८११००८३३	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०८-११	७६	५	16585	१२०००	061011060000226	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१३०००५९६	मिन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०१-१०	८७	५	1239	१२०००	061011020000257	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०२१००१८६९	मुइसानी तमाङ	महिला	१९९२-०२-१०	८७	५	253038/424	१२०००	061011020001405	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२१४०१८११	मुरलीधर अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-१४	७३	५	815/1484	१२०००	061011020000560	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०७०१९५७	मेघ बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०७	७८	५	21925	१२०००	013011020000118	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०२०१६२२	मेन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-०२	८१	५	667	१२०००	061011020001355	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१००२०२८७५	मैया खड्का	महिला	२००५-१०-०२	७३	५	25-10-75-00448	१२०००	061011020001445	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१००४९९१	मैया राना मगर	महिला	२००१-०४-१०	७७	५	2079	१२०००	061011020001277	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१२२१००२२४	मोतीमाया तमाङ	महिला	१९८८-१२-२१	९०	५	25302253	१२०००	061011020000843	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०२००९८९	मोन्दी तमाङ	महिला	२००६-०३-०२	७३	५	106650	१२०००	061011020001187	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०८०५०३४६२	मोहन माया तमाङ	महिला	२००७-०८-०५	७१	५	65499	१२०००	061010810000263	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६१५०३३३८	यमकुमारी थापा	महिला	२०००-०६-१५	७८	५	941	१२०००	061011020001269	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०२१००२००२	युवकुमारी प्याकुरेल	महिला	२००९-०२-१०	७०	५	11968	९३२०	061011020000231	

२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१००८६६३	रकि लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००८-०५-१०	७०	५	679	१२०००	061010810000335	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१००३५०४	रत्नमाया तमाङ	महिला	२००२-०४-१०	७६	५	253038-83	१२०००	061011020000229	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०५१५००३१२	राम कुमारी तमाङ	महिला	१९८१-०५-१५	९७	५	1233	१२०००	0610110200001426	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०११३४५९	राम कृष्ण आचार्य	पुरुष	२००८-०४-०१	७०	५	887	१२०००	061010810000358	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०२०८४४३	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०२	७९	५	250369-509	१२०००	0610110200001304	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७२१००८७४	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०६-१७	७७	५	2922	१२०००	061011020000548	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०७१५०४३७३	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०७-१५	७१	५	25303836	१२०००	061010810000257	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०६०५८११	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०६	७४	५	1268	१२०००	0610110200001396	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११५०६८५६	राम बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०१-१५	७६	५	253038-311	१२०००	061011020000595	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८२३००२४२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-२३	७३	५	3016	१२०००	0610110200001181	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०१५०५०८१	राम वहादुर थापा	पुरुष	२००३-१०-१५	७५	५	2908-046	१२०००	0610110200001333	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७११००८५९	राम सि तमाङ	पुरुष	२००१-०७-११	७७	५	4423	१२०००	0610110200001258	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३२४००४९९	राममाया तमाङ	महिला	२०००-०३-२४	७८	५	25039/376	१२०००	061011020000286	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०३८५४	रामसि तमाङ	पुरुष	१९९६-०१-०५	८३	५	1285 /2022	१२०००	061011020000298	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१११०३९६३	रोहित बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-११	७८	५	1055	१२०००	061011020000490	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१७००९७२	लक्ष्मण तमाङ	पुरुष	१९९६-०३-१७	८२	५	480441128	१२०००	0610110200001412	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९१५०१६२३	लाटी तमाङ	महिला	१९९७-०९-१५	८१	५	25303816	१२०००	061011020000392	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४१५०३००४	लाल कुमारी थापा	महिला	१९९५-०४-१५	८२	५	857	१२०००	0610110200001260	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०७०४२८३	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०५-०७	७७	५	640	१२०००	061011020000450	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०८००८०२	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०८-०८	७६	५	942	१२०००	0610110200001238	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००३०१३४२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१०-०३	७५	५	2924	१२०००	061011020000239	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२१००४३२४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-१०	८४	५	665	१२०००	061011020000997	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०४०२४२५	लाल माया तमाङ	महिला	२००५-०१-०४	७४	५	2859	१२०००	061011020000471	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१००४७८३	लालमाया तामाङ	महिला	२००१-०६-१०	७७	५	635	१२०००	061011020000247	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०३१५००४६३	लिला कुमारी खत्री	महिला	१९८२-०३-१५	९६	५	76858	१२०००	061011020000890	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६१३०१३९१	लिला देवी खड्का	महिला	२००६-०६-१३	७२	५	1411	१२०००	061010810000146	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११४०२४२५	लिला बहादुर रानामगर	पुरुष	२०००-०१-१४	७९	५	1172	१२०००	0610110200001284	
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१००८८४६	लिला बहादुर रानामगर	पुरुष	२००८-०५-१०	७०	५	703	१२०००	061010810000337	
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८०६००५४५	लेस बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०८-०६	८२	५	1063	१२०००	013011020000054	
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०९२३००११५	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	१९८८-०९-२३	९०	५	834	१२०००	061011020000574	
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३१८०१६९२	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०३-१८	७१	५	649	१२०००	061010810000172	
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१३००५४३	विष्णु कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-१२-१३	७२	५	674/1256	१२०००	061011020000660	
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०६०९००२४७	वीर बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८६-०६-०९	९२	५	1333	१२०००	061011020000868	
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३१५०९०७३	शान्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१५	७५	५	653	१२०००	0610110200001365	
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००३०१३३४	शुभद्रा राना मगर	महिला	२००३-१०-०३	७५	५	698	१२०००	0610110200001188	
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३२१०१६६३	शेर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०३-२१	७०	५	1169	१२०००	061010810000327	
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२१९०१०२५	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-१२-१९	७७	५	1391-26-41	१२०००	0610110200001234	
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०८१६००२१४	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८६-०८-१६	९२	५	1023	१२०००	061011020000233	
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१२०६००२७२	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-१२-०६	८६	५	253038/575	१२०००	0610110200001086	
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१७०१०४७	श्रीसानी तमाङ	महिला	२००१-०६-१७	७७	५	2824	१२०००	061011020000022	
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१६००६३५	संघ बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०२-१६	७२	५	54392	१२०००	061010810000236	
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१०११००९७३	सडमाया तमाङ	महिला	१९९०-१०-११	८८	५	253038410	१२०००	061011090000111	
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१००८०१३९२	सन्तकुमारी तमाङ	महिला	२००२-१०-०८	७६	५	253038-627	१२०००	061011020000926	
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११२०६००३१६	सन्तकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-०६	८७	५	480441126	१२०००	0610110200001261	

२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६२४००९७४	सन्ध माया तमाङ	महिला	२००८-०६-२४	७०	५	३०७१६	१२०००	061010810000469	
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३१८००४६६	सम्बर बहादुर लामा	पुरुष	१९९२-०३-१८	८६	५	1363	१२०००	061011020001171	
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२११२७००५१७	सरस्वति खतिवडा	महिला	२००२-११-२७	७६	५	253038-715	१२०००	013011020000057	
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५०६९५८	साइली मगर	महिला	२००१-०२-०५	७८	५	1087-2345	१२०००	061011020000977	
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१५०९२८४	सानु कान्छी तमाङ	महिला	२००८-०८-१५	७०	५	२७७६	१२०००	061010810000415	
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०४०१९२१	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२००६-०५-०४	७२	५	1056	१२०००	061011020000626	
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७१५०१८७९	सानुनानी खत्री	महिला	१९९०-०७-१५	८८	५		१२०००	061011020000498	
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१११०१००३४३	साने लामा	पुरुष	१९९१-११-०१	८७	५	34014	१२०००	061011020001413	
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०२१००५४४६	साबित्री देबि अधिकारी	महिला	२००९-०२-१०	७०	५	१४०८	४०००	061010810000442	
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७२८००६४७	सार्की तामाङ	पुरुष	२००६-०७-२८	७२	५	1324	१२०००	061010810000113	
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५२००२६७९	सावित्री देवी खड्का	महिला	२००५-०५-२०	७३	५	1399	१२०००	013011020000308	
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०५०२६५४	सिर विन्दु तमाङ	महिला	२००४-०२-०५	७५	५	1200	१२०००	061011020000530	
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११२०१५९५	सीता तमाङ	महिला	१९९६-०१-१२	८३	५	963	१२०००	061011020000908	
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२१९००४२२	सुकुमाया लामा	महिला	१९९८-०२-१९	८१	५	2915	१२०००	061011020001356	
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७२६००३१९	सुन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०७-२६	७५	५	1065	१२०००	061011020000359	
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२१००१७१३	सुन्तली थापा	महिला	१९९१-०२-१०	८८	५	253038/420	१२०००	061011020001266	
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०५०३८६८	सुन्तली माया तमाङ	महिला	१९९६-०१-०५	८३	५	3138	१२०००	061011020000423	
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८२०००६४८	सुन्तली माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-२०	७०	५	951	१२०००	061011020000251	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१५०४१७५	सुन्तली वि क	महिला	२००३-०५-१५	७५	५	253038/815	१२०००	061011020000409	
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३१४००५७२	सुपुत्रा तमाङ	पुरुष	१९९२-०३-१४	८६	५	253038/832	१२०००	061011020001229	
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०९०५०२९०८	सुवर्णमाया तमाङ	महिला	२००८-०९-०५	७०	५	२५३०३८-५५९	१२०००	061010810000396	
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६१००२१९२	सेती तमाङ	महिला	१९९५-०६-१०	८३	५	2932	१२०००	061011020000980	
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०६११०००९४	सेती मगर	महिला	१९८६-०६-११	९२	५	3413	१२०००	061011020000255	
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०६०२३८८	सेती माया तमाङ्ग	महिला	२००८-०३-०६	७०	५	1310	१२०००	061010810000352	
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१००४९३६	सेतीमाया थापा क्षेत्री	महिला	२००१-०३-१०	७७	५	1220	१२०००	061011020000688	
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०२२०००१२५	सोत कुमारी खानाल	महिला	१९८३-०२-२०	९६	५	70042	१२०००	061011020000410	
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५२००१७२९	सोम कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-०५-२०	७२	५	1031	१२०००	061010810000105	
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१३०१५४६	सोमान सिंह तमाङ	पुरुष	२००१-०४-१३	७७	५	1054	१२०००	061011020001016	
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०४८०४	स्यार्पा लामा	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	५	1092	१२०००	061010810000055	
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१००२४९१	हरीमाया तमाङ	महिला	२००२-०७-१०	७६	५	2823	१२०००	061011020000165	
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९०४०१८५८	हर्क बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०९-१४	७७	५	1277	१२०००	061011020001417	
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०७०३३४१	हिरा तमाङ	महिला	२००३-०५-०७	७५	५	968	१२०००	061011020000238	
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८२०००४८५	हिरादेवी अधिकारी	महिला	२००६-०८-२०	७२	५	1123	१२०००	061011020000411	
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३०५०२२५४	हुप बहादुर भन्डारी	पुरुष	१९९६-०३-०५	८३	५	33711	१२०००	061011020000916	
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१००५०३०९३	हेम कुमारी थापा	महिला	१९९५-१०-०५	८३	५	77036	१२०००	014011020000127	
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५३००१४८४	होम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०५-३०	७०	५	5227	१२०००	013010810000091	
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०५०३३७८	अं बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०२-०५	६९	५	875	७९८०	061011020000314	
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२००१९५५	कुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-२०	६२	५	36908	७९८०	061010810000273	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१४००६१३	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०११-०४-१४	६७	५	2961	७९८०	061011020001272	
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१२०१३६६	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-१२-१२	६२	५	253038545	७९८०	061010810000187	
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८०७००९५३	ज्ञान बहादुर दर्जी	महिला	२०११-०८-०७	६७	५	30832	७९८०	061011060000032	
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१३००९४१	तेज बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-१०-१३	६३	५	2800	७९८०	061010810000124	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१००११०४	दिल कुमारी कामी	महिला	२०१३-०६-१०	६५	५	253038-567	७९८०	061011020001314	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२९००६२८	भक्ति सुनार	महिला	२०१८-०५-२९	६०	५	253038614	७९८०	061010810000368	

२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०४७०१	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०३-१५	६२	५	1018-1760	७९८०	061010810000152	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१००२४०६	शंकर सुनार	पुरुष	२०१८-०७-१०	६०	५	253038610	७९८०	061010810000371	
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१००३७९४	शान्ती नेपाली	महिला	२०१८-०८-१०	६०	५	253038808	७९८०	061010810000391	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४२५००८४३	सकल बहादुर कामि	पुरुष	२०१०-०४-२५	६८	५	1035	७९८०	061011020000621	
२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६२२००३०१	अन्तरी घले	महिला	२०१२-०६-२२	६६	५	77955	७९८०	061011020000278	
२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२३००१४८	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-२३	६३	५	1007	७९८०	061011020000625	
२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०३००६९३	इश्वरी खत्री	महिला	२०१६-०६-०३	६२	५	2530312316	७९८०	061010810000171	
२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२४००४१३	ईश्वरी दङ्गाल	महिला	२०१७-०६-२४	६१	५	253038855	७९८०	061010810000290	
२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२६०००९४	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१३-०४-२६	६५	५	253038/775	७९८०	061011020001401	
२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१८००४०८	कान्छीमाया घले	महिला	२०१६-०२-१८	६३	५	1297	७९८०	061010810000058	
२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१००१२४७	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२०११-०७-१०	६७	५	671	७९८०	061011020000465	
३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२४००२२६	कृष्णकुमारी पोखरेल	महिला	२०१३-०५-२४	६५	५	701-1304	७९८०	061011020000243	
३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०४००८८३	केशव कुमारी खड्का	महिला	२०१६-०५-०४	६२	५	1126	७९८०	013011020000269	
३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१००३०७१	खिल कुमारी थापा	महिला	२०१६-१०-१०	६२	५	253038447	७९८०	061011170000046	
३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०१००८६९	खिलकुमारी थापा मगर	महिला	२०१२-०५-०१	६६	५	1356	७९८०	013011020000239	
३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०१०१८२२	गोमादेवी तमाङ	महिला	२०१०-०५-०१	६८	५	737-1341	७९८०	061011020001155	
३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१००१३४४	चित्र कुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-१०	६६	५	253038/736	७९८०	061011090000035	
३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०१०४३	चिनी मैया तमाङ	महिला	२०१८-०७-१५	६०	५	720	७९८०	061011020000596	
३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२२००३२९	जिम कुमारी पोखरेल	महिला	२०१८-०५-२२	६०	५	82699	७९८०	061011090000394	
३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०५९३३	टुप कुमारी खतिवडा	महिला	२०१४-०१-०५	६५	५	74648	७९८०	061011020001542	
३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००१००९८४	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२०१२-१०-०१	६६	५	767	७९८०	061011020000351	
३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०१५०२१२३	ठुली कान्छी लामा	महिला	२०११-१०-०५	६७	५	28089	७९८०	061011020000141	
३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१६००४३१	ठुलीमैया तमाङ	महिला	२०१५-१०-१६	६३	५	253038-442	७९८०	061011020001309	
३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२०५०३२१२	देवमाया पण्डित	महिला	२०१०-०२-०५	६९	५	1402।	७९८०	061011020000041	
३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२९००२२६	देवमाया पाण्डे	महिला	२०१४-०३-२२	६४	५	95311	७९८०	061011020000461	
३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१००१०८६	नन्द कुमारी खतिवडा	महिला	२०१६-०४-१०	६२	५	2958	७९८०	061011020000107	
३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१९००२१२	नून कुमारी दङ्गल	महिला	२०१७-०३-१९	६१	५	2813	७९८०	061011020000325	
३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२८००२८३	पवित्र कार्की	महिला	२०१६-०७-२८	६२	५	253038/624	७९८०	061011020000473	
३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११०५००९१८	पान माया घले	महिला	२०१२-११-०५	६६	५	849	७९८०	061011020000419	
३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१५०२१७९	पानमाया भुजेल	महिला	२०११-०२-१५	६८	५	6816	७९८०	061011020001397	
३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११२००१३२१	पार्वती भण्डारी	महिला	२०११-११-२०	६७	५	253038-787	७९८०	061011090000017	
३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०४००५५३	फट कुमारी वृद्धाथोकी	महिला	२०१८-०१-०७	६१	५	2870-143	७९८०	061011020001088	
३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५११०१२५५	फुल सानी तमाङ	महिला	२०१६-०५-११	६२	५	1258	७९८०	061010810000253	
३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१७००२४५	फुलमाया तमाङ	महिला	२०१६-०६-१७	६२	५	2864	७९८०	061011090000216	
३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०८००७५६	भक्त कुमारी थापा	महिला	२०१२-०१-०८	६७	५	1187	७९८०	013011020000030	
३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०११००२६३६	भक्ती रानामगर	महिला	२०११-०१-१०	६८	५	68978	७९८०	061011020000021	
३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७०६००४७२	मखमली पनेरु	महिला	२००९-०७-०६	६९	५	641	७९८०	061011020000538	
३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०३००७८१	माइली तमाङ	महिला	२०१०-०३-०३	६९	५	253038/308	७९८०	061011020000034	
३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०४०१९२४	माइली तमाङ	महिला	२०१३-०३-०४	६६	५	253038/792	७९८०	061011020001404	
३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१००२०१०७५	मिनलक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०१०-१०-०२	६८	५	1612/2074	७९८०	061011020000282	
३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५२३००१३३	मिष्टुमाया तमाङ	महिला	२००९-०५-२३	६९	५	105928	७९८०	061011020000791	
३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०२०११४३	राम माया सुनार	महिला	२००९-०५-०२	६९	५	788	७९८०	061011020001315	
३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०२०१३४७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०२	६७	५	1291	७९८०	061011020000659	
३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१०००९३२	वालकुमारी सिटौला	महिला	२०१२-०७-१०	६६	५	2948	७९८०	061011020000583	

३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१७००४०२	वृधलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-१७	६८	५	31	७९८०	061011020001135	
३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१०००८०१	वृधलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-१०	६५	५	253038/348	७९८०	061011020000470	
३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०१५०३५४५	शान्तामाया सुनार	महिला	२०१०-१०-१५	६८	५	2843	७९८०	061011020001005	
३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१७००३७६	साइली तमाङ	महिला	२०११-०७-१७	६७	५	504	७९८०	061011020000308	
३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११५०७४९५	सानु कान्छी तमाङ	महिला	२०१०-०१-१५	६९	५	253038-607	७९८०	061011020001152	
३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०१५०२११५	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२०११-०३-१३	६७	५	1205	७९८०	061011020001248	
३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६००८२३	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२०१४-०५-०६	६४	५	1229	७९८०	061011020001070	
३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३३०००६५५	सुन केसरी तमाङ	महिला	२०१३-०३-३०	६५	५	625	७९८०	061011020000541	
३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१००३३३४	सुन्तली देबी अधिकारी	महिला	२०१०-०८-१०	६८	५	838	७९८०	061011020000882	
३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५०१४३६	सुभद्रा तिमल्सीना	महिला	२०१६-०२-१५	६३	५	2895	७९८०	061011020000291	
३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०१३१४	सुभद्रा थापा	महिला	२०१५-०२-०५	६४	५	253038-431	७९८०	013011020000155	
३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१००१०२१	सेतीमाया लामा	महिला	२०१२-०७-१०	६६	५	2807	७९८०	061011020000697	
३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०५०२१५९	हरीमाया रानामगर	महिला	२०१०-०५-०५	६८	५	253038-616	७९८०	013011020000015	
३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५१००३३२४	हेम कुमारी तिमल्सीना	महिला	२००९-०५-१०	६९	५	253038-11	७९८०	061011020000421	
३४७	विधवा	२०२५०९२१००३१७	इश्वरी थापा	महिला	२०२६-०९-२१	५२	५	253031-2411	७९८०	061010810000005	
३४८	विधवा	२०२२०२०२००८६३	इश्वरी थापा मगर	महिला	२०२२-०२-०२	५७	५	253038-129	७९८०	061011020000790	
३४९	विधवा	२०५००५०२०१२४६	कमला थापा	महिला	२०५०-०५-०२	२८	५	251038-5183	७९८०	013011090002120	
३५०	विधवा	२०३८०८२९००१९४	कविता खतिवडा खड्का	महिला	२०३८-०८-२९	४०	५	2125	७९८०	038011090000594	
३५१	विधवा	२०२७०६२३००१०९	कान्छी घले	महिला	२०२७-०६-२३	५१	५	75553	७९८०	061011090000364	
३५२	विधवा	२०१२१११००१०४९	कान्छी तमाङ	महिला	२०१७-११-१०	५१	५	96983	७९८०	061011090000350	
३५३	विधवा	२०३०१२२७००१९३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३०-१२-२७	४८	५	6909	७९८०	061011020000005	
३५४	विधवा	२०४२०६०६०१९४५	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०४२-०६-०६	३६	५	२५३०३८-५७२	७९८०	061010810000441	
३५५	विधवा	२०३००५१६००४५५	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०३०-०५-१६	४८	५	253038-419	७९८०	061011090000031	
३५६	विधवा	२०२००७१०००७७८	कान्छीमाया मोक्तान	महिला	२०२०-०७-१०	५८	५	2799	७९८०	061011020000779	
३५७	विधवा	२०१२०७१०००९२४	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२०२३-०२-१०	५६	५	253038/848	७९८०	061011090000112	
३५८	विधवा	२०२८०२१५०१९८५	कृष्ण माया धले	महिला	२०२८-०२-१५	५१	५	25-01-69-08152	७९८०	061011090000145	
३५९	विधवा	२०१२०१११००७८४	गुललक्ष्मी आलेमगर	महिला	२०२०-०२-११	५९	५	1322	७९८०	061011020000689	
३६०	विधवा	२०१२०८०५०११५१	गौरी गोतामे	महिला	२०३०-०८-०५	४८	५	253038/552	७९८०	061011090000014	
३६१	विधवा	२०३६०६०९००८९३	चेत कुमारी रानामगर	महिला	२०३६-०६-०९	४२	५	253038128	७९८०	061010810000349	
३६२	विधवा	२०३६०८१३००२२२	टीका माया घले	महिला	२०३६-०८-१३	४२	५	253038-238	७९८०	061011090000206	
३६३	विधवा	२०२५०३२९००१६४	ठुली माया कडेल	महिला	२०२५-०३-२९	५३	५	6012	७९८०	061011090000028	
३६४	विधवा	२०२५०५१२००७०२	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२५-०५-१२	५३	५	253038-597	७९८०	061011020000352	
३६५	विधवा	२०१२११२६००३०२	दिलमाया तमाङ	महिला	२०२४-११-२५	५४	५	67277	७९८०	061011020000906	
३६६	विधवा	२०२६०११५०१२३९	दुर्गा देवि गौतम	महिला	२०२६-०१-०५	५३	५	1525	७९८०	061011090000339	
३६७	विधवा	२०१९०८०५०१६०२	पंफादेवी दर्जी	महिला	२०१९-०८-०५	५९	५	74946	७९८०	061010810000271	
३६८	विधवा	२०३००९१९००३६३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०९-१९	४८	५	253038248	७९८०	061010810000173	
३६९	विधवा	२०४४०५१७०११३३	बिमला नेपाली	महिला	२०४४-०५-१७	३४	५	253042/140	७९८०	061010810000054	
३७०	विधवा	२०२७११२३००१६६	बिष्णुमाया तमाङ	महिला	२०२७-११-२३	५१	५	833	७९८०	061011090000292	
३७१	विधवा	२०३६०८१६००२२५	बेल कुमारी थापा	महिला	२०३६-०८-१६	४२	५	253038-616	७९८०	061011090000067	
३७२	विधवा	२०३९०५२५०१०६७	बेली तामाङ	महिला	२०३९-०५-२५	३९	५	102226	७९८०	013010810000049	
३७३	विधवा	२०२४०१०३००५२१	मगली तामाङ	महिला	२०२४-०१-०३	५५	५	253038-598	७९८०	061011020000040	
३७४	विधवा	२०२६०५०२००४३८	मैया थापा	महिला	२०२६-०५-०२	५२	५	64627	७९८०	061011090000100	
३७५	विधवा	२०३०१२१०००४४७	राधिका क्षेष्ठ	महिला	२०३०-१२-१०	४८	५	99221	७९८०	061011090000229	

३७६	विधवा	२०२६०४२६००१५८	राधिका खनाल	महिला	२०२६-०४-२६	५२	५	253038/90	७९८०	061011090000199	
३७७	विधवा	२०३९०५१५००५७३	राधिका पोखरेल	महिला	२०३९-०५-१५	३९	५	253038/166	७९८०	061011090000177	
३७८	विधवा	२०४१०३०३००६०४	रिता तामांग	महिला	२०४१-०३-०३	३८	५	253038/345	७९८०	061011040000247	
३७९	विधवा	२०३८०४०८००१५१	रीता पोखरेल	महिला	२०३८-०४-०८	४०	५	253038/198	७९८०	061011090000241	
३८०	विधवा	२०३८११३०००१३५	लक्ष्मी थिङ	महिला	२०३८-११-३०	४०	५	1927	७९८०	0090110900002151	
३८१	विधवा	२०३४०४२२००१४४	विमला खड्का	महिला	२०३४-०४-२२	४४	५	253038/197	७९८०	061011090000203	
३८२	विधवा	२०३८०२०८००३२३	शारदा पोखरेल	महिला	२०३८-०२-०८	४१	५	253038-767	७९८०	061011090000298	
३८३	विधवा	२०२२१०११००९६६	श्रीमती दुर्गा आचार्य	महिला	२०२२-१०-११	५६	५	23025	७९८०	047011090000329	
३८४	विधवा	२०२६०५१२००६७६	संगिता दमाई	महिला	२०२६-०५-१२	५२	५	253038-635	७९८०	061011090000040	
३८५	विधवा	२०४४०५२८००२७९	सत्यदेबि तिमल्सीना	महिला	२०४४-०५-२८	३४	५	253038-61	७९८०	061011090000037	
३८६	विधवा	२०१२१०१५०२३६२	सानोकान्छी तमाङ	महिला	२०१२-१०-१५	५४	५	253038/499	७९८०	061011020000870	
३८७	विधवा	२०५५१००७०१०८७	सिर कुमारी तमाङ	महिला	२०२५-१०-०७	५३	५	253038/371	७९८०	061011020000260	
३८८	विधवा	२०२०१००७००३७२	सिरिमाया तमाङ	महिला	२०२०-१०-०७	५८	५	2929	७९८०	061011020000484	
३८९	विधवा	२०१५१०२८००११३	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०३५-१०-२८	४३	५	253038-89	७९८०	061011090000074	
३९०	विधवा	२०२८०८२९००२२५	सुनिता तमाङ	महिला	२०२८-०८-२९	५०	५	253038-94	७९८०	061011090000231	
३९१	विधवा	२०४५०५२९०१३२२	सुन्तली तमाङ	महिला	२०४५-०५-२९	३३	५	253031-2043	७९८०	061010810000076	
३९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१४०१६९४	एलिशा श्रेष्ठ	महिला	२०६७-०५-१४	११	५		११९७०	061011080000022	
३९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०६१२००४६५	गुञ्जन अधिकारी	पुरुष	२०६१-०६-१२	१७	५	-	११९७०	061011080000012	
३९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११८००३३३	चेतकुमारी रानामगर	महिला	२०२८-०१-१८	५१	५	250369-147	११९७०	061011090000183	
३९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५२५००२९३	नारन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६२-०५-२५	१६	५		११९७०	061011080000003	
३९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२५००२३३	भरत घले	पुरुष	२०५४-१०-२५	२४	५		११९७०	061011040000214	
३९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५१००६००२७३	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१०-०६	४३	५	253039-85	११९७०	061011020000304	
३९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२२१०२६३८	रोजिना तामाङ	महिला	२०६९-१२-२१	९	५	छैन	११९७०	061011080000019	
३९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०६१४००५९५	शेर बहादुर ढकाल	पुरुष	२०१३-०६-१४	६५	५	75519	११९७०	061011020000224	
४००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५१८००९७६	सुनिता आचार्य	महिला	२०४७-०५-१८	३१	५	25-01-75-02385	११९७०	061011090000189	
४०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०९२५०३९४८	सुन्दर तामाङ	पुरुष	२०६९-०९-२५	९	५		११९७०	061011080000054	
४०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११११७००३३३	सुवास श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-११-१७	२७	५	25-01-72-09486	११९७०	061011040000117	
४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४२२००१९९	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२६-०४-२२	४९	५	253038-52	६३८४	061011060000073	
४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०३२७००४७८	कमछिरिङ लामा	पुरुष	२०४२-०३-२७	३६	५	82667	६३८४	061011040000447	
४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०६१२००५५६	काङ्गली तमाङ	महिला	२०१८-०६-१२	६०	५	253038-625	६३८४	061010810000006	
४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३०१००३५२	कुण्डलादेबी थापा	महिला	२०२२-०३-०१	५७	५	250369	६३८४	061011020000951	
४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०११०१३००१६७७	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०१-३०	६८	५	988	६३८४	061011020001172	
४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०३२७०५१७५	दावा तामाङ	पुरुष	२०७३-०३-२७	५	५		६३८४	061011080000109	
४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२२९००६८८	पुजन के सी के सी	महिला	२०५८-०२-२९	२१	५	णोत	६३८४	061010810000044	
४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१११४००१५४	पुण्या प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०२४-११-१४	५४	५	3014	६३८४	061011020000978	
४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०८२१००१२१	पूर्णबहादुर गोतामे	पुरुष	२०३४-०८-२१	४४	५	253038-629	६३८४	061011040000243	
४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१६००११२	पुष्पा न्यौपाने	महिला	२०६२-०९-१६	१६	५		६३८४	061011080000106	
४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००७२१००१७८	प्रेम सिंह तामाङ	पुरुष	२०५०-०७-२१	२८	५	250369-522	६३८४	061011060000036	
४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१०३००२९३	भद्र बहादुर थापामगर	पुरुष	२०३६-०१-०३	४३	५	748	६३८४	061011040000342	
४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९२६००११९	रबिन परीयार	पुरुष	२०६३-०९-२६	१५	५		६३८४	061011080000055	
४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३२५००३६१	राजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०४४-०३-२५	३४	५	253038-491	६३८४	061011040000235	
४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०४१०००५२३	लक्ष्मी तमाङ	महिला	२०३८-०४-१०	४०	५	253042-69	६३८४	061011090000288	
४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२०२००२८५	शरण क्षेष्ठ	पुरुष	२०३६-०२-०२	४३	५	67176	६३८४	061011040000362	

४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५१२००५०४	संगिता के सी	महिला	२०५४-०५-१२	२४	५	25-01-72-03947	६३८४	061011090000320	
४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५२१००६८८	सचिन सिटौला	पुरुष	२०६३-०५-२१	१५	५		६३८४	061010810000265	
४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२२८००२७१	सरलादेबी पोखरेल	महिला	२०२७-०२-२८	५२	५	557-036	६३८४	061011090000016	
४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०१६०१२६५	सानु माइली तामाङ	महिला	२०४८-१०-१६	३०	५	25-10-75-00263	६३८४	061010810000048	
४२३	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०९३५३	अर्जिना घतानी	महिला	२०७७-०५-२८	१	५		१५९६	046011080000690	
४२४	दलित बालबालिका	२०७४१२१००४९७५	आइस सुनार	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	५		१५९६	061011080000002	
४२५	दलित बालबालिका	२०७६०८२८०५५१४	आरोई सुनार	महिला	२०७६-०८-२८	२	५		१५९६	061010810000294	
४२६	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०२३९९	निश्चल सुनुवार	पुरुष	२०७६-०६-१९	२	५		१५९६	078011080000015	
४२७	दलित बालबालिका	२०७८०४०६०७८२६	पुर्णिमा परियार	महिला	२०७८-०४-०६	०	५		१५९६	061010810000430	
४२८	दलित बालबालिका	२०७६१००४०४८२९	प्रज्वल सुनार	पुरुष	२०७६-१०-०४	२	५		१५९६	061011080000120	
४२९	दलित बालबालिका	२०७५०९१००३७७२	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	५		१५९६	061010810000136	
४३०	दलित बालबालिका	२०७३०२०२०५४०२	युनिक बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-०२	३	५		१५९६	061010810000344	
४३१	दलित बालबालिका	२०७५११०३०५५२१	रिजन सुनार	पुरुष	२०७५-११-०३	३	५		१५९६	061011080000097	
४३२	दलित बालबालिका	२०७४०९०६०४१४४	रोनिस सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०६	४	५		१५९६	061010810000102	
४३३	दलित बालबालिका	२०७४०७३००११८५	रोशन परियार	पुरुष	२०७४-०७-३०	४	५		१५९६	061011080000004	
४३४	दलित बालबालिका	२०७५०७०६०४०८७	सजिना परियार	महिला	२०७५-०७-०६	४	५		१५९६	061011080000092	
४३५	दलित बालबालिका	२०७५१००७०३९३३	सबिन नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०७	३	५		१५९६	061011080000085	
४३६	दलित बालबालिका	२०७८१२०१०११५३	समिक्षा परियार	महिला	२०७८-१२-०१	०	५		५३२	061010810000456	
४३७	दलित बालबालिका	२०७८०८२२०७४२८	समिक्षा सुनार	महिला	२०७८-०८-२२	०	५		१५९६	061010810000432	
४३८	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०२८५३	सम्राट नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२२	२	५		१५९६	061010810000074	
४३९	दलित बालबालिका	२०७७१०११०४८७१	सलिना सुनार	महिला	२०७७-१०-११	१	५		१५९६	061010810000296	
४४०	दलित बालबालिका	२०७४०६०३०१५८४	सविना नेपाली	महिला	२०७४-०६-०३	४	५		१५९६	061011080000046	
४४१	दलित बालबालिका	२०७७०५२४०८४०४	सुजिता बराईली	महिला	२०७७-०५-२४	१	५		१५९६	061010810000342	

वडा नं. ५ को जम्मा										४४९९७१०	
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०६११००७८६	अती माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०६-११	७७	६	1821	१२०००	061011020001241	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०११००३५९५	आशा माया तामाङ	महिला	१९९६-०१-१०	८३	६	25361	१२०००	061011020000949	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०२०३२५१	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०२	७२	६	253040-460	१२०००	013010810000020	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११२०३२७५	इन्द्र बहादुर पण्डित	पुरुष	२००६-०१-१२	७३	६	2083	१२०००	061010810000060	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५०२०१३२२	इरमान तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-०२	८१	६	1589	१२०००	013011020000039	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०५१२००४६२	इर्मान तामाङ	पुरुष	१९८८-०५-१२	९०	६	444	१२०००	061011020000923	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०८१५०११५४	उद्दब थापा	पुरुष	१९८९-०८-१५	८९	६	1618	१२०००	013011020000102	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०४१५०३१७६	ओम कुमारी आचार्य	महिला	१९९६-०४-१५	८२	६	1547	१२०००	061011090000071	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२१४००७५६	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-१४	८२	६	34044	१२०००	061011020001345	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०५२००१६४१	कान्छि माया तामाङ	महिला	१९९५-०५-२०	८३	६	24312	१२०००	013011020000219	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१०११०११५८	कान्छिमाया तामाङ	महिला	१९९७-१०-११	८१	६	67314	१२०००	061011020000366	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०७०३००७२६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-०७-०३	८२	६	2088	१२०००	061011020000447	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०५०६००८७८	कान्छी तामाङ	महिला	१९९३-०५-०६	८५	६	68951	१२०००	061011020000619	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०११२०१०४६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९४-०१-१२	८५	६	62297	१२०००	013011020000078	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२१३०२४१४	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-१२-१३	७७	६	1532	१२०००	061011020000546	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०६२३००१७४	कान्छी तामाङ	महिला	१९९२-०६-२३	८६	६	1587	१२०००	061011020000504	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१५०७२५२	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०५-१५	७०	६	1835	१२०००	061010810000341	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१५०५८२६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००३-०५-१५	७५	६	1150-451	१२०००	061011020001274	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८१००६००६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००५-०८-१०	७३	६	70065	१२०००	013011020000327	

२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०३०२३१६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००६-०२-०३	७३	६	1973	१२०००	061011020000599	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८१५०२५५१	कामी तामाङ	महिला	१९९५-०८-१५	८३	६	3019	१२०००	061011020000128	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०५०८९८३	काली तामाङ	महिला	२००८-०२-०५	७१	६	1819	१२०००	061010810000343	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११०२००४२५	काली तामाङ	महिला	२००४-११-०२	७४	६	1634	१२०००	061011020000929	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४१३००३८४	काली माया तामाङ	महिला	१९९१-०४-१३	८७	६	1662	१२०००	013011020000081	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३०७०११८२	कालु तामाङ	पुरुष	१९९४-०३-०७	८४	६	1499	१२०००	061011020000904	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७५०३०६०००३७	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९७५-०३-०६	१०३	६	2046	१२०००	061011020001350	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५१०९७८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०५	७८	६	1585	१२०००	061011020000984	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२३१३९४१५	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	६	1536	१२०००	038011020000038	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४१५०७३४७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०४-१५	७१	६	672	१२०००	013010810000058	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८२८००५६५	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-२८	८०	६	1519	१२०००	061011020000506	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०५०१००७७८	कृष्ण बहादुर महत	पुरुष	१९८९-०५-०१	८९	६	1694	१२०००	061011020001273	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०१९९२	कृष्ण माया कार्की	महिला	२००६-१०-१५	७२	६	1738	१२०००	061011020001127	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०४०२५९८	खिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०४	७५	६	5830	१२०००	061011020000601	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११७०२१४७	गंगा देबि बखती	महिला	२०००-०१-१७	७९	६	2530401489	१२०००	061011020000693	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१४०२२५८	गंगा बाहदुर तामाङ	पुरुष	२००८-०८-१४	७०	६	१३७४	१२०००	061010810000413	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३०३०३९५४	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	६	1909	१२०००	013011020000131	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०५०३०४४	गिता केशी	महिला	२००८-०१-०५	७१	६	16161225	१२०००	061011020000652	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०७१००१९१४	गुमानसिंह तामाङ	पुरुष	१९९४-०७-१०	८४	६	27912	१२०००	061011020000767	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०४१२००५१९	गुरुडसेनी - तामाङ	महिला	१९८६-०४-१२	९२	६	2056	१२०००	061011020000877	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०१३७०३२	गोमा बखती	महिला	२०००-०१-०१	७९	६	2530341454	१२०००	061011020000219	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७१८०१४६९	गोरी तामाङ	महिला	२००८-०७-१८	७०	६	१६३७	१२०००	061010810000410	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०६१५००८३६	चन्द्र बहादुर आचार्य	पुरुष	१९८८-०६-१५	९०	६	1481226	१२०००	061011020001387	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०३०२६०७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०५-०३	७६	६	2091	१२०००	046011020000027	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१११५००८९१	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८९-११-१५	८९	६	1966	१२०००	061011020000123	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११७०२१५४	चन्द्र बहादुर बखती	पुरुष	२०००-०१-१७	७९	६	5272	१२०००	061011020000837	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२१५०५०२३	चिरी माया तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	७७	६	253040167	१२०००	061011020000783	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०१०३००५५९	चीनि माया तामाङ	महिला	१९८९-०१-०३	९०	६	2476	१२०००	039011020000019	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०५०२१५४	चेत कुमारी लोहनी	महिला	२०००-०८-०५	७८	६	1748	१२०००	061011020000402	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५१६०२२०२	छमकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००७-०५-१६	७१	६	63168	१२०००	061010810000367	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१२३१००७५३	जगत लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	६	2420	१२०००	061011020000503	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०४०७०१०८४	जतन थापा	पुरुष	१९९७-०४-०७	८१	६	194	१२०००	013011020000066	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४०५०२६३५	जय बहादुर थापा, क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०४-०५	८३	६	1946	१२०००	061011020001169	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८२२००४२१	जानुका तामाङ	महिला	२००३-०८-२२	७५	६	2530401408	१२०००	061011020000067	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२१५०४७०२	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७२	६	1639	१२०००	061010810000189	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३२८००९३३	जितबहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-२८	७१	६	2498	१२०००	061010810000190	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११५०३७७६	जिम्बु तामाङ	पुरुष	१९९६-०१-१५	८३	६	1754	१२०००	061011020000819	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०४०२००२७५	जीत बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८४-०४-०२	९४	६	3012	१२०००	061011020000739	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९०५०१७८३	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०५	७७	६		१२०००	061011020000970	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१०४०१९२१	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०४	८२	६	4071	१२०००	061011020000814	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८१३००६०२	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-१३	७९	६	1445	१२०००	038011020000093	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१००२११४	ज्ञानी मैया तामाङ	महिला	२००४-०४-१०	७४	६	1887	१२०००	061011020000876	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२१००२०२८	झंक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-१२-१०	७९	६	25303443	१२०००	046011020000010	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०२०२६७६	झलक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-०२	७७	६	6394	१२०००	061011020001235	

६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१४०१९३१	झलक मान तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१४	७२	६	5129	१२०००	061010810000201	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१५०४७११	टङ्क कुमारी थापा	महिला	२००६-०७-१५	७२	६	1491	१२०००	061010810000180	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१००५६९१	टङ्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०८-१०	७२	६	1553	१२०००	061010810000176	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८०५००८२५	टीकाराम तामाङ	पुरुष	१९९३-०८-०५	८५	६	1952	१२०००	061011020000731	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०११५०१९३४	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०१-१५	८६	६	1597	१२०००	0610110200001099	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१००८०१३८१	ठुलि सुकु माया तामाङ	महिला	२००८-१०-०८	७०	६	10885	१२०००	013010810000105	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०११००७१७९	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००७-०१-१०	७२	६	27940	१२०००	061010810000198	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८१००२४२८	ठुली तामाङ	महिला	१९९६-०८-१०	८२	६	1939	१२०००	061011020000703	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१५०६८७२	ठुली माया तामाङ	महिला	२००८-०५-१५	७०	६	2097	१२०००	013010810000080	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८२५००९७१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-०८-२५	७२	६	61374	१२०००	013011020000331	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१५०३७२८	ठुली माया तामाङ	महिला	२००२-०८-१५	७६	६	1842	१२०००	013011020000056	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०५१५०१४०३	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९१-०५-१५	८७	६	253040191	१२०००	061011020000020	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०६०११२७	ठुली तामाङ	पुरुष	२००२-०८-०६	७६	६	253040-146	१२०००	061011020000924	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०७०३०१५	ठुली तामाङ	महिला	२००१-०४-०७	७७	६	2008	१२०००	013011020000033	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३१६०१७४६	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-१६	७१	६	1870	१२०००	061010810000235	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०३१५०१२३१	डिल्ली बहादुर बखती	पुरुष	१९८६-०३-१५	९२	६	106354	१२०००	061011020000258	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४१००२११७	तन कुमारी थापा	महिला	१९९४-०४-१०	८४	६	1770	१२०००	061011020000014	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४२१००२३५	तुलसी माया शिलवाल	महिला	१९८८-०४-२१	९०	६	1806	१२०००	061011020000186	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४१३००९३५	तेज कुमारी थापा	महिला	१९९५-०४-१३	८३	६	45174	१२०००	0610110200001050	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०११८०१७	तोम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०४-०१	७३	६	1359	१२०००	0460110600000624	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६१२०१०७७	थिर कुमारी थापा	महिला	२००३-०६-१२	७५	६	1799	१२०००	061011020000667	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१३००१५५१	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०१-३०	८१	६	25017401996	१२०००	061011020000206	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०५८१८	दिल राज सिटौला	पुरुष	२००६-०१-०२	७३	६	2071	१२०००	061010810000038	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०८१४०१२५२	देब कुमारी आचार्य	महिला	२००७-०८-१४	७१	६	1670	१२०००	0380110900002072	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१२७००९५७	देब लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-२७	७८	६	1852	१२०००	061011020000364	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११०५०२२६५	देवि कुमारी कार्की	महिला	२०००-११-०५	७८	६	1475	१२०००	061011020000281	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०११६००७६७	धन कुमारी तामाङ	महिला	१९९४-०१-१६	८५	६	2496	१२०००	0610110200001364	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००४०५०२६७७	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	१९९०-०४-०५	८८	६	118	१२०००	0130110200000013	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१००३४२२	नानी मैया आचार्य	महिला	२००२-०८-१०	७६	६	1865	१२०००	0610110900000015	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१२६००३३४	नानी मैया खत्री	महिला	१९९५-०१-२६	८४	६	78218	१२०००	013011020000140	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०४०५२२५	नानी मैया तामाङ	महिला	२००३-०१-०४	७६	६	45140-190	१२०००	0610110200001256	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०१८०१०८२	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१०-१८	७८	६	24741	१२०००	0410110500000049	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१००१९८४	नारायणी बि.क	महिला	२००८-०४-१०	७०	६	2530401372	१२०००	0460110200000044	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१०१५०२७६१	निल प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९६-१०-१५	८२	६	1768	१२०००	061011020000495	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०५०१९३३	नेत्र कुमारी घर्ती, क्षेत्री	महिला	२००५-०३-०५	७४	६	1528	१२०००	061011090000186	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१५०४७२८	नेत्र बहादुर काकी	पुरुष	२००४-१०-१५	७४	६	1486	१२०००	013011020000165	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३१५०५५९९	नेत्र बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०३-१५	७९	६	2364948	१२०००	013011020000279	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०४०४३६१	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	६	15322/23026	१२०००	0610108100000021	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२१००३९५७	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-१०	७९	६	1455	१२०००	061011020000221	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११०४०१६७६	पदम बहादुर बखते	पुरुष	२००४-११-०४	७४	६	15322	१२०००	0610110200000896	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२०५०२४४३	पातलि तामाङ	महिला	२००६-१२-०५	७२	६	1738	१२०००	061010810000157	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०८०२०२५७८	पातली तामाङ	महिला	२००७-०८-०२	७१	६	3076	१२०००	0130110900004264	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१००४२७३	पुतली ढकाल	महिला	२००४-०२-१०	७५	६	2054	१२०००	0610110200000323	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१७००६८८	पूर्ण कुमारी , क्षेत्री	महिला	१९९८-०८-१७	८०	६	106092	१२०००	013011020000125	

१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५०६०१३४३	पूर्ण माया तामाङ	महिला	१९९५-०५-०६	८३	६	253040495	१२०००	061011020000143	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२१००२७८९	पुष्पा तामाङ	महिला	२००७-१२-१०	७१	६	253040279	१२०००	061010810000308	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५१२०३७०४	पूर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०५-१२	७१	६	2558	१२०००	061010810000272	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६११०८००३७४	पोषण थपलिया	पुरुष	१९९६-११-०८	८२	६	770850	१२०००	013011060001543	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०३१५०१७८१	प्रतिमान तामाङ	पुरुष	१९८८-०३-१५	९०	६	16575	१२०००	061011020000259	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०१५०२७४२	प्रेम कुमारी कार्की	महिला	१९९८-१०-१५	८०	६	2318	१२०००	046011020000021	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०११५०१५४८	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८७-०१-१५	९२	६	253040456	१२०००	061011020000032	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०८०२२१७	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	२००७-०५-०८	७१	६	177	१२०००	061010810000237	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१००२४६७	फुरु तामाङ	पुरुष	२००४-१०-१०	७४	६	1745	१२०००	061011020000907	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३११०१४५७	फुल माया तमाङ	महिला	२००७-०३-११	७१	६	31055	१२०००	061010810000228	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७१५०३०६२	फुल माया तामाङ	महिला	२००१-०७-१५	७७	६	1483	१२०००	061011020000455	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११०११३४	फुल माया तामाङ	महिला	१९९६-०१-११	८३	६	2562	१२०००	061011020001190	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२२२००१२३	फुल माया तामाङ	महिला	१९८६-१२-२२	९२	६	2086	१२०००	061011020001080	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१२५००८३४	फुल माया तामाङ	महिला	२००७-०१-२५	७२	६	1418	१२०००	061011020000708	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१७०१०७४	फुल माया तमाङ	महिला	२००२-०८-१७	७६	६	205-3-034-133	१२०००	061011020000725	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२२१०१०४६	फुल माया तामाङ	महिला	२००६-१२-२१	७२	६	1714	१२०००	061010810000208	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१६०१६३७	बल राम बिष्ट	पुरुष	२००१-१०-१६	७७	६	12886	१२०००	061011020000267	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१२१८००८६८	बलदेब सिंह महत	पुरुष	१९९९-१२-१८	७९	६	९०५०४२	१२०००	001011060001913	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५१८००५७४	बिमला तामाङ	महिला	२००७-०५-१८	७१	६	8911	१२०००	013011020000193	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१५०९१४७	बिल माया तमाङ	महिला	२००६-०४-१५	७२	६	1526	१२०००	061010810000174	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०५२४०००५८	बिष्णु माया तामाङ	महिला	१९८१-०५-२४	९७	६	1561	१२०००	061011020000368	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२२६००७२३	बिष्णु माया थपलिया	महिला	२००२-१२-२६	७६	६	1450	१२०००	013011090001989	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१६०१२३६	बीर बहादुर आचार्य	पुरुष	२०००-०४-१६	७८	६	10492-	१२०००	061011020000028	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०१२०००३५१	बुद्ध कुमारी आचार्य	महिला	१९८६-०१-२०	९३	६	1646	१२०००	013011020000208	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०५०२४८२	भक्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९८-०३-०५	८१	६	1634	१२०००	061011020000408	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००५०३९२१	भक्त बहादुर आचार्य	पुरुष	२००३-१०-०५	७५	६	6054	१२०००	061011050000003	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१३०१०६४	भरथ बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-१३	७६	६	1450	१२०००	061011020000514	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११५०४९५२	भवानी पाठक	महिला	२००६-११-१५	७२	६	1786	१२०००	061010810000212	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०७१७००२५५	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०७-१७	९२	६	7647	१२०००	061011020000297	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६११००८९७	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०६-११	७४	६	8310	१२०००	061011020001322	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०८०९०४१६५	मया देवी खत्री	महिला	२००७-०८-०९	७१	६	640/045	१२०००	013010810000071	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०३०८००२५९	मरिचमान तामाङ	पुरुष	१९८८-०३-०८	९०	६	1878	१२०००	061011020000796	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०३०१३२३	माइलि तमाङ	महिला	२००६-०८-०३	७२	६	3711	१२०००	013010810000012	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१००३९३२	माइलि तामाङ	महिला	२००६-१०-१०	७२	६	1938	१२०००	013010810000009	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५१३००८६३	माइली तामाङ	महिला	१९९९-०५-१३	७९	६	253040114	१२०००	061011020001224	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०७०१६८३	माइली तामाङ	महिला	१९९८-०५-०७	८०	६	3053	१२०००	061011020000369	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३१७०११५६	माइली तामाङ	महिला	१९९९-०३-१७	७९	६	46525	१२०००	061011020000598	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२०८००७१७	माइली तामाङ	महिला	१९९६-१२-०८	८२	६	1797	१२०००	061010810000029	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८२५००४५२	माइली लामा	महिला	१९९२-०८-२५	८६	६	3060	१२०००	061011020000277	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१३०१३७६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०६-१३	७७	६	9924	१२०००	061010810000112	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०५०३४११	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-०५	७३	६	1692	१२०००	013011020000332	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८२५००४०३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-०८-२५	८६	६	4534	१२०००	061011020000082	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५०७०१६२८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-०७	८१	६	2039	१२०००	013011020000001	

१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०६०१०३९	मिठे थापा	महिला	२००८-०५-०६	७०	६	18401192	१२०००	061011020000147	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१०७०१५०६	मीना कुमारी तामाङ	महिला	१९९५-०१-०७	८४	६	2824	१२०००	061011020000521	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०१३७०४८	मुया खनाल	महिला	२०००-०१-०१	७९	६	2530341498	१२०००	061011020000064	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१५०६५२८	मैया कार्की	महिला	२००१-०२-१५	७८	६	3061	१२०००	061011020000268	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०९०१९८७	मैया देबी आचार्य	महिला	२००४-०३-०९	७४	६	1625	१२०००	061011020000797	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०८०४००३९८	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०८-०४	९०	६	150	१२०००	061011020000732	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५०५०३००२	रत्न कुमारी विस्ट	महिला	१९९५-०५-०५	८३	६	41751	१२०००	061011020000888	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१००२००५६४	रत्न नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१०-०२	८६	६	10734	१२०००	061011020000594	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०२०१६५५	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-०२	७२	६	1767	१२०००	061010810000188	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०६०२४२३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-०६	७७	६	1717	१२०००	013011020000245	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०८०१२८९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०८	८२	६	3067	१२०००	061011020000969	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१५०४३६३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०४-१५	७६	६	1861	१२०००	061011020000187	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८०१००९११	राम बहादुर परियार	पुरुष	२००८-०८-०१	७०	६	2005	१२०००	061011020000070	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०८०१९३५	रुद्र बहादुर थपलिया	पुरुष	२००७-०२-०८	७२	६	1987	१२०००	061010810000181	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५१००३८२२	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९९-०५-१०	७९	६	2510407876	१२०००	061011020000195	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०११४००१५५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८२-०१-१४	९७	६	69738	१२०००	013011020000175	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०६०२४१५	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-०६	७७	६	2018	१२०००	0610110200001205	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०४०६००६७४	लुङ बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७-०४-०६	८१	६	1647	१२०००	061011020000873	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६२३००३९२	विरमान तामाङ	पुरुष	२००६-०६-२३	७२	६	1592	१२०००	061010810000182	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४२००२७३४	विरमान लामा	पुरुष	२००८-०४-२०	७०	६	395	१२०००	061011040000135	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६१३००७०३	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०६-१३	८३	६	3561	१२०००	061011020000345	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१३०२०९८	वीर बाहदुर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-१३	७०	६	२५३०४०/५८	१२०००	061010810000406	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५२२०११२३	वेद राज सिटौला	पुरुष	२००५-०५-२२	७३	६	6636	१२०००	061010810000064	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०३०७०१४९६	शम्भु बहादुर थापा, क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०३-०७	७९	६	690234	१२०००	013011060000575	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१००७०२२१३	शम्भु राज थापा	पुरुष	२००५-१०-०७	७३	६	115	१२०००	061010810000035	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१५१०४५६	शान्ता घिमिरे	महिला	२००६-०५-१५	७२	६	1740	१२०००	046011020000059	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२२२०१२८४	शिद्धि बहादुर बखती	पुरुष	२००६-०२-२२	७३	६	1615	१२०००	061010810000023	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३११०५०२००४	शुभलक्ष्मी तमाङ	महिला	२००३-११-०५	७५	६	253040-390	१२०००	061011020000781	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४२८००२९२	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०४-२८	८३	६	13255	१२०००	061011020000220	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६१५०८३५९	श्री कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००६-०६-१५	७२	६	1179	१२०००	061010810000199	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०११२००२६७	सन्त माया तामाङ	महिला	१९८६-०१-१२	९३	६	144	१२०००	061011020000831	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१५०४११७	सन्त माया तामाङ	महिला	१९९६-०४-१५	८२	६	253040216	१२०००	061011020000855	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१५०२५२२	सन्तु माया तामा,	महिला	१९९८-०८-१५	८०	६	1832	१२०००	025011020000108	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०१५६१०३	सन्तुमाया तमाङ	महिला	२००१-०१-०१	७८	६	25-01-73-03111	१२०००	0610110200001330	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०९०५०१६५५	सपना तामाङ	महिला	१९९८-०९-०५	८०	६	253040345	१२०००	061011020000136	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०२८००५७४	समुन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१०-२८	८०	६	1615	१२०००	013011020000079	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२२९०१००९	सम्झना थपलिया	महिला	२००१-०२-२९	७८	६	2530401547	१२०००	013011020000038	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०१०२९६३	साइली तामाङ	महिला	२००२-०३-०१	७७	६	2165	१२०००	013011020000104	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१५०३२४१	सानु माया तामाङ	महिला	२००६-०३-१५	७२	६	2034	१२०००	025011020000015	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६२८०१०५२	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२००६-०६-२८	७२	६	46586	१२०००	013010810000025	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१००७००५९३	सानुमाया तामाङ	महिला	२००७-१०-०७	७१	६	70059	१२०००	061011020000844	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०२००१२५२	साबित्री थापा	महिला	१९९५-१०-२०	८३	६	1519	१२०००	0610110200001367	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१२२००३८७	सार्की तामाङ	पुरुष	१९८८-०१-२२	९१	६	२५३०४०/८८	१२०००	061011020000157	

१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१२२०११५६	सिद्धा बहादुर आचार्य,क्षेत्री	पुरुष	२०००-०१-२२	७९	६	15384	१२०००	061011020001323	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१२०२१७८	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०५-१२	७६	६	1801	१२०००	061011020000891	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८००८१०००३३५	सुक माया तामाङ	महिला	१९८०-०८-१०	९८	६	3025	१२०००	061011020000682	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१००२५२४	सुन कुमारी तामाङ	महिला	१९९८-०३-१०	८०	६	3014	१२०००	061011020000657	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२३०९२०८३	सुभद्रा थापा	महिला	२००८-१२-३०	७०	६	2441	१२०००	013011020000267	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८१०२५००५५५	सुभद्रा बि.क	महिला	१९८८-१०-२५	९०	६	253040517	१२०००	061011020000294	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२७०११३७	सुरथ बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-०१-२७	७३	६	1552	१२०००	061010810000073	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२३२०८७५९	सेति नन्द तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७७	६	2001	१२०००	013011020000007	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०५०६००९८९	सेति माया तामाङ	महिला	१९९१-०५-०६	८७	६	253040475	१२०००	013011020000330	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०९०१२९३	सेती तामाङ	महिला	२००१-०२-०९	७८	६	1975	१२०००	061011020001211	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०५०३०२८	सेती तामाङ	महिला	२००१-०८-०५	७७	६	3033	१२०००	013011020000171	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०११००९९२	सेती तामाङ	महिला	१९९८-१०-११	८०	६	२५०१६९।६५२६	१२०००	061011020001278	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०१०११०५०१८५२	सेती तामाङ	महिला	१९९६-०८-१०	८२	६	15312-1195	१२०००	061011020000642	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०११५०११३६	सेती तामाङ	महिला	१९८६-०१-१५	९३	६	2523	१२०००	061011020000579	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१५०४७९४	सेती माया तामाङ	महिला	२००६-०७-१५	७२	६	1690	१२०००	061010810000175	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१५०७४२८	सेती माया तामाङ	महिला	२००८-०४-१५	७०	६	25017306951	१२०००	061010810000361	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०१७००८५४	सोम बुद्धी तामाङ	महिला	१९९५-१०-१७	८३	६	25104092	१२०००	014011020000068	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०२००५३६५	हरि माया तामाङ	महिला	२००६-१०-२०	७२	६	1712	१२०००	013011090003515	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१००३३०६	हित बहादुर थापा, क्षेत्री	पुरुष	२००२-०४-१०	७६	६	1976	१२०००	061011020000477	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४२००२०९२	होम बाहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०४-२०	७२	६	1518	१२०००	061010810000200	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०४०३३५२	होम माया कार्की	महिला	२००२-०२-०४	७७	६	1709	१२०००	061011020000065	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०५००९४६	बल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०९-०५	६६	६	1954	७९८०	061011020001022	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०११२५००६६२	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-११-२५	६८	६	1729।319	७९८०	013011020000101	
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१२००८७३	अम्बिका बखती	महिला	२०१७-१०-१२	६१	६	253040-370	७९८०	061011020000017	
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१८००४८३	कमला थापा	महिला	२०१५-०२-१८	६४	६	251040।6688	७९८०	013011020000069	
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०१२०१०६४	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-१०-१२	६७	६	2550	७९८०	061011020000678	
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११०२००४७९	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-११-०२	६७	६	1598	७९८०	061011020000726	
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३३०००६२२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-३०	६५	६	253040।171	७९८०	061011020001006	
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०४००६४६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१७-०२-०४	६२	६	3039	७९८०	061011020001046	
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०५०१०७३	काली दमिनी	महिला	२०१६-११-०५	६२	६	2052	७९८०	061010810000018	
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०५०५६८२	चनमती तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	६९	६	1635	७९८०	061011020000235	
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२०००७६२	जानि तामाङ	महिला	२०१४-१२-२०	६४	६	253040-52	७९८०	061011020000734	
२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६२६६७	जानी माया तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	६२	६	19660	७९८०	061011020000835	
२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२१००२०३	ठाडली लामा तामाङ	महिला	२०१७-११-२१	६१	६	9223	७९८०	061010810000160	
२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१०१२४४२	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२०१५-०३-१०	६३	६	२५३०४०-३९४	७९८०	061011090000850	
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००५०१४४७	ठुली मैया तामाङ	महिला	२०१२-१०-०५	६६	६	70063	७९८०	061011020001422	
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१८००४२३	दुर्गा देबि थापा	महिला	२०१२-०८-१८	६६	६	16752	७९८०	005011090002420	
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८३०००५५९	देब कुमारी आचार्य	महिला	२०११-०८-३०	६७	६	1549	७९८०	061011090000276	
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०६००४६९	देबी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०६	६६	६	1837	७९८०	061011020001012	
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००२३९७	निरु कुमारी बखते	महिला	२०१३-०८-१०	६५	६	63660	७९८०	061011020000415	
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१८००६३४	पुतलि तामाङ	महिला	२०११-०५-१८	६७	६	1904	७९८०	061011020001329	
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०९००२१३	पुतलि देबि श्रेष्ठ	महिला	२०१४-११-०९	६४	६	1815	७९८०	061011020000287	
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१५०१४६३	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१९-०२-१५	६०	६	1750	७९८०	061011020000173	

२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१००७१२२	भगवती पाठक	महिला	२०१०-०२-१०	६९	६	२५३०४०/४०	७९८०	061010810000405	
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३१६००५५९	मखमली बिस्ट	महिला	२०११-०३-१६	६७	६	76084638	७९८०	013011020000168	
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२०००७२३	माइली तामाड	महिला	२०१२-०८-२०	६६	६	95447	७९८०	061011020000370	
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२२००१०७३	माइली तामाड	महिला	२०१०-१२-२०	६८	६	74647	७९८०	061011020000770	
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०४०१५०९	माईलि तामाडसिनी	महिला	२०१८-०३-०४	६१	६	2022	७९८०	061010810000245	
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०१९१३	मिठू दमाई	महिला	२०१८-०७-१५	६०	६	2530401541	७९८०	061010810000080	
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१५०४७८२	राम माया दमाई	महिला	२०१०-०५-१५	६८	६	2524	७९८०	061011020000658	
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२९००२५४	रुप माया तामाड	महिला	२०१३-११-२९	६५	६	82931	७९८०	061011020000216	
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८१५०२०५५	सन्त कुमारी तामाड	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	1880	७९८०	061011020000145	
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१५०१३५५	सन्ती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०६-१५	६३	६	1994	७९८०	061011020000112	
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४१५०२२९४	सरिता बिसत	महिला	२००९-०४-१५	६९	६	3903	७९८०	003011200000012	
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८०५०१५१८	सानो कान्छी कामी	महिला	२०११-०८-०५	६७	६	2530401223	७९८०	013011020000103	
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०७००४८९	सानो मैया तामाड	महिला	२०१७-०८-०७	६१	६	1871	७९८०	061010810000027	
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१००४१८८	सान्ती माया तामाड	महिला	२०१७-०८-१०	६१	६	5619	७९८०	013010810000081	
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२००१७६१	सावित्री कार्की	महिला	२०१४-०२-२०	६५	६	1424	७९८०	0610110200001544	
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२००१६३९	सिता तामाड	महिला	२०१७-०८-२०	६१	६	७००६१	७९८०	013010810000129	
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०८८७५८	सिता बस्नेत	महिला	२००९-१२-३०	६९	६	112	७९८०	0130110900002680	
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००११८०१०५४	सिता बिस्ट	महिला	२०१०-०१-१८	६९	६	2571	७९८०	013011020000035	
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०२२०१	सुकुमाया तामाड	महिला	२०१८-०१-०५	६१	६	2559	७९८०	061011020000457	
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४१००३०६७	सुमित्रा बस्नेत	महिला	२०११-०४-१०	६७	६	1651	७९८०	061010810000094	
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००५६६	सोम माया तामाड	महिला	२०१५-०४-०२	६३	६	3039	७९८०	013011020000071	
२५८	विधवा	२०३३०८१४००२९२	अन्जु तामाड	महिला	२०३३-०८-१४	४५	६	10401150	७९८०	061011090000094	
२५९	विधवा	२०२८०४१००३४५९	अम्बिका पाठक	महिला	२०२८-०४-१०	५०	६	25304017	७९८०	0130110900003458	
२६०	विधवा	२०२८०६२९००१०४	इन्दु थापा	महिला	२०२८-०६-२९	५०	६	2530401262	७९८०	061011090000197	
२६१	विधवा	२०२३०५१५००८८२	कान्छि माया तामाड	महिला	२०२३-०५-१५	५५	६	2530401355	७९८०	0610110200001154	
२६२	विधवा	२०२६०९०८००२४७	कान्छि मैया तामाड	महिला	२०२६-०९-०८	५२	६	1682	७९८०	061011090000069	
२६३	विधवा	२०२७०५१५०२६८१	कान्छी तामाड	महिला	२०२७-०५-१५	५१	६	253040-161	७९८०	061010810000154	
२६४	विधवा	२०२२०१०५०४३०८	कुमारी माया तामाड	महिला	२०२२-०१-०५	५७	६	2501	७९८०	0130110500001216	
२६५	विधवा	२०३३१११००१९४६	गिता तामाड	महिला	२०३३-११-१०	४५	६	251040207	७९८०	0130110900004258	
२६६	विधवा	२०२९०७०५००३५७	गिता थापा	महिला	२०२९-०७-०५	४९	६	43141	७९८०	0150110900001307	
२६७	विधवा	२०४३०५२९००२१२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०५-२९	३५	६	253040-397	७९८०	061011090000279	
२६८	विधवा	२०३८०११९०१०२३	जुनु विश्वकर्मा	महिला	२०३८-०१-१९	४१	६	२५३०४०/३४	७९८०	061010810000403	
२६९	विधवा	२०२२०८१५०३८९४	जानी माया लामा	महिला	२०२२-०८-१५	५६	६	25017211750	७९८०	013010810000082	
२७०	विधवा	२०३४१२०४००५६६	तर्का माया तामाड	महिला	२०३४-१२-०४	४४	६	1069-25-066-67	७९८०	061010810000156	
२७१	विधवा	२०२५१०२३००१३९	दुर्गा दमाई	महिला	२०२५-१०-२३	५३	६	2530401511	७९८०	061011090000280	
२७२	विधवा	२०२००७१००१५०३	देव कुमारी अाचार्य	महिला	२०२०-०७-१०	५८	६	1569	७९८०	061010810000137	
२७३	विधवा	२०३२०६२०००२१२	निता तामाड	महिला	२०३२-०६-२०	४६	६	2530401451	७९८०	061011090000240	
२७४	विधवा	२०४४०३०६०१८९८	निमा तामाड	महिला	२०४४-०३-०६	३४	६	25303976	७९८०	013010810000101	
२७५	विधवा	२०४६०१२९०२०८७	निशा थापा	महिला	२०४६-०१-२९	३३	६	२५१०४१/३१६	७९८०	013010810000135	
२७६	विधवा	२०४६०२०५००६२६	निसा थापा	महिला	२०४६-०२-०५	३३	६	25-01-73-07342	७९८०	061011090000055	
२७७	विधवा	२०३८०८१६०१७४४	फूलमाया तामाड	महिला	२०३८-०८-१६	४०	६	25304023	७९८०	013010810000078	
२७८	विधवा	२०२५०४१६००६६४	बादली श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-१६	५३	६	2521	७९८०	061010810000155	
२७९	विधवा	२०३७०११६००१७८	बिमला थापा	महिला	२०३७-०१-१६	४२	६	33301411061	७९८०	061011090000277	

२८०	विधवा	२०३३१०१७००२३४	बुद्धी कुमारी तामाङ	महिला	२०३३-१०-१७	४५	६	55347	७९८०	061011090000039	
२८१	विधवा	२०२८०८२१००५०३	मन्जु थापा	महिला	२०२८-०८-२१	५०	६	253040-264	७९८०	061010810000255	
२८२	विधवा	२०२३०१११००२५२	माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-११	५६	६	253040 174	७९८०	061011020000822	
२८३	विधवा	२०४३०३१४००९६१	रन्जना लुहागुन	महिला	२०४३-०३-१४	३५	६	030053160	७९८०	013011090003171	
२८४	विधवा	२०२७१०१५०११३९	राम माया तामाङ	महिला	२०२७-१०-१५	५१	६	253040 466	७९८०	061011090000013	
२८५	विधवा	२०४१०३१६००१६८	रिता तामाङ	महिला	२०४१-०३-१६	३७	६	253040 284	७९८०	061011090000222	
२८६	विधवा	२०३७१००५०३७६२	रेनुका कुमारी लो	महिला	२०३७-१०-०५	४१	६	११ /१४६५	७९८०	013010810000136	
२८७	विधवा	२०५४०६१८०१०३६	रोशना तामंग -	महिला	२०५४-०६-१८	२४	६	25-01-75-06706	७९८०	076011050000270	
२८८	विधवा	२०४४१०११००२८३	ललिता तामाङ	महिला	२०४४-१०-११	३४	६	253040 7924	७९८०	061010810000256	
२८९	विधवा	२०४४१११६०११३३	शान्ती तामाङ	महिला	२०४४-११-१६	३४	६	253040-182	७९८०	061010810000153	
२९०	विधवा	२०२६०३२२००७७९	शान्ती माया तामाङ	महिला	२०२६-०३-२२	५२	६	१७५५	७९८०	061010810000443	
२९१	विधवा	२०२२१०१३००४८३	श्रृजना तामाङ	महिला	२०२२-१०-१३	५६	६	25-01-74-00052	७९८०	061011020000550	
२९२	विधवा	२०४४०६०५०१७६३	संझना तामाङ	महिला	२०४४-०६-०५	३४	६	253040-168	७९८०	013010810000059	
२९३	विधवा	२०२०१२१५००९५९	सन्त माया तामाङ	महिला	२०२०-१२-१५	५८	६	1540	७९८०	061011020001312	
२९४	विधवा	२०२००३२४००१०९	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-२४	५८	६	3119	७९८०	061011020000990	
२९५	विधवा	२०३३०४०७००४९३	सबिता तामाङ लामा	महिला	२०३३-०४-०७	४५	६	253040-281	७९८०	061011090000291	
२९६	विधवा	२०३७०५१३००२६७	सर माया श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०५-१३	४१	६	204	७९८०	061011090000148	
२९७	विधवा	२०३३०४०४००१८५	सरिता तामाङ	महिला	२०३३-०४-०४	४५	६	253040-491	७९८०	061011090000092	
२९८	विधवा	२०१९०४१०००८२७	सरिता तामाङ	महिला	२०१९-०४-१०	५९	६	253034 315	७९८०	061011020001228	
२९९	विधवा	२०२६१०१२००९५७	सिता माया तामाङ	महिला	२०२६-१०-१२	५२	६	253040-442	७९८०	061011090000086	
३००	विधवा	२०४६१११४००१९९	सिर्जना थापा, मगर	महिला	२०४६-११-१४	३२	६	251040 48	७९८०	013011090000658	
३०१	विधवा	२०३२०२०२००४१७	सिर्जना बस्नेत	महिला	२०३२-०२-०२	४७	६	57177	७९८०	041011070000025	
३०२	विधवा	२०३५१०११००७८६	सीता तामाङ	महिला	२०३५-१०-११	४३	६	25-3-034 39	७९८०	061010810000092	
३०३	विधवा	२०४२०३१५००८९५	सुनिता तामाङ	महिला	२०४२-०३-१५	३६	६	253040-315	७९८०	061011090000091	
३०४	विधवा	२०२००८११००६३४	सुन्तली तामाङ	महिला	२०२०-०८-११	५८	६	1675	७९८०	013010810000057	
३०५	विधवा	२०२४०९१३००४२४	सुभद्रा तामाङ	महिला	२०२४-०९-१३	५४	६	1578	७९८०	061011090000345	
३०६	विधवा	२०५२०२१६०२५१३	सुशिला तामाङ	महिला	२०५२-०२-१६	२७	६	26304970275	७९८०	015011090003974	
३०७	विधवा	२०२१०३१६००२९३	सेती तामाङ	महिला	२०२१-०३-१६	५७	६	2561 158	७९८०	061011020000836	
३०८	विधवा	२०२००५१५०१९९३	सेती माया तामाङ	महिला	२०२०-०५-१५	५८	६	25705	७९८०	061011020000746	
३०९	विधवा	२०२९०४१६००३५१	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०४-१६	४९	६	253040 -242	७९८०	061011090000300	
३१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७०५००३५३	ठुली मैया तामाङ	महिला	२०३१-०७-०५	४७	६	253040 85	११९७०	061011090000371	
३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११०१३००७०५	दिनेश तामाङ	पुरुष	२०६१-१०-१३	१७	६		११९७०	013010810000001	
३१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८११२४०१५८८	निश्चल थापा	पुरुष	२०६८-११-२४	१०	६		११९७०	013011080000215	
३१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१५००३१७	बिक्रम तामाङ	पुरुष	२०५४-१०-१५	२४	६		११९७०	061011040000129	
३१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१२०२०४७०३	युनिशा तामाङ	महिला	२०७२-१२-०२	६	६	लबलिको	११९७०	013010810000002	
३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७०१००७६७	विजय तामाङ	पुरुष	२०६४-०७-०१	१४	६		११९७०	061010810000025	
३१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००९०५०१०४२	सन्त माया तामाङ	महिला	२०६०-०९-०५	१८	६		११९७०	061011080000104	
३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४२४००१२७	कुमार लामा	पुरुष	२०१८-०४-२४	६०	६	374	६३८४	046011020000019	
३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७१८००२७१	जयराम तामाङ	पुरुष	२०४६-०७-१८	३२	६	253040 342	६३८४	061011040000089	
३१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००९१३००३१२	ज्योती बखती	महिला	२०५०-०९-१३	२८	६	3939	६३८४	061011040000255	
३२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६०२००५९१	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२२-०६-०२	५६	६	2051	६३८४	061010810000158	
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२०१००४२७	मंगले तामाङ	पुरुष	२०१७-१२-०१	६१	६	43237	६३८४	061011070000001	
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४११२३००२४६	मोहन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-११-२३	४४	६	253040 133	६३८४	061010810000028	

३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६१२००६९१	लक्ष्मण ताम	पुरुष	२०३५-०६-१२	४३	६		६३८४	013011060003209	
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०८००९७२	विन्दु माया तामाड	महिला	२०५४-०१-०८	२५	६	56	६३८४	013010810000003	
३२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१११०२००२२८	विमला पाण्डे, बखती	महिला	२०५१-११-०२	२७	६	2530369 100	६३८४	061011090000250	
३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०८१४००४७१	शान्त माया लामा	महिला	२०१५-०८-१४	६३	६	253040 371	६३८४	061011020000936	
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००६२८००५६३	सम्झना कट्टेल	महिला	२०५०-०६-२८	२८	६	45-01-72-03574	६३८४	061011090000066	
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१००६०१२५२	सविन थापा	पुरुष	२०५२-१०-०६	२६	६	25-01-72-01935	६३८४	061010810000045	
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०२६००२१६	सिजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०४४-१०-२६	३४	६	253040	६३८४	061011040000330	
३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०२८००६१६	सीता तामाड	महिला	२०५९-१०-२८	१९	६	उपलब्ध भयन	६३८४	013011080000339	
३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५११२५०११४५	सुमित तामाड	पुरुष	२०५५-११-२५	२३	६	२५-०१-७७-०४२२८	६३८४	013010810000118	
३३२	दलित बालबालिका	२०७५०७१९०४५७७	आर्यन गोतामे	पुरुष	२०७५-०७-१९	३	६		१५९६	061010810000031	
३३३	दलित बालबालिका	२०७६११२४०४१८९	किशोरिका परियार	महिला	२०७६-११-२४	२	६		१५९६	061010810000284	
३३४	दलित बालबालिका	२०७४१२१३०४१७७	रिशिका वि.क.	महिला	२०७४-१२-१३	४	६		१५९६	061010810000086	

				वडा नं. ६ को जम्मा					३५१०४३८		
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४०५०२६४३	अङ्गी तमाड	महिला	१९९५-०४-०५	८३	७	251041237	१२०००	061011020001297	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००२८२३	अङ्गी तमाड	महिला	१९९६-०४-१०	८२	७	2347	१२०००	061011020000529	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०७०१४०५	उम लाल डंगोल	पुरुष	२००४-०२-०७	७५	७	3706	१२०००	061011020000360	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०८१०००९०४	काङ्गी तमाड	महिला	१९८५-०८-१०	९३	७	34127	१२०००	061011020001306	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०९००७३४	काङ्गी तमाड	महिला	२००४-०२-०९	७५	७	2691	१२०००	061011020001342	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०१३९८६४	काङ्गी तमाड	महिला	२००८-०१-०१	७१	७	2690	१२०००	061011020000604	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०७०८००९४४	काङ्गी तमाड	महिला	१९९४-०७-०८	८४	७	2684	१२०००	061011020000706	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००११०५०२२५७	काङ्गी तमाड	महिला	२०००-११-०५	७८	७	2722	१२०००	061011020000973	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५१८०१५३४	काङ्गी तमाड	महिला	२००२-०५-१८	७६	७	51656	१२०००	061010810000316	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७१५०१९८७	काङ्गी तमाड	महिला	१९९९-०७-१५	७९	७	28043	१२०००	061011020000125	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०५०२९४९	काङ्गी तमाड	महिला	१९९४-०१-०५	८५	७	51618	१२०००	061011020001031	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०११००८१६	काङ्गी तमाड	महिला	२००४-१०-११	७४	७	2727	१२०००	013011020000277	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१५०६०७३	काङ्गी तमाड	महिला	२००१-०६-१५	७७	७	2705	१२०००	061011020000981	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३१५१०३७४	काङ्गी तमाड	महिला	२००८-०३-१५	७०	७	25017500560	१२०००	013010810000103	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३०५०३२८४	काङ्गी लमीनी	महिला	१९९७-०३-०५	८२	७	2567	१२०००	061011020000736	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१००३०१२६४	कृष्ण कुमार सिंह ठकुरी	पुरुष	२०००-१०-०३	७८	७	2381/044/10/19	१२०००	061011020000361	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०१००१९७२	कृष्ण कुमारी तमाड	महिला	१९९५-१०-१०	८३	७	253041/239	१२०००	061011020000941	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०१२०२१२	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	७	2380	१२०००	061011020000661	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४२४००४०२	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९८-०४-२४	८०	७	2538	१२०००	061011020000539	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०११८०२७५१	कृष्ण बहादुर तमाड	पुरुष	२००७-०१-१८	७२	७	22489	१२०००	061010810000231	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१००४३७७	कृष्ण मान गुरुङ	पुरुष	२००५-०६-१०	७३	७	1150-031/32	१२०००	013011060003963	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३२००२६४६	कृष्ण माया तामाड	महिला	२००३-०३-२०	७५	७	41439	१२०००	061011020001471	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८१४००६२५	केशर सि तमाड	पुरुष	१९९७-०८-१४	८१	७	2920	१२०००	061011020001369	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१५०४९३५	केशव कुमारी गुणी	महिला	२००६-०७-१५	७२	७	2405	१२०००	061010810000177	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९०९००८४८	केशव भट्टवाल	पुरुष	२००३-०९-०९	७५	७	2009	१२०००	046011020000009	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३११०५००२९१	खड्ग कुमारी भट्टवाल	महिला	१९८३-११-०५	९५	७	2651	१२०००	061011020001275	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०२०४६०६	खड्ग कुमारी भट्टवाल	महिला	२०००-०२-०२	७९	७	2692	१२०००	061011020001243	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३०९०१८४४	खेस कुमारी गुणी	महिला	२००७-०३-०९	७१	७	6384	१२०००	013011090003560	

૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૫૨૭૦૦૨૬૩	ખો પ્રસાદ પાળ્ડે	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૫-૨૭	૮૧	૭	2907	૧૨૦૦૦	061011020000526	
૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૮૫૦૩૧૭૦૦૩૧૪	ગળેશ કુમારી ભેટુવાલ	મહિલા	૧૯૮૫-૦૩-૧૭	૯૩	૭	2877	૧૨૦૦૦	061011020000576	
૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૬૦૩૦૧૧૧૨	ગળેશ કુમારી ભેટુવાલ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૬-૦૩	૭૭	૭	2760	૧૨૦૦૦	061011020000363	
૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૪૧૦૧૨૦૦૯૪૫	ગુણા રાજ પાળ્ડે	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૦-૧૨	૮૪	૭	2911	૧૨૦૦૦	061011020000871	
૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૮૨૩૦૦૩૯૧	ગુણારાજ ગુણી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૮-૨૩	૭૮	૭	4269 1716	૧૨૦૦૦	013011020000058	
૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૪૧૨૧૪૦૦૯૧૫	ગોવિન્દ્ર પ્રસાદ પાળ્ડે	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૧૪	૭૪	૭	2184	૧૨૦૦૦	013011060003968	
૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૯૦૧૧૦૦૩૯૩૮	ચક્રબહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૧-૧૦	૮૦	૭	2510484	૧૨૦૦૦	061011020000995	
૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૨૦૪૦૧૧૫૮૫૬	ચન્દ્ર બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૪-૦૧	૮૬	૭	2289	૧૨૦૦૦	013011020000204	
૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૩૦૧૦૩૦૩૨૮૯	ચિત્ર બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૩	૭૬	૭	2792	૧૨૦૦૦	061011020001402	
૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૮૦૯૦૨૬૨૧	ચિનિ માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૮-૦૯	૭૦	૭	૭૯૮	૮૦૦૦	013010810000132	
૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૨૨૬૦૦૯૯૯	ચિરણજિભી પ્રસાદ પાળ્ડે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૨૬	૭૮	૭	14517	૧૨૦૦૦	061011020001091	
૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૧૦૦૫૦૪૬૨૬	ચોમરાજ પાળ્ડે	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૦૫	૭૮	૭	1575/703034/2 516	૧૨૦૦૦	061011020000782	
૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૪૦૬૦૨૪૫૬	જમવતીસી ઠકુરી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૦૬	૭૭	૭	1945	૧૨૦૦૦	061011020000927	
૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૧૧૧૫૦૬૨૬૮	જિત બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૧-૧૫	૭૦	૭	૫૩૯૪-૨૧૦૧	૮૦૦૦	013010810000131	
૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૯૦૫૧૧૦૦૬૪૪	જિવરાજ પાળ્ડે	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૫-૧૧	૭૯	૭	9546	૧૨૦૦૦	061011020001366	
૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૨૧૬૦૦૭૦૧	જુનેલી તમાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૨-૧૬	૮૨	૭	253041-118	૧૨૦૦૦	061011020000800	
૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૫૦૪૦૪૧૫૭	જેઠિ ઘલે	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૪	૭૭	૭	295	૧૨૦૦૦	061011020000442	
૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૧૦૫૧૫૦૧૩૯૨	જેઠિ તમાડ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૫-૧૫	૮૭	૭	2906	૧૨૦૦૦	061011020000811	
૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૩૦૫૧૦૦૨૪૧૩	જાન બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૫-૧૦	૮૫	૭	2331	૧૨૦૦૦	061011020000476	
૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૯૦૨૧૫૦૧૯૯૩	જાનીમાયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૧૫	૭૦	૭	251059/860	૯૩૨૦	061011020000195	
૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૧૦૦૫૦૩૬૧૨	ટંક કુમારી પાળ્ડે	મહિલા	૨૦૦૦-૧૦-૦૫	૭૮	૭	2869	૧૨૦૦૦	061011020001236	
૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૧૧૦૪૦૨૮૭૩	ટિકા કુમારી ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૧-૦૪	૭૦	૭	૮૦૫૧	૧૨૦૦૦	013010810000124	
૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૧૧૩૦૨૨૮૪	ઠાકુર કુમારી ભેટુવાલ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૩	૭૮	૭	2691	૧૨૦૦૦	013011020000116	
૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૧૦૦૨૦૧૭૩૮	ઠૂલી કાન્છી દમાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૨	૭૯	૭	253041/256	૧૨૦૦૦	061011020000610	
૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૧૦૧૩૭૦૫૫	ઠૂલી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૭૯	૭	6324-1666	૧૨૦૦૦	061011020000486	
૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૪૧૭૦૦૬૨૧	ઠૂલી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૧૭	૭૨	૭	2559	૧૨૦૦૦	061011090000399	
૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૬૧૦૦૨૪૯૪	ઠૂલી તમાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૬-૧૦	૭૨	૭	2688	૧૨૦૦૦	061010810000129	
૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૫૧૨૦૨૮૫૮	ઠૂલી ભાન્જી ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૨	૭૩	૭	2789	૧૨૦૦૦	061011020001529	
૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૮૦૫૦૯૦૧૦૨૮	ઠૂલી માયા તમાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૦૯	૮૦	૭	2618	૧૨૦૦૦	061011020001042	
૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૯૧૩૦૦૬૫૩	ઠૂલી માયા તમાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૯-૧૩	૮૧	૭	2865	૧૨૦૦૦	061011020000623	
૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૨૦૫૦૧૯૬૬	ઠૂલી માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૫	૭૩	૭	2565	૧૨૦૦૦	061011020001156	
૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૧૦૫૧૧૦૦૧	ઠૂલી માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૫	૭૮	૭	51694	૧૨૦૦૦	061011020000044	
૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૧૧૮૦૧૭૨૨	ઠૂલી માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૮	૭૩	૭	25-01-75- 05497	૧૨૦૦૦	061010810000034	
૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૧૦૧૪૬૨૫૨	ઠૂલીમાયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૮	૭	2819	૧૨૦૦૦	061011020000406	
૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૧૨૦૭૦૦૬૩૧	ડોલ કુમારી ડંગો	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૦૭	૭૧	૭	223010	૧૨૦૦૦	061011020000001	
૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૧૦૨૦૦૧૯૬૧	ડોલરાજ પાળ્ડે	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૨૦	૭૮	૭	2330	૧૨૦૦૦	061011020000398	
૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૧૧૨૨૦૧૨૬૯	તારા દેવી ગુણી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૧-૨૨	૭૨	૭	2235	૧૨૦૦૦	061010810000178	
૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૬૦૭૦૦૭૦૩	તારા દેવી પાળ્ડે	મહિલા	૧૯૯૬-૦૬-૦૭	૮૨	૭	3065	૧૨૦૦૦	013011020000285	
૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૩૨૫૦૦૬૩૪	તિર્થા કુમારી ગુણી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૨૫	૭૨	૭	2376	૧૨૦૦૦	013011020000050	
૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૦૨૦૧૦૧૮૧૮	દિપા કુમારી પાળ્ડે	મહિલા	૧૯૯૭-૦૨-૦૧	૮૨	૭	2656	૧૨૦૦૦	061011020000407	
૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૧૦૪૨૧૦૦૩૦૪	દિલ કુમારી તમાડ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૪-૨૧	૮૭	૭	51398	૧૨૦૦૦	061011020000851	
૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૭૮૦૪૧૧૦૦૦૩૯	દેવ કુમારી પાળ્ડે	મહિલા	૧૯૭૮-૦૪-૧૧	૧૦૦	૭	41915	૧૨૦૦૦	061011020000738	
૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૭૧૨૦૪૦૦૭૮૯	દેવી બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૦૪	૮૧	૭	2801	૧૨૦૦૦	061011020000150	

७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०३२२००२४३	धन लाल डंगोल	पुरुष	१९९३-०३-२२	८५	७	12263	१२०००	013011020000214	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२१५०२०६७	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-१५	७०	७	27612147	१२०००	061010810000121	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४०५०८३७९	नानान्दि देवी पाण्डे	महिला	२००७-०४-०५	७१	७	2250	१२०००	061010810000238	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७०१०१३३३	नानि मैया ठकुरी	महिला	२००८-०७-०१	७०	७	२३७४	१२०००	061010810000408	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१०१५०३५४९	नानी मैया थापा	महिला	२००८-१०-१५	७०	७	24623	१२०००	0610110200001474	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१५१११९४	नारन सिंह तमाङ	पुरुष	२००६-०३-१५	७२	७	2910	१२०००	013010810000006	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०१०४५४८	पुर्नेशोर गुनी	पुरुष	२००५-०३-०१	७४	७	2411	१२०००	0610110200001287	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०५१२००६१७	पूर्ण बहादुर गुरुङ	महिला	१९८५-०५-१२	९३	७	8232	१२०००	0610110200000052	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०१३२४१७	पूर्ण माया तमाङ	महिला	१९९८-०१-०१	८१	७	25304114	१२०००	061011090000192	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०६०२४४९	पूर्णबहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-०६	७७	७	2505	१२०००	0610110200001388	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२१५०५०४९	पूर्णबहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-०२-१५	७७	७	2490	१२०००	061011020000743	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१५०३६८३	प्रेम कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०३-१५	७४	७	15434	१२०००	061011020000750	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१७०२३६२	प्रेम कुमारी पाण्डे	महिला	२००५-०५-१७	७३	७	51464	१२०००	009011020000311	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४२२००६७७	प्रेम राज गुनी	पुरुष	२००३-०४-२२	७५	७	58819	१२०००	013011060001058	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७१००४७२६	बिर बाहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०७-१०	७०	७	2726	१२०००	013010810000102	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१११०७०१२८७	बुद्धी बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-११-०७	७७	७	2357	१२०००	061011020000164	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१००२५३६	बुद्धी माया तमाङ	महिला	१९९६-०३-१०	८२	७	253041/ 224	१२०००	061011020000434	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०२७६८	बुद्धी माया तामाङ	महिला	२००६-१०-१५	७२	७	2078-2733	१२०००	0380110200000024	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०५०३९७१	भवानी शंकर पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-०५	८१	७	2696	१२०००	0610110200001165	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४०७००८२८	भिम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-०४-०७	८४	७	9281	१२०००	0610110200001043	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८००७१५००२०३	भिम माया तमाङ	महिला	१९८०-०७-१५	९८	७	2487	१२०००	013011020000314	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१३०४२९४	भिमबहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०५-१३	७०	७	२७६१	१२०००	061010810000397	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५२९००४९५	भुम कुमारी उप्रेती	महिला	१९९५-०५-२९	८३	७	2487	१२०००	061011020000399	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०४७५४	भोज राज कंडेल	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	७	2870	१२०००	061010810000013	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१५०३५८४	मखमली परियार	महिला	२००६-०५-१५	७२	७	2524-1858	१२०००	0610110200000059	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७१९००६०५	मनश्री तमाङ	महिला	२००१-०७-१९	७७	७	51759	१२०००	061011020000371	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१२०१२०२	माईली तमाङ	महिला	२००६-०३-१२	७२	७	2827	१२०००	061011020000170	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०४०३८६७	माईली तमाङ	पुरुष	२०००-०३-०४	७९	७	51422	१२०००	061011020000426	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०७२०००३४९	माईली मिजार	महिला	१९९२-०७-२०	८६	७	2420	१२०००	061011020000478	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१४००८५४	माईली लामा	महिला	१९९६-०३-१४	८२	७	51402	१२०००	0610110200001191	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०४०४६२३	मान बहादुर गोतामे	पुरुष	२००६-०३-०४	७३	७	2552	१२०००	061010810000234	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०६०२८९३	मान बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०५-०६	७२	७	2362	१२०००	061010810000218	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१०१६००३०९	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-१०-१६	८६	७	14222	१२०००	0610110200001192	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००४०१२०५४६	मान बहादुर लामा	पुरुष	१९९०-०४-०१	८८	७	2769-90	१२०००	013011020000306	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०२०१४७७	माया देवी तामाङ्ग	महिला	२००७-०५-०२	७१	७	2239	१२०००	0610110200001251	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४२९००५०३	मिननाथ गुणी	पुरुष	२००२-०४-२९	७६	७	2327	१२०००	061011020000974	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३२००२१७२	मिश्री माया ठकुरी	महिला	२०००-०३-२०	७८	७	251041/86	१२०००	061010810000040	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१५०५५३४	मेघ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-१५	७७	७	24764	१२०००	061011020000727	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०११३०२४५१	मैया पाण्डे	महिला	२००९-०१-१३	७०	७	२४७७	८०००	061010810000454	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६१७००७९७	रणसिंग तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०६-१७	७५	७	7516	१२०००	061011020000966	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०५०३०३६	रत्न बहादुर डंगोल	पुरुष	२००१-०८-०५	७७	७	13987	१२०००	061011020000342	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८२९००९३५	रत्न बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०८-२९	८२	७	2843044	१२०००	0610110200001196	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१५०४३६७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-१५	७४	७	48822	१२०००	0610110200001470	

११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५२८००८४७	राम प्रसाद सिटौला	पुरुष	२००७-०५-२८	७१	७	25-01-71-04650	१२०००	013010810000015	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१२०१६९५	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०००-०५-१२	७८	७	2332/044/11/18	१२०००	061011020000673	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१७००८४३	राम बहादुर डंगोल	पुरुष	२००४-०७-१७	७४	७	175	१२०००	061011020001476	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३१५०३४६२	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-०३-१५	८४	७	2710	१२०००	061011020001044	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०४०३७९४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०४	७५	७	53060	१२०००	013011020000287	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०९०१८४२	राम सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-०३-०९	७२	७	296	१२०००	061010810000033	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१६०१३८१	राममाया तमाङ	महिला	२०००-०५-१६	७८	७	2857/044/12/26	१२०००	061011020000692	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१२०१६३७	रोसन लामा	पुरुष	२००२-०४-१२	७६	७	2679 /039	१२०००	061011020000832	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०११३५४७	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	महिला	२००५-०४-०१	७३	७	54	१२०००	061011020001488	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११२९०१२८५	लिलराज भेटवाल	पुरुष	२००४-११-२९	७४	७	2653	१२०००	009011020000283	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१००२७२९	लिला प्रसाद गुणी	पुरुष	२००४-०७-१०	७४	७	2751	१२०००	061011020001475	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९०१००६११	लोकमाया परियार	महिला	२००४-०९-०१	७४	७	2698	१२०००	061011020000438	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०६०१६९३	वलबहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०३-०६	७७	७	2580	१२०००	061011020000324	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१००३८०५	वासुदेव पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-१०	७२	७	65666	१२०००	013011020000329	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३११०१६०९	विष्णु माया डंगोल	महिला	२००१-०३-११	७७	७	2627	१२०००	061011020001292	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१५०५७८८	विष्णु माया पाण्डे	महिला	२००१-१०-१५	७७	७	1938	१२०००	061011020000115	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६१२०१६२४	विष्णु माया सुनार	महिला	२००२-०६-१२	७६	७	253041/104	१२०००	046011020000011	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५१६०२१६२	विष्णु लाल लामा	पुरुष	२००७-०५-१६	७१	७	51376	१२०००	013010810000070	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०६०२४३१	विष्णुप्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-०६	७७	७	2492/1621	१२०००	061011020001420	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०४७४७	शंकर डंगोल	पुरुष	२००६-०२-०५	७३	७	2611	१२०००	061010810000015	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३३०००८९८	शान्ती तमाङ	महिला	१९९८-०३-३०	८०	७	8407	१२०००	061011020000677	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९१००३९१३	शिव प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००५-०९-१०	७३	७	9046	१२०००	013011020000299	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०१०२२७६	शुभ लक्ष्मी तमाङ	महिला	२००१-०८-०१	७७	७	51743	१२०००	061011020001421	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१००३३१४	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०४-१०	७६	७	57638	१२०००	061011020001160	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०२०२३७१	श्रीमान तमाङ	पुरुष	२०००-०५-०२	७८	७	2696	१२०००	061011020000939	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०५१५०१२३८	श्रीमाया तमाङ	महिला	१९९८-०५-१५	८०	७	2518	१२०००	061011020001019	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४१००२२५१	सन्त कुमारी गोतामे	महिला	२००५-०४-१०	७३	७	2553	१२०००	061011020000910	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०६०१४४३	सन्त बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०७-०६	७२	७	2613	१२०००	061010810000179	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०५०३८६३	सन्त माया डंगोल	महिला	२००३-०२-०५	७६	७	2846	१२०००	061011020000975	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०८०२३९१	सरवती देवी पाण्डे	महिला	२००४-०३-०८	७४	७	2880	१२०००	061011020001482	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१३०१६८८	सरस्वती गुरुङ	महिला	२००६-१२-१३	७२	७	8058	१२०००	013010810000007	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१०१००३२८१	साइली तमाङ	महिला	२००२-१०-१०	७६	७	251041-80	१२०००	061011020000704	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१८००६९८	साइली तमाङ	महिला	२०००-०८-१८	७८	७	25-3-033/126	१२०००	061011020000702	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०२०३६५३	सानु कान्छी पाण्डे	पुरुष	१९९९-०१-०२	८०	७	51515	१२०००	061011020001057	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११५०८१२६	सानु लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-१५	७६	७	14220	१२०००	061011020001115	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१००२२३२	सानुमान बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०७-१०	७८	७	14240	१२०००	061011020000671	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०७०४१९६	सानो नारायण तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०७	७४	७	2788	१२०००	061011020001477	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०४०३४५८	साबित्री कडेल	महिला	२००८-०२-०४	७१	७	2876	१२०००	061010810000306	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७१५०१८३८	सारदा देवी कडेल	महिला	१९९०-०७-१५	८८	७	2889	१२०००	061011020000607	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५२३००६३३	सावित्री पाण्डे	महिला	२००८-०५-२३	७०	७	25304191	१२०००	061010810000360	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१२०१३६६	सिता कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	७२	७	2586	१२०००	061011020000840	

१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१११४०१००८	सिता पाण्डे	महिला	२००३-११-१४	७५	७	2887	१२०००	061011020000403	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१११५०१८२५	सुकमान तमाङ	पुरुष	१९९८-११-१५	८०	७	2663404798	१२०००	061011020000481	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००३०१४११	सुन माया तमाङ	महिला	२००१-१०-०३	७७	७	2787/042/2/16	१२०००	061011020000635	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८११२५००५९४	सुन माया तमाङ	महिला	१९९८-११-२५	८०	७	1041236066830	१२०००	0610110200001129	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४२२००२९५	सुन माया तमाङ	महिला	१९९३-०८-२२	८५	७	51490	१२०००	061011020000033	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७२०१०२०००२९	सुन माया तमाङ	महिला	१९७२-०१-०२	१०७	७	2680	१२०००	0610110200000911	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७१००५१०९	सुनमाया तमाङ	महिला	२००५-०७-१०	७३	७	2736	१२०००	061010810000230	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१३००४४९४	सुनिता पाण्डे	महिला	२००४-०१-३०	७५	७	25-01-74-06708	१२०००	0610110200001472	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१००४००२	सुन्तली कामी	महिला	२००१-०८-१०	७७	७	100366	१२०००	061011020000024	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०६०१७२६	सुन्तली सुनार	महिला	२००१-०२-०६	७८	७	522	१२०००	0610110200000387	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७०४००६९६	सुब्बे तमाङ	पुरुष	१९९८-०७-०४	८०	७	6331	१२०००	061011020000707	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२११२५००१४३	सुभद्रा थापा	महिला	१९८२-११-२५	९६	७	45191	१२०००	061011020000427	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०११८०२१४८	सुर्जे बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-१८	७१	७	2328	१२०००	0610110200001572	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८११०८०२४९४	सुर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-११-०८	७०	७	२७९०	१२०००	013010810000126	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१५०२१२७	सेति माया लामा	महिला	२००८-०६-१५	७०	७	517004	१२०००	009011020000284	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५०६०१४१४	सेती कुमारी तमाङ	महिला	१९९९-०५-०६	७९	७	2744	१२०००	061011020000116	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७२४००३४६	सेती तमाङ	महिला	१९९९-०७-२४	७९	७	2810	१२०००	0610110200000793	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०८०२०१८	सेन माया डंगोल	महिला	२००१-०७-०८	७७	७	2621	१२०००	061011020000227	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०१०४०१६१९	सेव माया थपलिया	महिला	२००९-०१-०४	७३	७	2395	१२०००	0610110200001319	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९०१०२९४१	सोभा गुणी	महिला	२००७-०९-०१	७१	७	२७०५	८०००	0610110900000344	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५२१००४२२	सोम अर्धीकारी	महिला	२००७-०५-२१	७१	७	51509	१२०००	0610110200001037	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१००६३६१	सोम नाथ गुणी	पुरुष	२००३-०५-१०	७५	७	2483	१२०००	0610110200000527	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०६०१४०३	सोमाती तमाङ	महिला	१९९४-०५-०६	८४	७	1053	१२०००	0610110200000602	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७३०१०३०००४१	हरिमाया डंगोल	महिला	१९७३-०१-०३	१०६	७	2475	१२०००	0610110200000183	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०३११००२३२	हरी डंगोल	पुरुष	१९९१-०३-११	८७	७	2634	१२०००	0610110200000179	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३१२३१०७६०४	हरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९३-०८-१०	८७	७	2868	१२०००	0610110200001151	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७१००५०६२	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०७-१०	७५	७	25017800669	१२०००	0610108100000364	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००४०८००८६५	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	१९९०-०४-०८	८८	७	2424	१२०००	0610110200001428	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२०५०१५५६	हितराज पाण्डे	पुरुष	१९९१-०२-०५	८८	७	2837	१२०००	0610110200000101	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२५०२१८८	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-२५	७३	७	294	१२०००	0610108100000032	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०१०११०५	कान्छा कामि	पुरुष	२०१३-०५-०१	६५	७	2422	७९८०	0610110200001419	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१५०२७४८	कान्छी सुनार	महिला	२०११-०३-१५	६७	७	51528	७९८०	0610110200000934	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००११५०४५२६	डिल्ली बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-१५	६९	७	2392	७९८०	0610110200001020	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८१५०२८८९	पटे दमाई	पुरुष	२०१०-०८-१५	६८	७	2523	७९८०	0610110200000055	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००३००६३३	सानी दमाई	महिला	२०१४-१०-०३	६४	७	2527	७९८०	0610110900000408	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०२००१२७५	सुन्तली वि.क	महिला	२०१०-१०-२०	६८	७	253031/339	७९८०	0610110200000717	
१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१००२६९३	इन्द्रीरा कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०८-१०	६८	७	15820	७९८०	0610110200001305	
१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०९००९५२	कान्छी घले	महिला	२०११-०२-०९	६८	७	2497	७९८०	0610108100000083	
१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१००११७७	कान्छी तमाङ	महिला	२०१८-०२-१०	६१	७	47443	७९८०	0150110900001560	
१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३१४०१३२१	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२०११-०३-१४	६७	७	25-3-033-210	७९८०	0610110200001486	
१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०८००९४१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-०८	६५	७	2822	७९८०	0610110900000398	
१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२२००२३४	क्षे कुमारी भेटवाल	महिला	२०१२-१२-२२	६६	७	2650	७९८०	0610110200000151	

१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४२५००४४३	चुड कुमारी गोतामे	महिला	२०१२-०४-२५	६६	७	63075	७९८०	061011020000073	
१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१३००४२३	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१०-१३	६४	७	1460	७९८०	061011020000641	
२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०७००४८८	जानुका सुनार	महिला	२०१५-०१-०७	६४	७	2225	७९८०	0610110200001271	
२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०२००४६९	जानुकी कडेल	महिला	२०१२-०६-०२	६६	७	2874	७९८०	061011020000456	
२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१५०३५६१	जानी भेटवाल	महिला	२०१२-०३-१५	६६	७	2599	७९८०	0610110200001142	
२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४१८००३६७	ठुली तमाङ	महिला	२००९-०४-१८	६९	७	51682	७९८०	061011020000554	
२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२५००५३२	ठुली तमाङ श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-२५	६६	७	25-01-71- 05238	७९८०	061011090000393	
२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१००१७६८	ठुली माया तमाङ	महिला	२०११-०२-१०	६८	७	39032	७९८०	061011020000511	
२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०७०१६४१	डाकु माया पाण्डे	महिला	२०१२-०५-०७	६६	७	2595	७९८०	061011020000169	
२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५००९८१	डोल कुमारी गुणी	महिला	२०१४-०५-०५	६४	७	2244	७९८०	0610110200001060	
२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०२००६४५	दालमाया गुरुङ	महिला	२०१३-०४-०२	६५	७	27674	७९८०	061011020000396	
२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८०२००७१५	दुबकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-०२	६७	७	2507	७९८०	061011020000559	
२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०२५६१	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-०३-०५	६०	७	2499	७९८०	061010810000151	
२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०५०५६९८	पम्फा कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०१-०५	६९	७	2885	७९८०	0610110200001095	
२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०९००४१३	पम्फा देवी दमाङ	महिला	२०१४-०५-०९	६४	७	288	७९८०	0610110200001377	
२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०२००७९६	बिन्दा पाण्डे	महिला	२०१९-०१-०२	६०	७	2890	७९८०	061011020000217	
२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१६०१२१५	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-१६	६६	७	2498	७९८०	013011020000313	
२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०१००५१४	मंगली तमाङ	महिला	२०१४-०३-०१	६४	७	2770	७९८०	0610110200001103	
२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०४०१५८२	माइली तमाङ	महिला	२०१९-०२-०४	६०	७	2784	७९८०	013010810000068	
२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०३०१८२५	माइली तामाङ	महिला	२०१४-०२-०३	६५	७	2620	७९८०	061010810000016	
२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५३०००४९९	माईली तमाङ	महिला	२०१५-०५-३०	६३	७	51546	७९८०	0610110200001163	
२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०११५०२६३५	माईली तमाङ	महिला	२०११-०१-१५	६८	७	13184/2943	७९८०	0610110200001056	
२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०३००२१७	माईली लामा	महिला	२०१७-१२-०३	६१	७	32489	७९८०	013011020000190	
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१११५०४७९८	मिठा देवि पाण्डे	महिला	२०१०-११-१५	६८	७	2886	७९८०	061010810000384	
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१६०१५२७	मिश्री गुणी	महिला	२०१५-०२-१६	६४	७	2410	७९८०	013010810000013	
२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०३०१०५२	मैया भेटवाल	महिला	२०१२-०१-०३	६७	७	2593	७९८०	061011020000400	
२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२५००६६२	यज्ञा कुमारी कडेल	महिला	२०१२-१०-२५	६६	७	2936	७९८०	0610110200001101	
२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११००२७९२	रिता पाण्डे	महिला	२०१५-११-१०	६३	७	253041324	७९८०	061010810000345	
२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०२००३४२	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१७-०७-०२	६१	७	253041-317	७९८०	0130110900002993	
२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२२००२४२	लिला माया तमाङ	महिला	२०१८-०६-०३	६०	७	51751	७९८०	061011020000932	
२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२०००७८३	शान्ता कुमारी पाण्डे	महिला	२०१३-०१-२०	६६	७	253041-355	७९८०	061011020000090	
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११०००७३७	शाुभा कुमारी अधिकारि	महिला	२०१६-११-१०	६२	७	51579	७९८०	061011020000062	
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०४००८७४	सबित्री गुणी	महिला	२०१४-०२-०४	६५	७	2406	७९८०	061011020000700	
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०२००८५३	सबित्री पाण्डे	महिला	२०१४-०३-०२	६५	७	51703	७९८०	061011020000096	
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१७००२८४	सरस्वती खगका	महिला	२०१५-०८-१७	६३	७	51419	७९८०	0610110200001143	
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८११००२८३	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-१०	६१	७	259041-133	७९८०	061011020000590	
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०६०१२१५	साईली तमाङ	महिला	२०११-०५-०६	६७	७	51689	७९८०	0610110200001385	
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०१००४९७	साबित्री देवी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१४-०८-०१	६४	७	5221	७९८०	061011020000839	
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०८००५५६	साबित्री श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०८	६७	७	2520	७९८०	013011020000307	
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१५०३८४४	सोम कुमारी पाण्डे ठकुरी	महिला	२०१४-०७-१५	६४	७	२३७०-१८२१	७९८०	013010810000133	
२३८	विधवा	२०४८०१०२०५०९१	अस्मिता तामाङ	महिला	२०४८-०१-०२	३१	७	१-४००९३	७९८०	015010810000037	
२३९	विधवा	२०२४०३१३००२९४	गिता पाण्डे	महिला	२०२४-०३-१३	५४	७	93052	७९८०	061011020000913	

२४०	विधवा	२०२३११०६००४२६	गोमा कुमारी भेटवाल	महिला	२०२३-११-०६	५५	७	88606	७९८०	013011090003368	
२४१	विधवा	२०१९१२१४००५०९	चिनि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-१४	५९	७	51648	७९८०	061010810000268	
२४२	विधवा	२०२१०१०३००३९४	जानुका गोतामे	महिला	२०२१-०१-०३	५८	७	253041/192	७९८०	061011020001307	
२४३	विधवा	२०२३०४१२००४०३	जानुकी पाठक	महिला	२०२३-०४-१२	५५	७	51503	७९८०	061011020001164	
२४४	विधवा	२०२२१०१४००२२६	बुद्ध लक्ष्मी बि क	महिला	२०२२-१०-१४	५६	७	51709	७९८०	061011020000016	
२४५	विधवा	२०२८०६१५००७४९	भगवती भेटवाल	महिला	२०२८-०६-१५	५०	७	251041/25	७९८०	041011070000383	
२४६	विधवा	२०२०१०१५०६३६४	मन्जु पाण्डे	महिला	२०२०-१०-१५	५८	७	२५३०४१-९८	५३२०	061010810000463	
२४७	विधवा	२०२८१११७००२१६	माइली तमाङ	महिला	२०२८-११-१७	५०	७	2859/3011	७९८०	061011090000079	
२४८	विधवा	२०२३१११५०१९८७	माइली तमाङ	महिला	२०२३-११-१५	५५	७	51778	७९८०	013010810000042	
२४९	विधवा	२०३३०८१५०४१३५	मिना तमाङ	महिला	२०३३-०८-१५	४५	७	५१६२९	७९८०	013010810000122	
२५०	विधवा	२०३७०१०२०२८२८	मिना सुनार	महिला	२०३७-०१-०२	४२	७	२५-१०-७५- ००२५५	७९८०	013010810000116	
२५१	विधवा	२०२४०९०५००३६२	मिश्री परियार	महिला	२०२४-०९-०५	५४	७	2721	७९८०	061011020000328	
२५२	विधवा	२०२४०११५०१४९९	मिश्री माया ठकुरी	महिला	२०२४-०१-१५	५५	७	2416	७९८०	061011020000283	
२५३	विधवा	२०२५०७२८००१८३	मुयाँ उप्रेती	महिला	२०२५-०७-२८	५३	७	90999	७९८०	061011020000200	
२५४	विधवा	२०२५०७०५०१३४६	मुयाँ तमाङ	महिला	२०२५-०७-०५	५३	७	51726	७९८०	061010810000107	
२५५	विधवा	२०२६११०६००१९७	मैया पाण्डे	महिला	२०२६-११-०६	५१	७	4655	७९८०	061011090000152	
२५६	विधवा	२०४००८०५००३३७	रसिला ठकुरी	महिला	२०४०-०८-०४	३८	७	25-01-72- 05548	७९८०	061011090000159	
२५७	विधवा	२०३३०४०४००१७७	राधिका पाण्डे	महिला	२०३३-०४-०४	४५	७	253041-168	७९८०	061011090000191	
२५८	विधवा	२०५२१२२३०१२०२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०५२-१२-२३	२६	७	25-01-77- 04479	७९८०	013010810000090	
२५९	विधवा	२०४६०५१८००२६७	लाली माया तमाङ	महिला	२०४६-०५-१८	३२	७	25-3-033/123	७९८०	061011090000033	
२६०	विधवा	२०२८०७१३००३१२	विन्दा माया तामाङ	महिला	२०२८-०७-१३	५०	७	51563	७९८०	013011090002992	
२६१	विधवा	२०२६०४०६०१३१५	विमला पाण्डे	महिला	२०२६-०४-०६	५२	७	२८९	७९८०	023011090005241	
२६२	विधवा	२०२९०२१७००१८९	शान्ती गुरुङ	महिला	२०२९-०२-१७	५०	७	88636	७९८०	061011090000315	
२६३	विधवा	२०४३०८२८००८२४	सरिता राई डंगोल	महिला	२०४३-०८-२८	३५	७	25-01-74- 00778	७९८०	061011090000417	
२६४	विधवा	२०२२१००५०१५४५	सानु माया तमाङ	महिला	२०२२-१०-०५	५६	७	198-2004	७९८०	061011020000367	
२६५	विधवा	२०२१०१०१०६२४७	साहिली तामाङ	महिला	२०२१-०१-०१	५८	७	253041/271	७९८०	061011090000424	
२६६	विधवा	२०४२१०१६००३९३	साहिली तामाङ्ग	महिला	२०४२-१०-१६	३६	७	253041-316	७९८०	061011090000247	
२६७	विधवा	२०३१०५३००००७४	सिता डंगोल	महिला	२०३१-०५-३०	४७	७	51730	७९८०	013011090000257	
२६८	विधवा	२०२६०१०६००४४६	सिता बस्नेत मिजार	महिला	२०२६-०१-०६	५३	७	253041-86	७९८०	061011090000212	
२६९	विधवा	२०२००८२२००२१९	सुनमाया तमाङ	महिला	२०२०-०८-२२	५८	७	2605	७९८०	061011020000435	
२७०	विधवा	२०२७११०५००५०२	सोम कुमारी तमाङ	महिला	२०२७-११-०५	५१	७	85510	७९८०	061011090000325	
२७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०५०१६७४	आनन्द पाण्डे	पुरुष	२०५१-०६-०५	२७	७	25-10-75- 00291	११९७०	061011060000086	
२७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१०७००४१४	कान्छा तमाङ	पुरुष	२०२९-०१-०७	५०	७	51665	११९७०	061011040000356	
२७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२८००१४२	दिपक तामाङ्ग	पुरुष	२०६४-०२-२८	१५	७		११९७०	061011080000062	
२७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०५०४४१८	प्रनिष तामाङ	पुरुष	२०६८-०१-०५	११	७	94025	११९७०	061011080000015	
२७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७२४००१५८	बाम देव पाठक	पुरुष	२०५४-०७-२४	२४	७	25-01-72- 05283	११९७०	061011040000409	
२७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११०२३००६५५	मिना तामंग	महिला	२०५१-१०-२३	२७	७	25-3-033/204	११९७०	061011090000402	
२७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०७००१८३	राज कुमार तमाङ	पुरुष	२०५४-०१-०७	२५	७	25-3-033-41	११९७०	061011020000130	
२७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७०५०२२६२	शुसान्त कटुवाल	पुरुष	२०७२-०७-०५	६	७		११९७०	061011080000103	
२७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२०९०१४४२	साईली तमाङ	महिला	२०१४-०२-०९	६५	७	२६५९	११९७०	061010810000464	

२८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१५०२०२३	सानो बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३२-०४-१५	४६	७	4958	११९७०	013011060003945	
२८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०८२००२०१४	अनु लामा	महिला	२०५२-०८-२०	२६	७	25-3-033-80	६३८४	061011090000459	
२८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०५०७००३७३	चन्द्र बहादुर तमाङ	महिला	२०३४-०५-०७	४४	७	49179	६३८४	061011040000202	
२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०४०५०१६२१	रेनु सुनार	महिला	२०५५-०४-०५	२३	७	ज.द. 100086	६३८४	061010810000108	
२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१००१०११३१	सनिता तामाङ	महिला	२०५०-१०-०१	२८	७	251041-380	६३८४	061010810000164	
२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२१४००७०१	सुशिल पाण्डे	पुरुष	२०६०-१२-१४	१८	७		६३८४	061010810000072	
२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०६१६००३४३	हेम कुमारी सुनार	महिला	२०२७-०६-१६	५१	७	51652	६३८४	061011090000421	
२८७	दलित बालबालिका	२०७५०२१६०३३५२	अनु नेपाली	महिला	२०७५-०२-१६	४	७		१५९६	061010810000067	
२८८	दलित बालबालिका	२०७४०८१००९११५	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१०	४	७		१५९६	061010810000068	
२८९	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०५२१६	युनिशा सुनुवार	महिला	२०७५-०३-०६	३	७		१५९६	061010810000254	
२९०	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०८३३९	रेभानस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-०७	१	७		५३२	013011080000646	
२९१	दलित बालबालिका	२०७६१०२१०९३८४	रोजिना सुनार	महिला	२०७६-१०-२१	२	७		१५९६	061010810000354	
२९२	दलित बालबालिका	२०७६१२०८०३९३५	विकिशा बराइली	महिला	२०७६-१२-०८	२	७		१५९६	061011080000138	
२९३	दलित बालबालिका	२०७७०५०१०८१७३	शुनम्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०५-०१	१	७		१५९६	061010810000324	
२९४	दलित बालबालिका	२०७४०३२४०१७३२	सदिप बि क	पुरुष	२०७४-०३-२४	४	७		१४६३	061011080000094	
२९५	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०५१७३	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२३	३	७		१५९६	061010810000159	
२९६	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०५३४३	साया परियार	महिला	२०७७-१२-१७	१	७		१५९६	038011060003697	
२९७	दलित बालबालिका	२०७८०४१३०१६६८	सुप्रित सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१३	०	७		१५९६	061010810000340	
२९८	दलित बालबालिका	२०७८१०१७०६४६७	सुरज परियार	पुरुष	२०७८-१०-१७	०	७		१०६४	061010810000451	

वडा नं. ७ को जम्मा

३०५२३८७

१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८१२००७१६	अण कुमारी शिलवाल	महिला	१९९२-११-२५	८६	८	२१२२	१२०००	061011020001519	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१८०१९७९	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-१८	७८	८	४५९६	१२०००	061010810000209	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११००२९६५	अम्बिका देवि पाण्डे	महिला	२००६-११-१०	७२	८	2356	१२०००	013011060004689	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००३१५०३४६४	अयोध्या देवी थपलीया	महिला	१९९०-०३-१५	८८	८	३५९१७	१२०००	061011020000382	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०४०५८३९	असमान तमाङ	पुरुष	२००७-०५-०४	७१	८	48007	१२०००	061010810000313	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१०३०२९६९	आइति तमाङ	महिला	२००७-०१-०३	७२	८	154	१२०००	061010810000205	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११००३७६९	इन्द्र कुमारी गोतामे	महिला	१९९६-०१-१०	८३	८	२५६१	१२०००	061011020000542	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०३०१२०१	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०२-०३	७३	८	४८०९५	१२०००	061011020000180	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६१२०१२११	इन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-०६-१२	७२	८	२१०३	१२०००	061011020001065	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०८००८६८	इश्वरी कुमारी थपलिया	महिला	२००५-०५-०८	७३	८	१५३२४	१२०००	061011020000439	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०१०२४५२	उत्तम कुमारी सिलवाल	महिला	२००२-०५-०१	७६	८	२०४७	१२०००	035011060000350	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१०१५०७३८५	उददव प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	८	२०७४	१२०००	061010810000312	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६०१०१६९४	उमा प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	२००१-०६-०१	७७	८	२०३१	१२०००	061011020001223	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१०१००२५११	ऋषि बिलास पाठक	पुरुष	२००२-१०-१०	७६	८	२१२८	१२०००	061011020001252	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१५०६८६६	काईली माया तामाङ	महिला	२००१-०२-१५	७८	८	४७९९०	१२०००	013011020000289	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६१२०२९१२	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००६-०६-१२	७२	८	253056-396	१२०००	013010810000017	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०१०३५८३	कान्छि ओली	महिला	२००२-०२-१०	७७	८	२५३०५६-२७७	१२०००	061011020000432	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६०७०१५५४	कान्छी तमाङ	महिला	१९९५-०६-०७	८३	८	१०६	१२०००	061011020000522	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०१३७६९१	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०००-०१-१५	७९	८	१४६	१२०००	061011090000268	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२१०१३३६	कान्छी मिजार	महिला	२००२-०२-११	७७	८	२५३०५६-१५९	१२०००	061011020001034	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२११००९४६	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००४-०२-११	७५	८	६४०१	१२०००	061011020000199	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२३१००१३९	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	१९९३-०२-३१	८६	८	२३६८९	१२०००	061011020001511	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०२०२७९२	कृष्ण दत्त थपलिया	पुरुष	१९९६-११-११	८२	८	१८८१	१२०००	061011020000816	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०२०७४८४	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	२००१-०१-०३	७८	८	६५९७	१२०००	061011020001072	

२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९०१००८९६	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२-०९-१५	७६	८	११८७७	१२०००	061011020000270	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०१०१६२७	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००१-०७-०१	७७	८	२०७५	१२०००	0610110200001300	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०७०२७४५	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००४-०५-०७	७४	८	२०७१	१२०००	0610110200000988	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०६०५००३५८	कृष्ण बहादुर पाठक	पुरुष	१९८३-०६-०५	९५	८	२११०	१२०००	0610110200001437	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०३०२८९७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-०३	७९	८	११४९२	१२०००	0610110200000019	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०१०२००१	कृष्ण मान तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०१	८२	८	२४६७	१२०००	0610110200001449	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१००६००६४३	केम कुमारी पाठक	महिला	१९९०-१०-०५	८८	८	४८५४	१२०००	0610110200000593	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०१००९६४	केशरी थपलिया	महिला	२००६-०८-०१	७२	८	२५३०५६-०३	१२०००	0610110200000858	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६०२००७५२	गणेश कुमारी थपलिया	महिला	२००५-०६-२४	७३	८	२१६१	१२०००	0610110200000276	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१२०२३१९	गिता राज पाठक	पुरुष	२०००-१२-१२	७८	८	५५३८	१२०००	0610110200000864	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१००४०३२	गृया लाल पाण्डे	पुरुष	२००१-१०-०२	७७	८	११७३४	१२०००	0130110200000263	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१६००९३९	गोविन्द प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००८-०६-१६	७०	८	1871	१२०००	0610108100000370	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४०८००९२५	गौरी देवी थपलिया	महिला	१९९४-०४-०८	८४	८	४८०४०	१२०००	0460110200000001	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०५०९३२७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०५	७२	८	138	१२०००	0610108100000210	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०१०१४२५	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-१२	७६	८	१९०६	१२०००	0610110200000177	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०११०१००५२७	चन्द्रकला शिलवाल	महिला	१९९०-११-११	८८	८	३४८५९	१२०००	0130110200000274	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२०१०१०६१	चुडा कुमारी थापा	महिला	२००७-१२-१५	७१	८	६३९१	१२०००	0610110200000140	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२१४०१२५३	चेत नाथ पाण्डे	पुरुष	२००३-१२-१४	७५	८	४५३३	१२०००	0610110200000431	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११२००१६३६	चोत प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००६-११-२०	७२	८	2143	१२०००	0610108100000211	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०१०२५३४	छबीलाल थपलिया	पुरुष	२०००-०८-०१	७८	८	2130/935	१२०००	0380110600001439	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१००२०९९	जानुका देबि पाण्डे	महिला	२००८-०४-१०	७०	८	५६६१४	१२०००	0130110200000203	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०६३७१	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	८	2318	१२०००	0610108100000206	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१५०६६३८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१५	७७	८	२०१८	१२०००	0610110400000305	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०४०२२०४	जिबनाथ सिलवाल	पुरुष	१९९८-०३-०४	८१	८	180	१२०००	0130110200000291	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०३०४०११७७	जेठि तमाङ	महिला	१९९१-०३-०४	८८	८	12	१२०००	0610110200000537	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०१०२४१२	जान प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००४-०३-०१	७५	८	2090	१२०००	0610110200000467	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३२५०२८६३	जानुमाया तमाङ	महिला	२००५-०३-२५	७३	८	251041124	१२०००	0130108100000076	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७८०४०१०१७८५	जानू प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९७८-०४-०१	१००	८	2025	१२०००	0610110200001061	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०१०४५८८	टंक कुमारी कडेल	महिला	२००८-०५-०१	७०	८	200	१२०००	0610108100000399	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०५०२५५६	टक प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२०००-०५-०५	७८	८	25	१२०००	0130110200000006	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३१५०४१४३	टककुमारी उप्रेती	महिला	१९९६-०३-१५	८२	८		१२०००	0610110200000171	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०२०१६९७	टिका प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००३-०२-०२	७६	८	2194-044	१२०००	0610110200000326	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०१०१४४१	ठनकुमारी भेटुवाल	महिला	२००२-०८-०१	७६	८	2184	१२०००	0610110200001024	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११०१२९४	ठुलिमाया तमाङ	महिला	२००३-०१-११	७६	८	253056-486	१२०००	0610110200001225	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४०५०४२७६	ठुली तामाङ	महिला	२००४-०४-०५	७४	८	1997	१२०००	0610110200001460	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१०१०९८३६	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२००७-०१-०१	७२	८	26710	१२०००	0610108100000317	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३०४०२०२६	ठुलीमाया तमाङ	महिला	१९९६-०३-०४	८३	८	111	१२०००	0610110200001308	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०५०३२६१	ठुली कामी	महिला	२००६-०१-०५	७३	८		१२०००	0610110200001398	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७१५०२३९५	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९६-०७-१५	८२	८	25017307116	१२०००	0130110200000073	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०४०३९७४	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२०००-०३-०४	७९	८	18	१२०००	0610110200001446	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६०१०१६७८	डोल कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-०६-०१	७७	८	99265	१२०००	0610110200001510	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८०८०५५९२	डोल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०८-०८	७०	८	6801	१२०००	0610108100000381	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२२१०१००१	ढक नाथ पाण्डे	पुरुष	२००८-०२-२१	७१	८	31282	१२०००	0610108100000314	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३२६००८८९	ढाल बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००६-०३-२६	७२	८	2224	१२०००	0610108100000089	

૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૮૮૦૫૦૧૦૦૭૩૯	તારેળ બહાદુર તમાડ	મહિલા	૧૯૮૮-૦૫-૦૧	૯૦	૮	16887	૧૨૦૦૦	061011020000153	
૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૧૨૨૨૦૨૦૪૮	તેજ બહાદુર અણ્ઢારી	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૨૨	૭૦	૮	૧૮૯૩	૧૨૦૦૦	061010810000458	
૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૮૦૧૦૨૩૬૭	તેજકુમારી ઉપ્રેતી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૧	૭૭	૮	1935	૧૨૦૦૦	061011020000962	
૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૬૨૬૦૦૬૧૧	થરક રાજ થપલિયા	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૬-૨૬	૭૩	૮	2199	૧૨૦૦૦	061010810000117	
૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૩૨૯૦૦૫૭૪	દિલ નાથ સિટૌલા	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૩-૨૯	૭૦	૮	286	૧૨૦૦૦	061010810000347	
૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૫૦૭૦૧૮૯૩	દીલ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૯૯૬-૦૫-૦૭	૮૨	૮	6263	૧૨૦૦૦	061011020000669	
૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૧૦૯૦૨૬૦૭	દુર્ગા બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૯	૭૯	૮	2617	૧૨૦૦૦	061011020000132	
૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૦૨૦૧૧૯૮	દેવ કુમારી થપલિયા	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૨	૭૨	૮	2170	૧૨૦૦૦	061011020000603	
૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૦૧૦૧૩૬૪	ધનકુમારી ઁટૂવાલ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૧	૭૨	૮	47004	૧૨૦૦૦	061011020000161	
૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૮૦૨૦૧૦૩૦૭૭	ધનમાયા તમાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૨-૦૧	૮૧	૮	253056379	૧૨૦૦૦	061011020000192	
૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૯૦૨૦૦૪૩૨	ધનલક્ષ્મી શિલવાલ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૯-૦૨	૭૨	૮	1885	૧૨૦૦૦	061011020000373	
૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૯૦૨૧૫૦૩૫૯૩	નન્દ કુમારી પાળ્ડે	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૧૫	૭૦	૮	૯૯૮૫	૯૩૨૦	061010810000248	
૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૧૦૫૧૫૦૧૫૦૯	નર બહાદુર થપલિયા	મહિલા	૧૯૯૧-૦૫-૧૫	૮૭	૮	2635	૧૨૦૦૦	061011020001208	
૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૫૦૯૦૨૦૦૪૭૮	નલકુમારી ઉપ્રેતી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૯-૦૨	૮૩	૮	૨૬૧૮	૧૨૦૦૦	061011020000053	
૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૪૦૫૦૧૦૨૪૩૬	નિર બહાદુર ઉપ્રેતિ	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૫-૦૧	૮૪	૮	1957	૧૨૦૦૦	061011020001380	
૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૩૧૦૦૫૦૩૭૩૧	નુર બહાદુર ઉપ્રેતી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૦૫	૭૫	૮	25040	૧૨૦૦૦	061011020000037	
૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૦૩૨૪૦૦૭૬૭	પદમ કુમારી થપલિયા	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૨૪	૭૧	૮	2273	૧૨૦૦૦	061010810000196	
૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૦૩૦૧૫૫૨	પમ્પાદેવિ પાઠક	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૩	૭૨	૮	1970	૧૨૦૦૦	013011020000207	
૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૦૧૦૧૪૫૧૪	પલમાન તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૧૦	૭૨	૮	૨૫-૦૧-૭૮- ૦૪૨૧૩	૧૨૦૦૦	046010810000028	
૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૧૦૨૦૨૪૦૩	પૂતદીમાયા સાર્કી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૨	૭૪	૮	203	૧૨૦૦૦	061011020000861	
૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૫૦૬૦૨૮૪૪	પૂતલિ પાળ્ડે	મહિલા	૨૦૦૦-૦૫-૦૬	૭૮	૮	૨૧૪૫	૧૨૦૦૦	061011020000544	
૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૧૦૦૭૦૦૮૯૪	પૂતલી ડંગોલ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૭	૭૩	૮	૪૦૪૦	૧૨૦૦૦	061011020000479	
૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૮૦૫૦૫૦૪૧૫૯	પૂતલી પૂઢાસૈની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૫	૭૦	૮	1996569	૧૨૦૦૦	061010810000389	
૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૩૦૭૦૪૯૭૨	પૂન્ય નાથ થપલિયા	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૦૭	૭૨	૮	૭૭૦૭	૧૨૦૦૦	061010810000030	
૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૦૦૧૦૩૦૧૦૩૫	પૂર્ણ બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૦-૦૧-૦૩	૮૯	૮	૩૨૦૨૪	૧૨૦૦૦	061011020000569	
૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૯૧૨૧૨૦૧૬૭૯	પ્રેમ કુમારી ઉપ્રેતી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૧૨	૭૯	૮	૨૪૯૧	૧૨૦૦૦	038011020000081	
૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૦૦૧૦૧૩૭૭૦૯	પ્રેમ બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૫	૭૯	૮	૨૫૩૦૫૬-૩૬૨	૧૨૦૦૦	061011020001189	
૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૧૦૮૦૨૦૦૫૯૪	ફળિન્દ્ર દેવી લાેહનિ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૮-૦૨	૮૭	૮	૨૨૮૧	૧૨૦૦૦	028011020000002	
૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૯૦૨૧૫૦૨૨૦૭	ફલ કુમારી પાઠક	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૧૫	૭૦	૮	૬૬૫	૯૩૨૦	061011020001063	
૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૮૦૬૦૨૦૦૭૮૩	ફૂલ કુમારી પાઠક	મહિલા	૧૯૯૮-૦૬-૦૨	૮૦	૮	૨૧૭૫	૧૨૦૦૦	061011020001029	
૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૩૦૨૧૦૦૧૭૩૫	ફૂલમાયા લામા	મહિલા	૧૯૯૩-૦૭-૨૦	૮૯	૮	૨૫૩૦૫૬-૧૫	૧૨૦૦૦	061011020000758	
૧૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૬૦૫૦૨૦૧૧૭૨	બટ્ટઈ ડંગાેલ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૨	૭૨	૮	૩૩૩૩૮	૧૨૦૦૦	061011020000803	
૧૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૫૦૪૦૨૨૫૨	બાટલિ મિજાર	મહિલા	૧૯૯૬-૦૫-૦૪	૮૨	૮	૪૮૩૭૧	૧૨૦૦૦	061011020000555	
૧૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૭૦૨૨૫૦૧૬૧૬	બાબુકાજી પાઠક	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૨૫	૭૨	૮	૧૧૧૧	૧૨૦૦૦	013010810000069	
૧૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૫૦૧૦૧૪૩૭૫૫	બિન્દ બહાદુર ઉપ્રેતી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૧	૭૪	૮	૨૦૭૭	૧૨૦૦૦	013011020000316	
૧૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૮૦૫૦૧૦૧૭૯૩	બુદ્ધિમાયા તમાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૦૧	૮૦	૮	909	૧૨૦૦૦	061011020001505	
૧૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૮૦૦૫૦૨૦૦૦૭૨	બુદ્ધિમાયા તમાડ	મહિલા	૧૯૮૦-૦૫-૦૨	૯૮	૮	૬૬૦૪૦	૧૨૦૦૦	061011020001508	
૧૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૧૦૨૦૭૪૭૬	બુધ લક્ષ્મી ડંગોલ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૭૮	૮	૨૧૨૩	૧૨૦૦૦	061011020000218	
૧૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૪૦૧૨૦૬૦૪	ઁક્તિમાયા થપલિયા	મહિલા	૧૯૯૬-૦૪-૦૧	૮૨	૮	૨૧૬૦	૧૨૦૦૦	013011020000162	
૧૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૮૪૦૧૦૩૦૦૩૫૨	ઁગવતી થપલિયા	મહિલા	૧૯૮૪-૦૧-૦૩	૯૫	૮	54296	૧૨૦૦૦	013011020000139	
૧૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૯૯૬૦૧૧૭૦૦૯૨૭	ઁગવતી લોહની	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૧૭	૮૩	૮	૪૫૫૮૦૯૯	૧૨૦૦૦	013011020000067	
૧૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૦૫૦૬૦૩૬૧૮	ઁટિ તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૬	૭૭	૮	૨૧૪૦	૧૨૦૦૦	061011020001185	
૧૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક અભા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૦૧૧૦૦૩૦૧૪૫૨	ઁરબ પ્રસાદ થપલિયા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૦૩	૭૭	૮	૧૪૮૦૩	૧૨૦૦૦	061011020001110	

११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१५०८५०५	मंगल बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०३-१५	७२	८	१९४७	१२०००	०६१०१०८१००००३६	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१४०२०४७	मंगल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०८-१४	७२	८	१७२	१२०००	०६१०१०८१००००२१४	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०३०१००४५२	मंगला देवि थपलिया	महिला	१९८८-०३-०१	९१	८	२५३०५६१००	१२०००	०६१०११०२०००१३६२	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५२००२६३८	मणिनाथ लोहनी क्षेत्री	पुरुष	२००५-०५-२०	७३	८	३३६३/२६६०	१२०००	००५०११०६०००४२५८	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३२९००६०४	मन माया डंगोल	महिला	२००५-०३-२९	७३	८	२५३०५६-८५	१२०००	०६१०११०२००००३७४	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०२०१३३७	महिलि तमाङ	महिला	१९९७-०२-०२	८२	८	०२९	१२०००	०६१०११०२०००१४७८	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१०१००२२९५	माइली तमाङ	महिला	१९९९-१०-०४	७९	८	२५३०३२२५०	१२०००	०६१०११०२००००००२	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००५०२७३१	माइली तामाङ	महिला	२००४-१०-०५	७४	८	४८१४३	१२०००	०६१०११०२००००१२६	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०५०१०५५	माइली श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०५	७४	८	२२३३	१२०००	०६१०११०२००००११७	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२१७०२६५१	माईति तामाङ	महिला	२००३-०२-१७	७६	८	२५०१७०४८६	१२०००	०६१०१०८१००००३१८	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२०५०११७६	माधव प्रसाद पाठक	पुरुष	२००४-१२-१५	७४	८	२०५२	१२०००	०६१०११०२०००१२८६	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०१०११८५	मान कुमारी उप्रेती	महिला	२००४-०६-०१	७४	८	२५१०५८-२०८	१२०००	०१३०११०२००००२७५	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१००२०१७६१	माया कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-१०-२०	७८	८	२५९७	१२०००	०६१०११०२००००९६७	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०५०१३८६	माया देवी डंगोल	महिला	२००४-०५-०५	७४	८	२१५२	१२०००	०६१०११०२०००१३३१	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७००८०७०००१९	माया कान्छी गुरुङ	महिला	१९७०-०८-०७	९९	८	४७९७०	१२०००	०६१०११०२००००४८०	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७०८०११९४	मायादेवी पाठक	महिला	१९९६-०७-०८	८२	८	१९६१	१२०००	०६१०११०२०००११५३	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०७०७०७२७१	मित्र राज थपलिया	पुरुष	२००७-०७-०७	७१	८	२०५७	१२०००	०१३०१०८१००००११९	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४२५०३४४२	मिना कुमारी लोहनी	महिला	२००८-०४-२५	७०	८	६९५	४०००	०२८०११०९०००३८१६	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५२२०१४२४	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-२२	७०	८	१९३०	१२०००	०६१०१०८१००००४०१	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१००१०१९४८	मिश्रीमायाँ सिटौला	महिला	१९९५-१०-०१	८३	८	२३१५०	१२०००	०६१०११०२००००३९३	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०१०१०८९४७	मुरलि मोहन मायाँ तमाङ	महिला	१९८८-०१-१४	९१	८	४८०३८	१२०००	०६१०११०२००००१२०	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६०१०१२१७	मुरली पाठक	महिला	२०००-०६-०१	७८	८	४७९९२	१२०००	०१३०११०२००००१०५	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६०५०१४६२	मैया दमिनि	महिला	२००७-०६-०५	७१	८	१९६	१२०००	०६१०११०२०००१०३०	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१०१९०१०६७	मैया कुमारी विष्ट	महिला	२००७-१०-१९	७१	८	२६०९	१२०००	०६१०१०८१००००३००	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०३०१४९१	मैया थपलिया	महिला	१९९४-०५-०३	८४	८	२१७२	१२०००	०६१०११०२००००२१३	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०६५९५	मैया पाठक	महिला	२००६-१०-१५	७२	८	८९९२	१२०००	०३८०११०९०००२०४१	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०१००५२१	मैया वली	महिला	२००६-११-०१	७२	८	१९१३	१२०००	०१३०११०२००००१२७	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०६०२६४८	यम कुमारी थपलिया	महिला	२००४-०५-०६	७४	८	१९८३	१२०००	०६१०११०२००००९३७	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०६०४६८८	यशोदा कुमारी थपलिया	महिला	२००६-०६-०६	७२	८	६५५	१२०००	०६१०१०८१००००१९५	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०६०५०१६८५	रत्नकुमारी थपलीया	महिला	१९९८-०६-०५	८०	८	२१५९	१२०००	०६१०११०२००००९२१	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०५०२३६२	रत्नकुमारी वली	महिला	२०००-०८-०५	७८	८	२१०७	१२०००	०६१०११०२०००११९९	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१९००९५७	राधा देवी पाठक	महिला	२००६-०४-१९	७२	८	२००९-४१३	१२०००	०६१०१०८१००००१८५	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११०३००६६२	राम प्रसाद खकुरेल	पुरुष	२००४-११-०३	७४	८	२५-०१-७६- ००६८२	१२०००	०१३०११०२००००११३	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९११००३००३०९	रामनाथ पाण्डे	पुरुष	१९९१-१०-०३	८७	८	२५१०२९-१२४	१२०००	०१३०११०२००००१२८	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३२८००३०७	रुद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०३-२८	७२	८	१३१०१	१२०००	०६१०११०२००००६७२	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०९०१३५७	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०९	७८	८	०५३	१२०००	०६१०१०८१०००००५०	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३०४०३७५५	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	८	१२५०४५	१२०००	०६१०१०८१००००२०४	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२०१०१४२६	लाल बहादुर तमाङ	महिला	१९९४-१२-०१	८४	८	१६८१	१२०००	०६१०११०२०००१४६९	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००५१५०२९६२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०५-१५	८८	८	२९८६०	१२०००	०६१०११०२०००११११	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०९०९१३९७३	लाल बहादुर मिजार	पुरुष	१९९९-०९-०९	७९	८	६२१	१२०००	०६१०११०२०००११८४	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०१०९०२३८४	लिला नाथ कडेल	पुरुष	२००९-०१-०९	७०	८	७९१-२६७३	८०००	०६१०१०८१००००४४०	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१११३००९९६	वालकुमारी पाण्डे	महिला	२००२-११-१३	७६	८	१९९१	१२०००	०६१०११०२००००२५६	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१११९००२९७	विन्दा देवि थपलिया	महिला	२००८-११-१२	७०	८	१९७८	१०६६०	०६१०११०२००००८५४	

१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१११०१०१६५२	विर बहादुर डंगोल	पुरुष	२००१-११-०१	७७	८	२०८३	१२०००	061011020001119	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१००१५९८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०७-१०	७४	८	५६८	१२०००	061011020000965	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८११२२०१५१३	विश्व कुमारी उप्रेती	महिला	२००८-११-२२	७०	८	२०११	१२०००	013010810000130	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१०१८००५९३	विष्णु माया तामाङ	महिला	२००७-१०-१८	७१	८	२५३०५६-५१६	१२०००	061011020001170	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०६०३००१५४	वृद्धि मिजार	महिला	१९८८-०६-०३	९०	८	२१२४	१२०००	061011020000691	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०३१३००३९४	वृद्धलक्ष्मी तमाङ	महिला	१९९१-०३-१३	८७	८	४८१६५-३८२०	१२०००	061011020001089	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०७०१००७०९	वृद्धि बहादुर उप्रेती	पुरुष	१९९४-०७-०१	८४	८	७८७	१२०००	061011020000653	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०२२९४	वृद्धलक्ष्मी डंगोल	महिला	२००६-०१-०२	७३	८	४८०७९	१२०००	061011020000077	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७०७०१४७३	वृद्धी माया तमाङ	महिला	२००८-०७-०७	७०	८	097	१२०००	013010810000100	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०९००८५९	वृद्धिमाया तामाङ	महिला	२००६-०४-०९	७२	८	०३३	१२०००	061011020001337	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०२०१६०४	वेद कुमारी भट्टवाल	महिला	१९९४-०५-०२	८४	८	२५१०५८-३४१	१२०००	013011020000026	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०१४७०५२	वेदकुमारी सेडाइ	महिला	२००१-०१-०१	७८	८	२०८६३	१२०००	061011020001025	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०३०४८२६	वोध कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-०३	७८	८	४६०६	१२०००	061011020000564	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२२४०१२३३	वोध कुमारी पाठक	महिला	२००६-१२-२४	७२	८	४५२२१	१२०००	061010810000186	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८१२१५०५१०२	शंकर बहादुर डंगोल	पुरुष	२००८-१२-१५	७०	८	१३३९३	१२०००	061010810000459	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१८०१६०८	शन्त कुमारी डंगोल	महिला	२००६-०५-१८	७२	८	२०२७	१२०००	061010810000111	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०२०२३२६	शान्त बहादुर मिजार	पुरुष	१९९४-०१-०२	८५	८	२३७२६६५	१२०००	061011020001326	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००१०२७५१	शिवनाथ ओली	पुरुष	२००१-१०-०१	७७	८	२१०९	१२०००	0120000449712	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५०१०२९६९	शेर बहादुर ग्लान	पुरुष	२०००-०५-०१	७८	८	३५६७	१२०००	061011020000071	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०१२६६१५	श्यामकृष्ण पाण्डे	पुरुष	२०००-०४-०१	७८	८	१२४७३-२९२८	१२०००	061011020000158	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०२०६१५२	सन्त कुमारी डंगोल	महिला	२००८-०१-०२	७१	८	४८३८३	१२०००	061010810000319	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८००९१५००३६५	सन्त कुमारी थपलिया	महिला	१९८०-०९-१५	९८	८	२५-०१-७६-०२३७०	१२०००	061011020001522	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०२०१४८३	सन्त बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९८-०२-२१	८१	८	२५३०३३-८४८८	१२०००	061011020000083	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१०२०२८०४	सरस्वती देवी भट्टवाल	महिला	१९९६-०१-०२	८३	८	१९८४	१२०००	013011020000280	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०३२०००१६४	साइली तमाङ	महिला	१९८३-०३-२०	९५	८	८५८७४	१२०००	061011020001203	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११५०६५७५	साइली मिजार	महिला	२००३-०१-१५	७६	८	२५३०५६-५०५	१२०००	061011020000331	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११०७०१६५८	साईली तमाङ	महिला	२००६-११-०७	७२	८	२५३०५६-३९५	१२०००	061010810000221	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००५०२१०८	सानाे कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१०-०५	७२	८	1999	१२०००	061011020001001	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०९०२००३८५	सानिकान्छि तमाङ	महिला	१९९४-०९-२०	८४	८	२५३०५६-४०५	१२०००	061011020001182	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६०५०१२४२	सानो शोभितमान तमाङ	पुरुष	१९९६-०६-०५	८२	८	२०६०	१२०००	061011020000887	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७०७००९३६	सिंह बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०७-०७	७०	८	०७६	१२०००	013010810000109	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०७०२२५७	सितादेवी थपलिया	महिला	२००४-०५-०७	७४	८	१९९४	१२०००	061011020000889	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३०७०२१७२	सितादेवी थपलिया	महिला	२००७-०३-०७	७१	८	२५३०५६-४१९	१२०००	061010810000194	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६०८०१०९३	सिलादेवि थपलिया	महिला	२००२-०६-०८	७६	८	२६३३	१२०००	061011020001104	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०१०९०२३७६	सुकु माया तमाङनी	महिला	२००९-०१-०९	७०	८	१३३०-२४६	८०००	061010810000460	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१७०१७१७	सुन बहादुर लामा	पुरुष	२००६-१०-१७	७२	८	१२०९९	१२०००	013010810000074	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००९०२०४०१३६९	सुर्ज श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०४	७०	८	१३३२	९३२०	061011020000010	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०२०१८१४	सुलाेचना सिलवाल	महिला	२०००-०४-०२	७८	८	२०१०	१२०००	061011020000095	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९२४००९०७	सूर्य बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०९-२४	७२	८	२५-०१-७१-०६३६६	१२०००	013010810000034	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०५०३०८६	सेति तमाङ	महिला	१९९६-०४-०५	८२	८	105573	६४५	013011020000184	2079-01-05
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०१०१०६९१५	सेति तमाङ	महिला	१९८९-०१-०१	९०	८	२५३०५६-८८	१२०००	061011020000989	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०१०३७१४	सेति तमाङ	महिला	२००३-०५-१४	७५	८	२५३०५६-५९	१२०००	061011020000466	

१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११२५०१४३७	सेती डंगोल	महिला	२००६-११-२५	७२	८	४४८३५	१२०००	061010810000197	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१०११८९६	सेती लमिनी	महिला	२०००-०५-१०	७८	८	१४५२	१२०००	061010810000059	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२०३०१७३९	सेते डंगोल	पुरुष	२००६-१२-०३	७२	८	२०५५	१२०००	061010810000191	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१७०१३३२	सेते तमाङ	पुरुष	१९९५-०५-१७	८३	८	49147	१२०००	061011020001138	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७१००३६६४	सोम माया तामाङ	महिला	२००६-०७-१०	७२	८	५६९	१२०००	061010810000192	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१००५९२३	सोमराज थपलिया	पुरुष	२००६-०८-१०	७२	८	२५१०३८-१४८	१२०००	013011060004666	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१०१००१८३८	हरी प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९७-१०-१०	८१	८	२०९४	१२०००	061011020000938	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०३०४०१९९	हरी बहादुर मिजार	पुरुष	१९९३-०३-०४	८६	८	६९३०४	१२०००	061011020000857	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५११००९३९	हरीमाया सिलवाल	महिला	१९९६-०५-११	८२	८	२२०१	१२०००	061011020000018	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५२५००८५५	हस्त बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-२५	८२	८	९९१८-२८९९	१२०००	013011020000264	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०६०४००४४६	हस्तलक्ष्मी सेठाइ	महिला	१९९१-०६-०४	८७	८	१२४	१२०००	061011020000482	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१०१५०४३९१	हिमादेवि थपलिया	महिला	२००२-१०-१५	७६	८	२१४६	१२०००	061011020000207	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०१०१६४३	हिरामाया डंगोल	महिला	२००१-०७-०१	७७	८	६०९	१२०००	061011020001270	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१००८७६९	होम प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००६-०४-१०	७२	८	२०७९	१२०००	061010810000193	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०९१५०१९२	होमनाथ भेटवाल	पुरुष	१९९३-०९-१५	८५	८	८४३-०४४	१२०००	013011020000242	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०७०२४३९	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०१४-०५-०७	६४	८	२५-०१-७३- ०३६६१	७९८०	061010810000053	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०६००८४१	कान्छी नेपाली	महिला	२०१६-०२-०६	६३	८	१९८	७९८०	061010810000106	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०३४७३	कान्छी मिजार	महिला	२०१८-०५-१६	६०	८	48091	७९८०	061010810000394	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२०१०१५११	कान्छी मीजार	महिला	२०१०-१२-०१	६८	८	४६४५८	७९८०	061011020000567	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०१०२७१२	काली मिजार	महिला	२०१५-०५-०१	६३	८	२२४४	७९८०	061011020001555	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००७०१००४८९	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१०-०७-१०	६८	८	२५९९	७९८०	061011020000829	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०४०१३०४	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१६-०८-०४	६२	८	२२८-२६६४	७९८०	061010810000213	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०१०१६०३	चन्द्र कुमारी मिजार	महिला	२०१८-०८-०१	६०	८	30320703	७९८०	061010810000395	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१००१८२९	जित बहादुर मिजार	पुरुष	२०१७-०४-१०	६१	८	६७२	७९८०	061011170000021	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१५०१३८४	जान बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०७-१५	६६	८	९७३८-५८७	७९८०	061011020000757	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२४००३४९	देव कुमारी दमिनी	महिला	२०१५-०३-२४	६३	८	४०३९८	७९८०	061010810000052	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०५०१७८४	प्रेम कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०४-०५	६४	८	२१०६	७९८०	061011020000720	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०५०३६९३	भरत बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०५-०५	६३	८	२३१५	७९८०	061010810000051	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१९००६८९	भोज बहादुर मिजार	पुरुष	२०१८-०४-१९	६०	८	26738	७९८०	061010810000355	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१५०३०१७	महीला मिजार	महिला	२०१२-०३-१५	६६	८	२५३०५६-२६३	७९८०	061011020000968	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०६०१८४५	वाटुली मिजार	महिला	२०१०-०५-०६	६८	८	२०८६३	७९८०	061011020000961	
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००२०१२६४	श्याम मिजार	पुरुष	२०१५-१०-०२	६३	८	२३२६।१९२९	७९८०	061011020001556	
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१३००३३३	सरिता मिजार	महिला	२०१६-०४-१६	६२	८	२५३०५६-३१	७९८०	061011020000264	
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१००३८२२	सुन्तली सुनार	महिला	२०१८-०९-१०	६०	८	२५१०२१-२१८	७९८०	061010810000404	
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०१००३४४	अम्बे उप्रेति	महिला	२०१७-०७-०१	६१	८	२०६	७९८०	061011020001379	
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०७०१७५१	अलैचि देवि सिलवाल	महिला	२०१४-०६-०७	६४	८	1887	७९८०	061011020001574	
२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०१००३३५	कर्ण कुमारी लोहनि	महिला	२०१३-०७-०१	६५	८	२१६	७९८०	061011020000774	
२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०१०३०७२	कान्छी तमाङ	महिला	२०१५-०५-०१	६३	८	०८३	७९८०	061010810000166	
२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०१०२४१५	कृष्ण कुमारी पुडासैनी	महिला	२०१२-०३-०१	६७	८	१९६२	७९८०	061011020001530	
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००२००३९९	कृष्णमाया तमाङ	महिला	२०१५-१०-०२	६३	८	१११३८५	७९८०	061011020000812	
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००१००७६८	गंगा देवि न्यापाने	महिला	२०१३-१०-०१	६५	८	२००८	७९८०	061011020000348	
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००१५७८	गंगा वलि	महिला	२०१७-०५-१०	६१	८	१०७२२	७९८०	061011020001328	
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१६००५०८	गङगा उप्रेती	महिला	२०१६-०८-१६	६२	८	२५३०५६-१५४	७९८०	061011020001432	

२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०१००६३८	गाॆमा देवि थपलिया	महिला	२००९-०८-१२	६९	८	२१८१	७९८०	061011020000943	
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०१००२३५	गिता देवी थपलिया	महिला	२०१८-०७-१०	६०	८	७०३	७९८०	013011020000315	
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०२००४५४	गोमा दुलाल	महिला	२०१८-०८-०२	६०	८	४३३७५(५४१)	७९८०	061011020000565	
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११५००७३६	चन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२०१६-११-१५	६२	८	४९०४४	७९८०	061011020000772	
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०९००४६६	चिनी माया पराजुली	महिला	२०१५-०२-०९	६४	८	६३८६	७९८०	013011020000034	
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१२००८०६	जानुका थपलिया	महिला	२०१८-१०-१५	६०	८	२०६३	७९८०	013011020000304	
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०३०११३८	जेठी तमाङ	महिला	२०१५-०६-०३	६३	८	११४	७९८०	013010810000075	
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१०१६१६	ठूली माया लामा	महिला	२०१४-०५-१०	६४	८	२५१०५८-२०५	७९८०	061011090000151	
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१००३७३४	ठूली कान्छी थापा	महिला	२०१७-०४-१०	६१	८	603	७९८०	061010810000376	
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०४००३८३	ठूली माया तामाङ	महिला	२०१६-०६-०४	६२	८	०७९	७९८०	0610110200001069	
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०३०२३७४	तुल्सी माया न्यौपाने	महिला	२०१२-०५-०३	६६	८	2188	७९८०	061010810000304	
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१५०२०७२	थाकुर कुमारी थपलिया	महिला	२०११-०२-१५	६८	८	४७९७३	७९८०	061011020000810	
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०२००२३१	नानी थपलिया	महिला	२०१५-०६-२४	६३	८	२१६७	७९८०	0610110200001327	
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८१५०३६७३	नानी मैया पाण्डे	महिला	२००९-०८-१५	६९	८	२६०४	७९८०	013010810000016	
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०१०१५२४	प्रेम कुमारी थपलिया	महिला	२०१२-०२-१०	६७	८	२५९५	७९८०	061011020000405	
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१००६१७१	प्रेम कुमारी पाठक	महिला	२०१०-०३-१०	६८	८	२५३०५८-२०७	२६६०	061010810000455	
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००१००९९२	फूलमाया डंगोल	महिला	२०१२-१०-०१	६६	८	२०२४	७९८०	061011020000113	
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३०७००९४१	बिष्णु गुरुङ	महिला	२००९-०३-०७	६९	८	२५१०५८-४४	७९८०	046011020000043	
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१४००२५७	मयश्वरी सिलवाल	महिला	२०१६-०७-१४	६२	८	२००८	७९८०	0610110200001062	
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०१०११४१	मिठु थपलिया	महिला	२०११-०५-१५	६७	८	१९४२	७९८०	013011020000161	
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१०००५१९	मैना देवी थपलिया	महिला	२०१७-०७-१०	६१	८	२६५७४	७९८०	023011020000192	
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०३०१२७१	रण कुमारी तामाङ	महिला	२०१७-०३-०३	६२	८	२५-०१-७७- ०५२४९	७९८०	061010810000307	
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८१५०२९७३	राम कुमारी मिजार	महिला	२०१०-०८-१५	६८	८	१८३७६	७९८०	061011020000809	
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५०२०५३	राम प्यारी पराजुली	महिला	२०१८-१०-०५	६०	८	६३८७	७९८०	013011020000177	
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०७०१७८७	विष्णु तमाङ	महिला	२००९-०५-०७	६९	८	१२२	७९८०	0610110200001303	
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०२००३६३	सानजाने देवि भेटुवाल	महिला	२०१५-११-२५	६३	८	४८०५३	७९८०	061011020000568	
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०२००२५२	सान्दानी सिलवाल	महिला	२०१७-१२-२९	६१	८	१४९३२	७९८०	013011020000273	
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५०८००९७७	सावित्री देवी पाठक	महिला	२००९-०५-०८	६९	८	१९७९	७९८०	061011020000087	
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०३०२०२२	सावीत्री कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०५-०३	६८	८	२२३८	७९८०	013011090000965	
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३१९००३९७	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०११-०३-१९	६७	८	२५३०५६-१४५	७९८०	061011020000756	
२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४१००१९१३	सुन्तली डंगोल	महिला	२०११-०४-१०	६७	८	१९२२६	७९८०	013011020000152	
२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१४०१२३१	सुर्ज प्रभा सिलवाल	महिला	२०११-०७-१४	६७	८	२००६	७९८०	046010810000004	
२७२	विधवा	२०२११२०२००१२२	आशा माया तमाङ	महिला	२०२१-१२-२१	५७	८	२५३०३२-०६३१	७९८०	013011020000163	
२७३	विधवा	२०२१०६१७००२८६	इन्दिरा देवी पाठक	महिला	२०२१-०६-१७	५७	८	३१५२०	७९८०	0130110900001075	
२७४	विधवा	२०२३१११०००५२७	इश्वरी डंगोल	महिला	२०२३-११-१०	५५	८	७१७०७	७९८०	061011090000194	
२७५	विधवा	२०३२०२२६००२०२	उषा थपलिया	महिला	२०३२-०२-२६	४७	८	२५३०५६-२५	७९८०	061011090000149	
२७६	विधवा	२०२८०४२९००१९४	उसा सेदाई	महिला	२०२८-०४-२९	५०	८	५५८१४	७९८०	0130110900002343	
२७७	विधवा	२०३४०८०९००६७४	औसरा कुमारी पाण्डे	महिला	२०३४-०८-०९	४४	८	१२६	७९८०	0130110900003202	
२७८	विधवा	२०२५०११५०१७१२	कबिता थपलिया	महिला	२०२५-०१-१५	५४	८	२६११	७९८०	061011020000273	
२७९	विधवा	२०४४०९१००१२२८	कमला लामा	महिला	२०४४-०९-१०	३४	८	२७१०२९/३२६८८	७९८०	0130110900003082	
२८०	विधवा	२०२६०३१५०१०६२	कमला सिटौला	महिला	२०२६-०३-१५	५२	८	६७	७९८०	0610110200001244	
२८१	विधवा	२०२२०९०१००२६६	कान्छी मैया तमाङ	महिला	२०२२-०९-०१	५६	८	०४७	७९८०	0610110200001289	

२८२	विधवा	२०२६०३१०००८६५	किष्णमाया शर्मा थपलिया	महिला	२०२६-०३-१०	५२	८	२३९९१	७९८०	061011090000173	
२८३	विधवा	२०२८०१०५०४१८३	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२०२८-०१-०५	५१	८	1389	७९८०	061010810000150	
२८४	विधवा	२०४५०२०१०२०६२	गिता मिजार	महिला	२०४५-०२-०१	३४	८	25305889	७९८०	061010810000348	
२८५	विधवा	२०२८०८०१००४२२	गिता सिलवाल	महिला	२०२८-०८-०१	५०	८	४८१५५	७९८०	061011090000088	
२८६	विधवा	२०३४०३१५००८८४	गोमा थपलिया	महिला	२०३४-०३-१५	४४	८	४८०८२	७९८०	061011090000335	
२८७	विधवा	२०३४०५२२००८०२	गोमाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०५-२२	४४	८	12624	७९८०	013010810000086	
२८८	विधवा	२०३०१०१५०१६९५	चनमति लामा	महिला	२०३०-१०-१५	४८	८	२५-३-०३१-११	७९८०	061011090000005	
२८९	विधवा	२०१९०६११००४४३	चन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	२०१९-०६-११	५९	८	2301	७९८०	061010810000309	
२९०	विधवा	२०२७०११४००२४३	जानका पाठक	महिला	२०२७-०१-१४	५२	८	५५७३४	७९८०	061011090000172	
२९१	विधवा	२०२००८१२००५४१	ठूलीमाया तामाङ	महिला	२०२०-०८-१२	५८	८	२५३०५६-४५३	७९८०	061011090000102	
२९२	विधवा	२०३५०९१५०१६२१	डिल कुमारी तामाङ	महिला	२०३५-०९-१५	४३	८	48107	७९८०	013010810000018	
२९३	विधवा	२०१८१०१७००४३३	तिल कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-१०-१७	५९	८	२६१३	७९८०	061011020000076	
२९४	विधवा	२०४४०२०३०३०३४	दाल कुमारी तामाङ	महिला	२०४४-०२-०३	३५	८	२५-०१-७८-०५०१९	२६६०	013010810000134	
२९५	विधवा	२०१९०६१५०१८०३	दुर्गा कोइराला	महिला	२०१९-०६-१५	५९	८	१०१८८	७९८०	046011090000563	
२९६	विधवा	२०२८०५१५०२२७५	निर्मला ओली	महिला	२०२८-०५-१५	५०	८	६५५६०	७९८०	061011090000473	
२९७	विधवा	२०२५१०१९००२०२	निर्मला पाठक	महिला	२०२५-१०-०७	५३	८	२५३०५६-१३६	७९८०	061011090000002	
२९८	विधवा	२०२२०४१५०३२५३	निर्मला पाण्डे	महिला	२०२२-०४-१५	५६	८	601	७९८०	015010810000030	
२९९	विधवा	२०२३०१२२००२५९	पार्वति डंगाल	महिला	२०२३-०१-२२	५६	८	२६१९-२७	७९८०	061011020001032	
३००	विधवा	२०२५०८०२००३२७	पार्वती नेपाली	महिला	२०२५-०८-०२	५३	८	२५-०१-७३-०३२४०	७९८०	061011090000353	
३०१	विधवा	२०३२१२०२००१८४	पुर्णिमा मिजार	महिला	२०३२-१२-२४	४६	८	२५३०५६-५२२	७९८०	061011020000512	
३०२	विधवा	२०४६०६०७००४२५	प्रमिला डंगोल	महिला	२०४६-०६-०७	३२	८	२५३०५६-४६	७९८०	061011090000138	
३०३	विधवा	२०२९०२२६००७१९	प्रमिला पाण्डे	महिला	२०२९-०२-२६	५०	८	२५३०५६-२३३	२६६०	061010810000461	
३०४	विधवा	२०३५०२०४०१६८७	फुलमाया तमाङ	महिला	२०३५-०२-०४	४४	८	२५३०५६-५१	७९८०	061011120000001	
३०५	विधवा	२०४२०४०२००२७१	बिमला नेपाल पाण्डे	महिला	२०४१-०४-२९	३७	८	253056-527	७९८०	061011090000234	
३०६	विधवा	२०२५०९०४०११४७	बिष्णु माया कडेल	महिला	२०२५-०९-०४	५३	८	662	७९८०	013010810000085	
३०७	विधवा	२०२२०५१८००३७५	बुद्ध लक्ष्मी लामा	महिला	२०२२-०५-१८	५६	८	४८०१०	७९८०	061011020001384	
३०८	विधवा	२०२६०५१५०१२४८	महेश्वरी थपलिया	महिला	२०२६-०५-१५	५२	८	६८५	७९८०	061011090000150	
३०९	विधवा	२०३०१२१४०००८४	मिना पाठक	महिला	२०३०-१२-१४	४८	८	२५३०५६-१३९	७९८०	061011090000137	
३१०	विधवा	२०२५०१०२०३३८३	मिरा मिजार	महिला	२०२५-०१-०२	५४	८	४७९८५	७९८०	061010810000407	
३११	विधवा	२०२६०१०४०१३७३	मुसी माया तामाङ	महिला	२०२६-०१-०४	५३	८	११६	७९८०	061010810000069	
३१२	विधवा	२०२००८०१००३५३	रमादेवी थपलिया	महिला	२०२०-०८-१५	५८	८	७८६	७९८०	061011090000427	
३१३	विधवा	२०४९०५०१००२०२	राम कुमारी तमाङ	महिला	२०४९-०५-०१	२९	८	२५-०१-७२-०२६६२	७९८०	061011090000099	
३१४	विधवा	२०२५०११२०१८२४	रिता राई	महिला	२०२५-०१-१२	५४	८	३०-२६३	७९८०	061010810000411	
३१५	विधवा	२०२२०६०२००२७८	लोक कुमारी उप्रेती	महिला	२०२२-०६-२४	५६	८	२१६४-०४४	७९८०	061011020001201	
३१६	विधवा	२०३७११०८००२५७	विमला लामा वली	महिला	२०३७-११-०८	४१	८	२३६९०	७९८०	013011020000002	
३१७	विधवा	२०३६०५१५००८५२	शान्ता तमाङ	महिला	२०३६-०५-१५	४२	८	२५३०५८-१५७	७९८०	061011090000336	
३१८	विधवा	२०२८०५०४००८५१	शान्ता देवी थपलिया	महिला	२०२८-०५-०४	५०	८	१४४	७९८०	061011090000056	
३१९	विधवा	२०२४११०१००१७७	शुसीला वली	महिला	२०२४-०१-१५	५५	८	२९०४८	७९८०	061011020000214	
३२०	विधवा	२०२००४१५०४११५	सन्ती तमाङनी	महिला	२०२०-०४-१५	५८	८	131	७९८०	061010810000398	
३२१	विधवा	१९९९०८०९०१४३४	सन्तोषी मिजार	महिला	२०४३-०४-१५	३५	८	२५३०५६-२३९	७९८०	061011020000013	
३२२	विधवा	२०२४०४०१०२०९५	सम्सेर कुमारी थापा	महिला	२०२४-०४-११	५४	८	५३३	७९८०	061011020000149	

३२३	विधवा	२०३५०९०४००३२३	सरु लामा	महिला	२०३५-०९-०४	४३	८	२५३०५६-५१४	७९८०	013011090001675	
३२४	विधवा	२०३४०११५००९६१	सान्ती खड्का	महिला	२०३४-०१-१५	४५	८	253032-65	७९८०	061011090000423	
३२५	विधवा	२०२९०४१३००५२३	सावित्री रन्जितकार डंगोल	महिला	२०२९-०४-१३	४९	८	25-01-76- 05982	७९८०	061010810000281	
३२६	विधवा	२०३७०२१८००१०७	सिता कोइराला	महिला	२०३७-०२-१८	४२	८	२५३०५६-४९८	७९८०	061011090000213	
३२७	विधवा	२०२७०३१०००९०५	सिता थपलिया	महिला	२०२७-०३-१०	५१	८	४८०७१	७९८०	061011090000214	
३२८	विधवा	२०२००५०५०२३१५	सिता थपलिया	महिला	२०२०-०५-०५	५८	८	२५३०५६-२१३	७९८०	061011170000043	
३२९	विधवा	२०३७०८१९००२९२	सुनमाया तामाङ	महिला	२०३७-०८-१९	४१	८	२५३०५९-८५४	७९८०	061011090000420	
३३०	विधवा	२०३५०८१७००६४७	सुसिला डंगोल	महिला	२०३५-०८-१७	४३	८	86112	७९८०	013011090003650	
३३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०३०१०८४८९	ऋग्वेद असल पाठक	पुरुष	२०७३-०३-०१	६	८		११९७०	061010810000138	
३३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५१२००५७९	रामशरण पाण्डे	पुरुष	२०२५-०५-१२	५३	८	४३१९	११९७०	061011020001107	
३३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०२०३१००९३	रिना थपलिया	महिला	२०७४-०२-०३	५	८		३९९०	061010810000446	
३३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३०२०००६१	रिस्मा नेपालि	महिला	२०६४-०३-०२	१५	८		११९७०	061000000140M	
३३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२२७०२२६७	लुली तामाङ	महिला	२०५७-१२-२७	२१	८	२५-०१-७८- ०४४६२	११९७०	061010810000431	
३३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१२०७०६५६७	सदिक्सा लामा	महिला	२०७६-१२-०७	२	८		११९७०	013010810000128	
३३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५०२००३०२	सविना थपलिया	महिला	२०४३-०५-०२	३५	८	२५३०५६-५१७	११९७०	061011090000428	
३३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१०६०००५८	सुदिप कार्की	पुरुष	२०५९-०१-०६	२०	८	२५३०३५	११९७०	061011080000030	
३३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५२०००२१९	सुन्तली तामाङ	महिला	२०४४-०५-२०	३४	८	२५३०५६-३९६	११९७०	061011090000184	
३४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२०५००९७१	सेन वहादुर तामाङ	पुरुष	२०२३-०२-०५	५६	८	१९९	११९७०	061011040000461	
३४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०८२३००३५७	अक्कल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-०८-२३	६३	८	२५१०५८१२६६	६३८४	061010810000139	
३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९१६००८७३	गंगा थपलिया	महिला	२०४७-०९-१६	३१	८	२५१०५८-५८६३	६३८४	013011090003038	
३४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०९२५००१४९	डम्मी बहादुर तमाङ	पुरुष	२०२३-०९-२५	५५	८	16	६३८४	061011020000711	
३४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०७०२६०९	दिलिका तमाङ	महिला	२०७०-०८-०७	८	८		६३८४	061011080000063	
३४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२२९०१९३८	पुष्प स्याङतान	पुरुष	२०४६-१२-२९	३२	८	२५१०५८-१५	६३८४	061010810000402	
३४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२०४००३२९	मनोज पाण्डे	पुरुष	२०५७-०२-०४	२२	८	२५-०१-७४- ०७४९२६	६३८४	061011040000288	
३४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११००७०२०३६	रविन प्रसाद थपलिया	पुरुष	२०४१-१०-०७	३७	८	७०७९९४	२१२८	013010810000137	
३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१००१०२८४४	रितु डंगोल	महिला	२०६७-१०-०१	११	८		६३८४	061011080000014	
३४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०९१००२८१५	रोशन तामाङ	पुरुष	२०६६-०९-१०	१२	८		६३८४	061010810000114	
३५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३०२००१३७	सर्मीला सिलवाल	महिला	२०५९-०३-०२	२०	८	२५-०१-७८- ०६६२७	६३८४	061011080000074	
३५१	दलित बालबालिका	२०७७०१०६०६७४३	अंगित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-०६	२	८		१५९६	061010810000400	
३५२	दलित बालबालिका	२०७७०३२४००६९१६	आयुषा नेपाली	महिला	२०७७-०३-२४	१	८		१५९६	061010810000311	
३५३	दलित बालबालिका	२०७४०४२४००६६६	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-२४	४	८		१५९६	061011080000069	
३५४	दलित बालबालिका	२०७४०२२३०३१६१	आशिष मिजार	पुरुष	२०७४-०२-२३	५	८		९२७	061011080000056	2079-02-23
३५५	दलित बालबालिका	२०७५०२२५००९९५	प्रमिषा नेपाली	महिला	२०७५-०२-२५	४	८		१५९६	061011080000052	
३५६	दलित बालबालिका	२०७८०५१४११३९९	बिपिन बिशुन्के	पुरुष	२०७८-०५-१४	०	८		५३२	047010810000004	
३५७	दलित बालबालिका	२०७८०३२००७८४५	विश्वदेव नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२०	०	८		१५९६	061010810000439	
३५८	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०९७६६	श्रृजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२७	२	८		१५९६	061010810000428	
३५९	दलित बालबालिका	२०७४०७१००१७४४	संगिता नेपाली	महिला	२०७४-०७-१०	४	८		१५९६	061010810000292	
३६०	दलित बालबालिका	२०७४०२१६००६३३	साहाना नेपनली	महिला	२०७४-०२-१६	५	८		८०७	061011080000076	2079-02-16
३६१	दलित बालबालिका	२०७८१००८००२८७	सौबि मिजार	महिला	२०७८-१०-०८	०	८		१५९६	061010810000435	

वडा नं. ८ को जम्मा

३६१५२६३

चौथो त्रैमासिक जम्मा

२४६६२८०३